

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :सुवा गा.पा./न.पा. :आमाछोदिङमो लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: प्रथम

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम        | आमाको नाम        | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|-------------------|------------------|------|------------------------|
| १      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०४२३००२५३       | आइतीमाया तामाङ       | महिला | २००३-०४-२३        | १       | बाङ्देन घले           | कामी घले          | उरसाङमो तामाङ    | ७९   | 3044948251             |
| २      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०४०५१२२८९       | आरालेम्बा घले        | पुरुष | २००३-०४-०५        | ४       |                       | लाज्याल्पो घले    | लेम्मा - घले     | ७९   | 2887520786             |
| ३      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०४०२०४२०३       | आर लामा तमाङ         | पुरुष | २०११-०४-०२        | ३       |                       | सुकेन तमाङ        | म्याङफेदाङ तमाङ  | ७१   |                        |
| ४      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३१२०२०३३८६       | उर्चेन ग्याल्वा तमाङ | पुरुष | २०१३-१२-०२        | २       |                       | सुर्च्याप तमाङ    | निमा साङमो तामाङ | ६८   | 6050535590             |
| ५      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०१०३०५१४८       | उर्चि तमाङनी         | महिला | २००१-०१-०३        | ३       | लङजुङ तामाङ           | ताल पोङ तमाङ      | सार्की - तमाङ    | ८१   |                        |
| ६      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०११२०४३८८       | उर्चेन तमाङ          | पुरुष | २००७-०१-१२        | १       | डुप्सी तमाङ           | चाप्रा तमाङ       | नाजी तमाङ        | ७५   | 3462198262             |
| ७      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०८१५०२६३८       | उर्ची तमाङनी         | महिला | १९९४-०८-१५        | ५       |                       | टासि फिञ्जो तमाङ  | आमा - तमाङ       | ८७   | 5230609007             |
| ८      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२१००५०९५       | उरलामा तमाङ          | पुरुष | २००४-०२-१०        | २       | खम्सुङ तमाङ           | ध्यासोकपो तमाङ    | निमा डोलमो तमाङ  | ७८   | 9467723247             |
| ९      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०३०२०३७०४       | उर्चेन साङमो तमाङ    | महिला | २००५-०३-०२        | १       |                       | खम्बा तमाङ        | मिसिनी तामाङ     | ७७   | 2242508395             |
| १०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२०३०२५३५       | उर्पास्या तमाङनी     | महिला | २००४-०२-०३        | ५       | लाक्पा तामाङ          | वाङ्दि - तमाङ     | खेमस्या - तमाङ   | ७८   | 9320244488             |
| ११     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२०३०४६५२       | उर्पा तमाङ           | पुरुष | २०१०-०२-०३        | ४       | लहुरे तमाङ            | मगीदार तमाङ       | नेसिङ तमाङ       | ७२   |                        |
| १२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०२२००१९४२       | उर्पा तमाङ           | महिला | २००५-०२-२०        | १       |                       | दावानुर्पु तामाङ  | भिवादारी तामाङ   | ७७   | 3066456831             |
| १३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०२२१०१०१२       | उज्याली तमाङनी       | महिला | २००२-०२-२१        | १       | सेते लाल नगरकोटी      | मोतीलाल नगरकोटी   | काजी जोङ नगरकोटी | ८०   | 1415234554             |
| १४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८७०३१८००३०४       | उर्पा तमाङ           | महिला | १९८६-०३-१८        | २       | जोम्बे तमाङ           | पुर्ने - तमाङ     | वाङ्सङ - तामाङ   | ९६   | 2633720888             |
| १५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०५०७०२१२२       | उर्फा स्या तमाङनी    | महिला | २०११-०५-०७        | ३       |                       | स्यार्पाले - तमाङ | आमा - तमाङ       | ७१   |                        |
| १६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०१०६०१७२२       | कामी ग्याल्पो तमाङनी | महिला | २००४-०१-०६        | ५       | लेण्डु तामाङ          | निमा - तमाङ       | सेती - तमाङ      | ७८   | 7256771195             |
| १७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००११५११५५५       | कोकता तमाङ           | पुरुष | २०००-०१-१५        | ३       | च्याङ्वा तामाङ        | फुन्को - लामा     | डेमेन - तमाङ     | ८२   |                        |
| १८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०००१२३२८३२४२       | काजीमान नगरकोटी      | पुरुष | १९९८-०३-०७        | १       | बुद्धिमान नगरकोटी     | मोतीलाल नगरकोटी   | गजीजोम तामाङ     | ८४   | 3342268775             |
| १९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०२०२०३२८३       | कासाङ ब्री तमाङनी    | महिला | २००१-०५-०२        | ३       | डेरुप तामाङ           | अन्तरे - तमाङ     | कामी - तमाङ      | ८१   |                        |
| २०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०६०५०३४३३       | कामी सिंगी तामाङ     | पुरुष | २०१२-०६-०५        | २       | तिका तामाङ            | फर्पु धर्के तमाङ  | देछिङ तमाङ       | ६९   | 6527947860             |
| २१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०८११०११९७९      | कामी तामाङ वाईवा     | पुरुष | २०११-०८-११        | १       | सोनाम झाङ्क्री        | न्हेमा टासि तामाङ | यो जो तामाङ      | ७०   | 8318572397             |
| २२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०४०५०७७५३       | कोङ गोङ तमाङ         | पुरुष | २००३-०४-०५        | ३       |                       | कुविङ - तामाङ     | आमा - तामाङ      | ७९   |                        |
| २३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०९१२०१८२४       | कामी साङबो तमाङ      | पुरुष | २००३-०९-१२        | ५       | मिङमर ज्याल्जेन तामाङ | निमा फिञ्जो तमाङ  | बाक्जी - तमाङ    | ७८   |                        |
| २४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५१७०५०७२       | कासाङ तमाङनी         | महिला | २०१२-०५-१७        | ३       | होण्डी बोम्बो तमाङ    | सल्लाहा तमाङ      | बोदो तमाङ        | ७०   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम          | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|---------------------|-----------------------|------|------------------------|
| २५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०५१२०१७७२       | कामीजोम तमाङ           | महिला | १९९९-०५-१२        | २       | गल्वा तामाङ          | म्लाङदुङ - तामाङ    | मेन्दो त्रि तामाङ     | ८३   | 0789350731             |
| २६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०२२५०३६८५       | काम डोल्मो तामाङ       | महिला | २००८-०२-२५        | १       |                      | पाल्देन तामाङ       | लाक्पा चिमो तामाङ     | ७४   |                        |
| २७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३१००२०४४३८       | कामी नुर्पु तमाङ       | पुरुष | २०१३-१०-०२        | १       |                      | लक्षिन तामाङ        | रेप्पा तामाङ          | ६८   | 2318791501             |
| २८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०११५०३९२८       | कामीस्या तमाङ          | महिला | २००८-०१-१५        | २       | लेम्बा तामाङ         | मेनटासि तामाङ       | वाङज्यू लामा तामाङ    | ७४   | 9821008437             |
| २९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०२०८००६६१       | कामी याङजेन तमाङनी     | महिला | २००८-०२-०८        | ५       | पाम्पर तामाङ         | बाबा - तमाङ         | खापास्या - तमाङ       | ७४   | 9428109595             |
| ३०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०८११०१९७५       | काईली तमाङनी           | महिला | २०१३-०८-११        | ३       |                      | काल तमाङ            | दोर्चे ढोल्मा तमाङनी  | ६८   | 4440098314             |
| ३१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०५१२०२२०२       | कोनोर तमाङनी           | महिला | २००२-०५-१२        | ४       |                      | जु ग्याल्चो घले     | क्रालिश्वा - तमाङ     | ८०   |                        |
| ३२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०२०६००८१६       | क्रीङ च्यात तमाङनी     | महिला | १९९४-०२-०६        | ३       | वामेन तामाङ          | लक्खिन - तमाङ       | प्राङपा - तमाङ        | ८८   |                        |
| ३३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५०७११०७९       | कामी दोर्जे तामाङ      | पुरुष | २०१२-०५-०७        | २       | तिका तामाङ           | चोक्ता तमाङ         | म्लाङजोम तमाङ         | ७०   | 7915224253             |
| ३४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०८०४०२७८२       | कामी टासी तमाङ         | पुरुष | २००६-०८-०४        | ३       | तोल्पाङ तमाङ         | मागी घर तमाङ        | खारि लेम्बे तमाङ      | ७५   |                        |
| ३५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५१०१३०२१४६       | कामी घले               | पुरुष | २००५-१०-१३        | ५       |                      | सिमवाङ घले          | मिङमर तमाङ            | ७६   |                        |
| ३६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०६१६०१६३६       | कासाङ दोर्जे लामा तमाङ | पुरुष | २००५-०६-१६        | ४       | कासाङ लामा           | सिन्हेन दोर्जे लामा | मिङमर डोल्मो लामा     | ७६   |                        |
| ३७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०९१२०२७३४       | कामी घले               | पुरुष | २००६-०९-१२        | ५       |                      | दावा ग्याल्चो घले   | चेङा तमाङ             | ७५   | 0819526259             |
| ३८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०६२००१७९२       | कामी साङवो तमाङ        | पुरुष | २००६-०६-२०        | ५       |                      | तेन्जेन वाङयाल तमाङ | आमा तमाङ              | ७५   |                        |
| ३९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०५११०१६१२       | कामी टासी तमाङ         | पुरुष | २००१-०५-११        | ३       |                      | नामघाल - तामाङ      | नाचो - तमाङ           | ८१   |                        |
| ४०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०२०६०२१२२       | कुन्ज्याल तामाङ        | पुरुष | २००१-०२-०६        | ३       |                      | खत्री - तमाङ        | आमा - तमाङ            | ८१   |                        |
| ४१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०६१००४४८८       | कासाङ तमाङनी           | महिला | २००८-०६-१०        | ४       | युच्याल तामाङ        | नुर्पु छेवाङ तामाङ  | कामी डोल्मो तामाङ     | ७३   | 1399289802             |
| ४२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५०६०२३३३       | कासाङ त्री घलेनी       | महिला | २००४-०५-०६        | ४       |                      | कोन्दो - तमाङ       | लेम्मा - तमाङ         | ७८   | 5065263153             |
| ४३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०७१६००६१५       | कासाङ तमाङ             | पुरुष | १९९८-०७-१८        | १       |                      | फलाम तामाङ          | फूमजोम तामाङ          | ८४   | 1259406237             |
| ४४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०६१८०२८०२       | काईली तमाङनी           | महिला | २०११-०६-१८        | ४       | लेम्बा तमाङ          | नुर्पु साङवो तमाङ   | मिङमर डोल्मो तमाङ     | ७०   |                        |
| ४५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०२१५०६६७३       | कामी गुन्ज्याल तमाङ    | पुरुष | २०१२-०२-१५        | ३       | पासाङ तमाङ           | छोएक्याप तमाङ       | निमा तमाङनी           | ७०   |                        |
| ४६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२०८०१५०२       | कुइसाङ तेम्बा तामाङ    | पुरुष | २००४-०२-०८        | ४       | लेम्बा तामाङ         | पांगले - तमाङ       | मेन्दो ग्याल्मो घले   | ७८   | 0157141472             |
| ४७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८९०३०५०१६०८       | कार्तो तामाङनी         | महिला | १९८९-०३-०५        | ४       | कर्मा कुन्ज्यो तामाङ | मिङमर - तमाङ        | सुम्ज्यो - तमाङ       | ९३   |                        |
| ४८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४१०२५००९७५       | कासाङ तामाङ            | महिला | १९९४-०६-१६        | १       |                      | पुरोङ - तामाङ       | आमा - तामाङ           | ८३   |                        |
| ४९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४११००११५५        | कामीस्या तमाङनी        | महिला | १९९४-११-१०        | १       | सेरफ तमाङ            | बल्बु नाल्पो तामाङ  | सार्की ज्याल्मो तामाङ | ८७   |                        |
| ५०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०९१४०१८९४       | कामी जिन्जो तामाङनी    | महिला | २००५-०९-१४        | ५       | सर लामा              | वारवार तमाङ         | तेन्जेन पाल्मु तमाङ   | ७६   | 3683201703             |
| ५१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०२०१०२८८५       | कार्तो तमाङनी          | महिला | १९९५-०२-०१        | ५       |                      | बाबा - तमाङ         | आमा - तमाङ            | ८८   |                        |
| ५२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८६०५११००२२९       | काम छिरिङ तमाङ         | पुरुष | १९८६-०५-११        | ५       | तिलि बोम्बो तामाङ    | कामी नुर्पु तमाङ    | पासाङत्रि - तमाङ      | ९६   | 9180110081             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम          | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|---------------------|-----------------------|------|------------------------|
| ५३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०४०१३०५६५       | कामीटासी तमाङ         | पुरुष | २००१-०४-०१        | २       | काल्साङ तामाङ      | सुन वाङदी तामाङ     | ल्हाक्पा डोल्मो तामाङ | ८१   | 1049540731             |
| ५४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१११००५८०२       | कामी धोर्चे तमाङ      | पुरुष | २०१२-११-१०        | ३       | बाइबोर्सो तमाङ     | खम्बा तमाङ          | मिङमार डोल्मो तमाङ    | ६९   |                        |
| ५५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५०४०२४३१       | कार्पु ग्याल घले      | पुरुष | १९९८-०५-०४        | ४       | रेप्पा घले         | चिलि - घले          | मेन्दो ग्याल्मो घले   | ८४   |                        |
| ५६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५१३०११२९       | कारसाङ डोल्मु तमाङनी  | महिला | १९९८-०५-१३        | ३       |                    | ता - तामाङ          | आमा - तामाङ           | ८४   |                        |
| ५७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०८१३०१३९४       | कर्साङ छोमु तामाङनी   | महिला | २००३-०८-१३        | ५       |                    | बाबा - तमाङ         | आमा - तमाङ            | ७८   | 6296021938             |
| ५८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९२०२०७००५४५       | कामी टासी तमाङ        | पुरुष | १९९३-०२-०७        | १       | चोक्ता तमाङ        | फलाम तामाङ          | फूमजोम तामाङ          | ८९   |                        |
| ५९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९२०३०४०१४९८       | कार्मु ग्याल घले      | पुरुष | १९९२-०३-०४        | ४       | छेसाङ घले          | कामी - घले          | याङजेन - घले          | ९०   |                        |
| ६०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८१२०२०२९५८       | कार्साङ नामग्याल तमाङ | पुरुष | २००८-१२-०२        | १       | खार्पा तमाङ        | गोम्बो तमाङ         | मेन्दो तमाङ           | ७३   | 4932112616             |
| ६१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१२१०३०३९       | कामी जोम तमाङ         | महिला | २०१०-०१-२१        | २       | साङजे लामा तामाङ   | चिर्चा तमाङ         | दावा लामो तमाङ        | ७२   |                        |
| ६२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९२०५०७०१११६       | काईली तमाङनी          | महिला | १९९२-०५-०७        | ४       |                    | कार्कुङ - घले       | म्लाङस्या तमाङ        | ९०   |                        |
| ६३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००५२४००८७४       | कामी सिदार तमाङ       | पुरुष | २०००-०५-२४        | ४       | छिरिङ तेम्बा तामाङ | कोन्दो - तमाङ       | पासाङमो - तामाङ       | ८२   |                        |
| ६४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०५२२०४३८३       | क्युल तमाङ            | पुरुष | २००६-०५-२२        | १       |                    | कादो तमाङ           | कार्साङ तमाङ          | ७६   |                        |
| ६५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०७१००१३६७       | कामीस्या तामाङनी      | महिला | २०१३-०७-१०        | ४       | पार्सि तामाङ       | दावा साङवो तमाङ     | नोर्चि - तमाङ         | ६८   | 7107303841             |
| ६६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०६०५०२७६३       | कामी जेमो तमाङनी      | महिला | २०१३-०६-०५        | ३       |                    | कामी छिरीङ तमाङ     | निम्त्री तमाङ         | ६८   |                        |
| ६७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०३१५०४७०६       | कामी ग्याल्मो तमाङनी  | महिला | २००९-०३-१५        | ४       | टासि घले           | तिम्न्यु वोका घले   | मोन्ज्यो तमाङ         | ७३   | 7182615482             |
| ६८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०५१००४८८३       | क्यार्पा तमाङ         | पुरुष | १९९६-०५-१०        | ४       |                    | कर्मा रोङजोङ तमाङ   | मिङमर ज्याल्मो तामाङ  | ८६   |                        |
| ६९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०२१७०१८४१       | कामी गारा तमाङ        | पुरुष | २००९-०२-१७        | ५       | सितार फिन्जो तमाङ  | तेन्जेन गोम्बो तमाङ | िहक्पा छोमो तमाङ      | ७३   | 1857450244             |
| ७०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२१०११२७५       | कालाङ घले             | पुरुष | २००४-०२-१०        | ४       | ताङसर घले          | चारपाङ घले          | सेर घलेनी             | ७८   |                        |
| ७१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०१२८०३०५५       | कामनी तमाङ            | महिला | २०१२-०१-२८        | २       | मारू लामा          | दाउसार तमाङ         | बुटी तमाङ             | ७०   | 9661415000             |
| ७२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९१०२००५९०६       | कामी ग्याल्वो तमाङ    | पुरुष | २००९-१०-२०        | ५       |                    | कार्साङ तमाङ        | सोनाम छेमी तमाङ       | ७२   |                        |
| ७३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०११७०२६४३       | कामनी तमाङनी          | महिला | २००९-०१-१७        | १       | ताङले तमाङ         | कामी सिंगी तामाङ    | आमा तामाङ             | ७३   |                        |
| ७४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९००५१३००५६५       | करसाङ डोल्मु तमाङ     | महिला | १९९८-०५-१३        | ५       |                    | दावा फिन्जो तमाङ    | आमा - तमाङ            | ८४   | 3748049697             |
| ७५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०११०११०५९       | खामसुङ तमाङ           | पुरुष | २००१-०१-१०        | ५       | पेम्बा तामाङ       | मिङमर छिरङ तमाङ     | कर्साङ - तमाङ         | ८१   |                        |
| ७६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२१८०११५४       | खार्पा तामाङ          | पुरुष | २००४-०२-१८        | १       | पुर्णे तामाङ       | छेतार तामाङ         | वाङसाङ तमाङ           | ७८   | 4643088470             |
| ७७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२११५०१६२६        | खासा वादी तमाङनी      | महिला | २०१२-११-१५        | ३       |                    | लेङगोङ - तमाङ       | कामी डोल्मो तमाङ      | ६९   |                        |
| ७८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७१००२०२७७२       | खम्रे तामाङ           | पुरुष | २००७-१०-०२        | ५       |                    | काउर तमाङ           | आमा तमाङ              | ७४   |                        |
| ७९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०५१३०२८४१       | खुजी तमाङनी           | महिला | २००९-०५-१३        | ३       |                    | ठेम ठेम तमाङ        | पासाङ तमाङ            | ७३   |                        |
| ८०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००११०१४५०२       | गोन्डा तमाङ           | पुरुष | २०१०-०१-१०        | १       | फिमा तमाङ          | लेम्बा तमाङ         | टासी बुरी तमाङ        | ७२   | 3241288745             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिंग  | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम    | बाबुको नाम            | आमाको नाम         | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|-------------------|-----------------------|-------------------|------|------------------------|
| ८१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५१०११९३१       | गुडुप टाकु तमाङ       | पुरुष | २०१३-०५-१०        | ५       | लावाङ डेरुप तामाङ | न्हिमा तमाङ           | याङजेन तामाङ      | ६९   | 1292160399             |
| ८२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०७१३०२२९८       | गोरेमा तमाङनी         | महिला | २००६-०७-१३        | ३       | सोमवर तमाङ        | कलम तमाङ              | क्षुचु तमाङ       | ७५   |                        |
| ८३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००११९०२९७७       | गान्द्रोड तमाङ        | पुरुष | २०१०-०१-१९        | १       | चेकतेड तमाङ       | कामी दोर्जे तमाङ      | नोर्ची तमाङ       | ७२   |                        |
| ८४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०९१६०१९०९       | गोम्जेन तमाङ          | पुरुष | २००७-०९-१६        | ५       |                   | मिडमर तामाङ           | उर्ची तामाङ       | ७४   |                        |
| ८५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२११०१३०८       | गोम्बो लामा           | पुरुष | २००४-०५-११        | १       | नुर्पु तमाङ       | पाल्देन लामा          | फुर्पा तामाङ      | ७८   |                        |
| ८६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०१०५१२२०२       | गेलुङ लामा            | पुरुष | २००३-०१-०५        | ५       |                   | ठिले - तमाङ           | दावा डोलमा तमाङ   | ७९   |                        |
| ८७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००११५११५६३       | घर पुन्जो तामाङ       | पुरुष | २०००-०१-१५        | १       | खुर्माती तमाङ     | उर्जेन तमाङ           | आमा - तमाङ        | ८२   | 1357128327             |
| ८८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०११०१४८८३       | ड्या तामाङ            | महिला | २००५-०१-१०        | ४       |                   | मगर घले               | छेरुप तामाङनी     | ७७   | 8764950451             |
| ८९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०९१८००६६७       | डावा ग्याल्मो तमाङनी  | महिला | १९९४-०९-१८        | १       | च्याङवा डुप तमाङ  | दुण्डुप तमाङ          | फलाम बुरी तामाङ   | ८७   | 7077805436             |
| ९०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५०३०३७९४       | चाँक्ला लामा          | पुरुष | २०१२-०५-०३        | १       | पुटके तामाङ       | म्लाङ लामा            | बुट्टी तामाङ      | ७०   | 3505874939             |
| ९१     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००११०२५६६२       | चेसाङ तामाङ           | महिला | २०१०-०१-१०        | १       |                   | कान्छा लामा           | युटी तामाङ        | ७२   |                        |
| ९२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०८१००४२९७       | चिपु छोमु घलेनी       | महिला | २००२-०८-१०        | ४       | वामिन तामाङ       | सिङगी - लामा          | तार ज्याल्मो तमाङ | ७९   | 4192222512             |
| ९३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०५२५०१०४८       | चाउरे तमाङनी          | महिला | १९९९-०५-२५        | ३       |                   | च्याउजे - तामाङ       | आमा - तामाङ       | ८३   |                        |
| ९४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०५११०२८०९       | च्याङवा जेप्पा तमाङनी | महिला | २००६-०५-११        | ३       | झोवा तमाङ         | बेमदाङ तमाङ           | लेम्मा तमाङ       | ७६   |                        |
| ९५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००८१३०२६११       | चेजित तमाङ            | महिला | २०१०-०८-१३        | १       | जोन्जे तमाङ       | फिमा तमाङ             | फुजी पाल्मो तमाङ  | ७१   | 7026522868             |
| ९६     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५१०१५०७५५३       | चेडा तामाङ            | पुरुष | २००५-१०-१५        | १       | काल्साङ तामाङ     | नोर्क्याल तामाङ       | उर्जाेम तामाङ     | ७६   | 6455959092             |
| ९७     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५०४०२४२३       | च्योमो तमाङ           | पुरुष | १९९८-०५-०४        | ३       | छिरिङ वाङदि तामाङ | गदवा - तमाङ           | लेम्मा - तमाङ     | ८४   |                        |
| ९८     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५१५०४१३६       | चाम्पा लामा           | पुरुष | १९९८-०२-१५        | ५       | फुर्पा तमाङ       | ल्हावाङ नुर्पु तमाङ   | दावा चिमो तमाङ    | ८४   | 4773873104             |
| ९९     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०५१९०१०१२       | च्याङवा तमाङनी        | महिला | २००५-०५-१९        | ४       | साहिला तामाङ      | ब्रेसोङ तामाङ         | पेम्वा चिमो तमाङ  | ७७   |                        |
| १००    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०११०१८८४२       | चिपु यान्जेन तमाङनी   | महिला | २००९-०१-१०        | १       |                   | छिडारुप तमाङ          | बोत्स्या तमाङ     | ७३   |                        |
| १०१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०२२५००७०९       | च्याङवा झेडा तमाङ     | महिला | २०१२-११-१०        | ५       | रोङरा तामाङ       | बेम्ताङ तमाङ          | लेम्मा तमाङ       | ६९   |                        |
| १०२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०४२४००१७१       | चिप्लोङ तमाङनी        | महिला | २००६-०४-२४        | १       | चोम लामा तमाङ     | कारसाङ नामग्याल तामाङ | नोरसाङ तामाङ      | ७६   | 4785373159             |
| १०३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१४०१११५       | चिपु तमाङनी           | महिला | २०१०-०४-१४        | ३       | पाण्डो तामाङ      | विन्त्री - तमाङ       | नाङची - तमाङ      | ७२   |                        |
| १०४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०१०७०१०९५       | चिनचिन तमाङनी         | महिला | २०१२-०१-०७        | ५       | छिरिङ तामाङ       | सुन्दर - झाँक्री      | न्युति - तमाङ     | ७०   | 6170710147             |
| १०५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०७०६७१८       | च्युपसी तमाङ          | पुरुष | २०१०-०१-०७        | १       | जोम्जा लामा तमाङ  | कामि तुलु तमाङ        | मिडमार तमाङ       | ७२   | 3771081544             |
| १०६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२०७०५४९४       | चेडा छीरीङ तामाङ      | पुरुष | २०१०-०२-०७        | ४       |                   | क्राली तामाङ          | पुतली तामाङ       | ७२   | 2535537672             |
| १०७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२१०१२०२७५६       | चिरमेन घलेनी          | महिला | २००२-१०-१२        | ४       | छिवेन तामाङ       | छेदेन - तामाङ         | चितुन - तमाङ      | ७९   | 1803175049             |
| १०८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५१००८७०४       | चेडा वुटी तमाङ        | महिला | २००४-०५-१०        | १       |                   | पोदेद तमाङ            | सुपर्ना तमाङ      | ७८   | 8891570706             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम           | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|----------------------|----------------------|------|------------------------|
| १०९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८५०८२०००३५८       | चिर म्याङ तमाङ      | महिला | १९८५-०८-२०        | ५       | प्लु तमाङ            | नामथ्याल तमाङ        | चिजुङ तमाङ           | ९६   | 1091545229             |
| ११०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५१०१७८७६       | चिपुसाङ तमाङ        | महिला | २०१०-०५-१०        | २       | अन्तरे तमाङ          | नाङजे तमाङ           | मिचिर तमाङ           | ७२   |                        |
| १११    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५१००८७१२       | चौचित तामाङ         | महिला | २००४-०५-१०        | २       |                      | चुङडुप - तमाङ        | गंगा - तमाङ          | ७८   |                        |
| ११२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५१००८७२३       | च्याङवा तमाङनी      | महिला | २००४-०५-१०        | ४       | कर्मा कुन्ज्यो तामाङ | मिङमर - तामाङ        | सुम्ज्यो - तमाङ      | ७८   |                        |
| ११३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०००११२५०१२४२       | चङे ढोल्मा तमाङनी   | महिला | २०००-११-२५        | ३       |                      | दोक्सो - तमाङ        | आमा - तमाङ           | ८१   |                        |
| ११४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०१०७०४४५९       | छिरीङ दोजे तमाङ     | पुरुष | २०१४-०१-०७        | ३       |                      | चेडा छिरीङ तमाङ      | मेन्दु ढोल्मा तमाङनी | ६८   |                        |
| ११५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५०५०१९०१       | छिरिङ धिण्डु तमाङ   | पुरुष | १९९८-०५-०५        | ५       | खामसुङ तामाङ         | दावा वाङजु तमाङ      | नोर्साङ - तमाङ       | ८४   | 5369179614             |
| ११६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०८१३००९४६       | छिरिङ वाङमु तमाङनी  | महिला | २००५-०८-१३        | ५       | कार्साङ तेम्बा तमाङ  | न्हिमा दोर्जे तमाङ   | लुलु तमाङ            | ७६   | 9723341721             |
| ११७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५०७०२०८७       | छलौङ तमाङ           | पुरुष | १९९८-०५-१७        | १       | निकीलामा तमाङ        | छुङरुप तमाङ          | गंगा तमाङ            | ८४   |                        |
| ११८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०६०४००६१६       | छे ग्याल्मो तमाङनी  | महिला | २००६-०६-०४        | ४       | मेम्बर घले           | नाताङ - घले          | नाङसी - तामाङ        | ७५   | 7480329871             |
| ११९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०८०९०१७९४       | छयुसाङ तमाङनी       | महिला | २००२-०८-०९        | २       |                      | बाबा - तामाङ         | आमा - तामाङ          | ७९   |                        |
| १२०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३१२१००२६८९       | छयो घ्याल्मु घले    | महिला | २००३-१२-१०        | ४       | रापि घले             | जिलि - घले           | कार्तो चिमो घले      | ७८   | 6752004712             |
| १२१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०८१३०३२४१       | छे सिङ तमाङनी       | महिला | २०१३-०८-१३        | ४       |                      | नाङकाङ तमाङ          | पासाङ ढोल्मो तमाङ    | ६८   | 7545338489             |
| १२२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४१०१२०४३६३       | छोदर खोरा तामाङ     | पुरुष | २००४-१०-१२        | ५       | पेम्बा थापा तामाङ    | कामी स्यो तामाङ      | ब्लेकजोम तामाङ       | ७७   |                        |
| १२३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०३१४०२५४१       | छिरिङ साङ्गाे तमाङ  | महिला | २००७-०३-१४        | ५       | छेकु लामा            | न्हिमा फिञ्जो तमाङ   | बक्ची तमाङ           | ७५   | 7667011326             |
| १२४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०७२२०१३३९       | छेवाङ लामा          | पुरुष | २०१३-०७-२२        | ५       | चाम्पा लामा          | वोत्र लामा           | नोर्चु वाङमो तामाङ   | ६८   | 0536391778             |
| १२५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०४१००५४५८       | छेवाङधी तमाङ        | पुरुष | २००७-०४-१०        | ३       |                      | कामी नुर्पु तमाङ     | आमा तमाङ             | ७५   |                        |
| १२६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००४०८०२८०१       | छोवाङ व्री तमाङनी   | महिला | २०००-०४-०८        | ३       | उम्जे तामाङ          | न्यागोमा - तामाङ     | सुबानी - तामाङ       | ८२   |                        |
| १२७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०५०७०३९०८       | छेसर तमाङ           | पुरुष | २००९-०५-०७        | ४       | नाङ्दा तामाङ         | वोला तमाङ            | चोदोर तमाङ           | ७३   |                        |
| १२८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०५२१४९७       | छेजुबुरी तमाङनी     | महिला | २०१०-०१-०५        | २       |                      | दिण्डुप तमाङ         | पासाङ बुटी तामाङ     | ७२   |                        |
| १२९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०२११०१६६१       | छोजी तमाङनी         | महिला | २००९-०२-११        | ५       | तेन्या ग्याल्बो घले  | ग्याल्बो घले         | लाक्त्री तमाङ        | ७३   | 6058053378             |
| १३०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००१०५१३२५५       | छिरिङ गोम्बो तमाङ   | पुरुष | २०००-०१-०५        | २       |                      | बाबा - तामाङ         | -आमा - तामाङ         | ८२   |                        |
| १३१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४२५००९७२       | छिरिङ बुटी तमाङनी   | महिला | २०१०-०४-२५        | १       |                      | गोम नामथ्याल तामाङ   | जेमो तामाङ           | ७२   |                        |
| १३२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०६०५०२७७३       | छेन्डे लेम्बा घलेनी | महिला | २००४-०६-०५        | ४       | डुम्साङ तामाङ        | साङ्ला - तामाङ       | लेम्मा - तामाङ       | ७७   | 9788131777             |
| १३३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०४०६०२९१५       | छेङे रुप तमाङ       | पुरुष | २००८-०४-०६        | ३       |                      | न्हिमा तेन्जेन तामाङ | बुटी तामाङ           | ७४   |                        |
| १३४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८१०२५०४३७१       | छेमु वाङमो तमाङ     | महिला | २००८-१०-२५        | २       | छङ्वा लामा तमाङ      | विगोङ तमाङ           | आमा तमाङ             | ७३   | 3396034589             |
| १३५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२०६०२६२९       | छेदीन गोम्बो तमाङ   | पुरुष | २००४-०२-०६        | ३       | सि थापा तामाङ        | रोङज्या तमाङ         | निम त्रि तामाङ       | ७८   |                        |
| १३६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०५२४०११६८       | छिरिङ लाषी तामाङ    | महिला | २०११-०५-२४        | १       | कादो तमाङ            | ज्यामी थापा तामाङ    | जेमो तामाङ           | ७१   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम          | आमाको नाम              | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|---------------------|------------------------|------|------------------------|
| १३७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०११२०५४०३       | छोमु तमाङनी         | महिला | २०११-०१-१२        | ३       |                     | च्याङवा डुव तमाङ    | देजि तमाङ              | ७१   |                        |
| १३८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०१०९०१५७९       | छेसाङ तमाङ          | पुरुष | २००३-०१-०९        | १       | गदावा तमाङ          | ल्हाक्पा टासी तामाङ | छयुर्तो तामाङ          | ७९   | 5080233216             |
| १३९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०९०८०१६८८       | छेसार तमाङ          | पुरुष | २००९-०९-०८        | ४       | फोक्तो सिङ तमाङ     | छेधर तमाङ           | पन्तु तमाङ             | ७२   |                        |
| १४०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०६१५०३५४८       | छेसाङ तमाङनी        | महिला | २००३-०६-१५        | १       | पुङपा सार तामाङ     | ठिली तमाङ           | फुर्पा साङमो तमाङ      | ७८   | 4201007743             |
| १४१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०३०८०१२९९       | जेम तमाङनी          | महिला | २००६-०३-०८        | ३       |                     | हौरा - तामाङ        | लाक्पा चिमो तामाङ      | ७६   |                        |
| १४२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५१८०३३४५       | जगत लाल तमाङ        | पुरुष | २०१३-०५-१८        | ३       |                     | दावा सान्दु तमाङ    | नालु तामाङ             | ६९   |                        |
| १४३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०४१००२६८९       | जोम्जी तमाङनी       | महिला | २००६-०४-१०        | ४       |                     | वाङ छिरिङ तामाङ     | मेन्दो जि तमाङ         | ७६   | 4050724482             |
| १४४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०१०५०८६९४       | जोमचित तामाङ        | महिला | २००९-०१-०५        | १       | गोल्चे तमाङ         | पाल्देन तामाङ       | नेम्बु तामाङ           | ७३   | 6886156952             |
| १४५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०१०९००७११       | जौवर तमाङनी         | महिला | २००८-०१-०९        | ३       | राम तामाङ           | दावा सोनाम तमाङ     | साङमो - तमाङ           | ७४   | 2407312978             |
| १४६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०१५५३३८       | जिप्पा तमाङ         | पुरुष | २०१०-०१-०१        | ३       | नाम्ज्यो तमाङ       | ताल्चोङ तमाङ        | सार्की तमाङ            | ७२   |                        |
| १४७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०५०४०५०३२       | ज्याङदे गेमा तमाङनी | महिला | २००१-०५-०४        | ३       | सिङ्गी दार्के तामाङ | ताम्दे लेम्पा तमाङ  | मेन्दो त्रि तमाङ       | ८१   | 3639218920             |
| १४८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०७२९००२४९       | जुरेली कमिनी        | महिला | २०११-०७-२९        | १       | दल बहादुर वि क      | बाखा सुनार          | सार्किनी वि क          | ७०   | 2673495619             |
| १४९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९००५०५०१७५९       | जेदर तमाङ           | पुरुष | १९९०-०५-०५        | २       | मार लामा तामाङ      | कामी - तामाङ        | मिण्डु - तामाङ         | ९२   |                        |
| १५०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८७०३१००१०९९       | जिन्ना तमाङ         | पुरुष | १९८७-०३-१०        | ३       | गोम्बो नुर्पु तामाङ | कामी - तमाङ         | नुर्पु साङ्बो तमाङ     | ९५   |                        |
| १५१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०२२००२१२२       | जेमो तमाङ           | महिला | २००६-०२-२०        | ३       | नागन्दा तामाङ       | नोर्चाल तामाङ       | तेञ्जेन ग्याल्मो तामाङ | ७६   |                        |
| १५२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०४०९०१३७३       | ज्याेमो तमाङनी      | महिला | २००४-०४-०९        | ३       |                     | गोन्द्रोङ तामाङ     | आमा तामाङ              | ७८   |                        |
| १५३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००७०२०१६७६       | जुगुनी तमाङ         | महिला | २०००-०७-०२        | १       | बलचिङ बरु तमाङ      | गोरथापा तामाङ       | माया तामाङ             | ८१   | 8508372782             |
| १५४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०५१५०३६९४       | ज्यामोस्या तमाङनी   | महिला | १९९६-०५-१५        | १       |                     | वाङगुर्ुर तामाङ     | मिचिर तमाङ             | ८६   | 6101023581             |
| १५५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०५१००४९०८       | टासी छोमो तमाङनी    | महिला | २००५-०५-१०        | ३       | छुसुरा तमाङ         | म्लाङ थापा तामाङ    | कामी ब्री तामाङ        | ७७   |                        |
| १५६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०४०५१२२६२       | टासी नुर्पु तमाङ    | पुरुष | २०१३-०४-०५        | ४       |                     | ज्वाँले तमाङ        | कार्मा ब्री तमाङ       | ६९   | 8276257595             |
| १५७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६१२१४०१९२६       | टासि त्रि तमाङनी    | महिला | २००६-१२-१४        | ५       | पासाङ तामाङ         | पेम्वा तामाङ        | चिपु तमाङनी            | ७५   | 0448847715             |
| १५८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५१२०६९६२       | टासी तेम्बा तमाङ    | पुरुष | २०१२-०५-१५        | ३       | ताम्ते लेम्बा तमाङ  | न्हीमा साण्डु तमाङ  | तिक्सी तमाङ            | ७०   |                        |
| १५९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८१०२००५२२१       | टोटा तमाङ           | पुरुष | २००८-१०-२०        | ३       | न्यज्याप तमाङ       | साङजे तमाङ          | क्रालीस्या तमाङ        | ७३   |                        |
| १६०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२११०३७७२       | टासी दोर्जे तमाङ    | पुरुष | २०१०-०२-११        | १       | डुप्सी तमाङ         | चाप्रा तमाङ         | नाजी तमाङ              | ७२   |                        |
| १६१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०२०७०२७९८       | टासी छोवाङ तमाङ     | पुरुष | २००५-०२-०७        | ५       |                     | कैलामा - तमाङ       | आमा - तमाङ             | ७७   |                        |
| १६२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०२२५०२२९४       | टासी छेदीन तमाङ     | पुरुष | २००१-०२-२५        | ३       | च्योम्देन तामाङ     | फुर्पु सितार तामाङ  | रेब्बा - तमाङ          | ८१   |                        |
| १६३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०१०२०४३५२       | टेक्वा तमाङ         | पुरुष | २००३-११-१७        | ५       | फिमा तामाङ          | राम - तमाङ          | पेम्बा - तमाङ          | ७८   |                        |
| १६४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१०१२०५५२७       | टासी दर्जे तामाङ    | पुरुष | २०१२-१०-१४        | २       | सीता ग्रोङ तामाङ    | मलाङ राेङ तामाङ     | किम्साङ डोलमो तामाङ    | ६९   | 7273181261             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिंग  | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम         | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|--------------------|----------------------|------|------------------------|
| १६५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८६०४०१०७४४२       | टिकाराम तमाङ         | पुरुष | १९८६-०४-०१        | २       |                    | गो गो - तामाङ      | -आमा - तामाङ         | ९६   | 5975340409             |
| १६६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०१०२१४२२२       | डुजे तमाङ            | पुरुष | २०१२-०१-०२        | २       |                    | पेमा लामा          | आमा तमाङ             | ७०   |                        |
| १६७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०९१४०२०७४       | डुप साल्दे घले       | पुरुष | २०१३-०९-१४        | ४       |                    | कार्मु ज्याल घले   | कातौ तमाङ            | ६८   | 4871398331             |
| १६८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०४०३०२०२५       | डाङला तमाङनी         | महिला | १९९९-०४-०३        | ३       | छिरिङ वाङदि तामाङ  | निमा सितार तामाङ   | खाण्डु चिमो तामाङ    | ८३   |                        |
| १६९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०६०५०५३९६       | डुदोर्जे तमाङ        | पुरुष | २०१२-०६-०५        | २       | डुप दोर्जे तमाङ    | गारा दोर्जे तमाङ   | डिच्यो तमाङ          | ६९   | 9455359904             |
| १७०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०२१९०१५३४       | डुप दोर्जे तामाङ     | पुरुष | २००८-०२-१९        | ५       | युञ्चाल तामाङ      | लेसा तामाङ         | पेम्बा छोमो तामाङ    | ७४   | 3381474354             |
| १७१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१००९०२५२३       | डुम्याल्मो तमाङनी    | महिला | २०१२-१०-०९        | ५       | फोक्सो लामा        | गाबा लामा          | मेन्दो तमाङ          | ६९   | 3325134640             |
| १७२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०११४०१०५४       | डु वाङदी तमाङ        | पुरुष | १९९८-०१-१४        | २       | कर्ना माजि तामाङ   | न्हीमा टासि तमाङ   | मगरनि तामाङ          | ८४   |                        |
| १७३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०६०७०१०६९       | डिक्लवा तमाङ         | पुरुष | १९९९-०६-०७        | ४       | आलुम तामाङ         | तेम्वा ठिलेन तामाङ | उर्पास्या - तामाङ    | ८२   | 7412890152             |
| १७४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०५०८०३५७५       | डिङ्ग तमाङ           | पुरुष | २००९-०५-०८        | १       | जोन्जे तमाङ        | कर्ना तमाङ         | निमासाङ तमाङ         | ७३   | 3389922226             |
| १७५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०११६०३८४३       | ढोसाङ तमाङ           | पुरुष | २००८-०१-१६        | ५       |                    | च्याङवा तमाङ       | फुर्पु तमाङ          | ७४   | 3575052609             |
| १७६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०२२००४०४७       | तासाङ तमाङ           | महिला | २०१४-०२-२०        | २       |                    | तासाङ तमाङ         | सिङ्ग्री तमाङ        | ६८   | 5185744809             |
| १७७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०६०४०१६०५       | तेम्बा ग्याल्बो घले  | पुरुष | २००२-०६-०४        | ५       | केसाङ घले          | चारपाङ तमाङ        | ज्यान्दि घले         | ७९   | 4228658862             |
| १७८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००११२११८६६       | तेम्वा ध्वोर्जे तमाङ | पुरुष | २०१०-०१-१२        | ३       | म्योपा तमाङ        | हौरा तमाङ          | ल्हाक्पा चिमो तमाङनी | ७२   |                        |
| १७९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०४१५१०७२९       | तार्के सीङ तमाङनी    | महिला | २०१३-०४-१५        | ४       |                    | फुर्पु धार्के तमाङ | पङ्तर तमाङ           | ६९   | 7795696475             |
| १८०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००३१५०६७१७       | ताची तमाङनी          | महिला | २०१०-०३-१५        | १       | च्यापस्याल तमाङ    | डाबुन तमाङ         | याबुगी तामाङ         | ७२   |                        |
| १८१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०५१५१२०४१       | तार घले              | पुरुष | २००५-०५-१५        | ४       |                    | खगे घले            | निमा घले             | ७७   |                        |
| १८२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२१५१२४०२       | ताता तामाङ           | पुरुष | २०१०-०२-१५        | ३       | छाङवा तामाङ        | फुंको लामा तामाङ   | देमेन तामाङ          | ७२   | 1683647523             |
| १८३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०७२०००८२९       | तेन्जेन दोर्जे तमाङ  | पुरुष | १९९६-०७-२०        | ५       |                    | दावा सिंगी तमाङ    | आमा - तमाङ           | ८६   |                        |
| १८४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०५२००३०३२       | तिम्ब्रा तमाङ        | पुरुष | २००५-०५-२०        | ५       | छिरिङ नुर्पु तामाङ | कर्मा साङ्गे तामाङ | पेम्पा डोल्मो तामाङ  | ७७   |                        |
| १८५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०४१००२१९२       | तेन्जेन वामु तामाङनी | महिला | २०११-०४-१०        | ४       |                    | पोवो - तमाङ        | उर्पास्या - तामाङ    | ७१   |                        |
| १८६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०३०१०१६१६       | तारसाङ तमाङ          | महिला | १९९८-०३-०१        | ५       | कारसाङ तामाङ       | नामग्याल - तमाङ    | चिरुङ - तमाङ         | ८४   | 0599644252             |
| १८७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०३०५०२९८७       | तिली तमाङ            | पुरुष | १९९८-०३-०५        | ३       |                    | धुञ्चथाप - तमाङ    | आमा - तमाङ           | ८४   |                        |
| १८८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००९१९०१३९४       | तेम्वा दर्चे तमाङ    | पुरुष | २०१०-०९-१९        | ४       | कामी सेदार तामाङ   | सान्सराम तमाङ      | छेन ज्याल्मो घले     | ७१   |                        |
| १८९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०१०५१३६४६       | ताप्चे लामा तमाङ     | पुरुष | २००४-०१-०५        | ५       | मिन्ज्यु तामाङ     | पेम्बादोर्जे तमाङ  | चिप्पु तमाङ          | ७८   | 3099020268             |
| १९०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५२७००५६८       | तिग्री तमाङनी        | महिला | १९९८-०५-०७        | २       |                    | बाबा - तामाङ       | आमा - तामाङ          | ८४   | 0700232799             |
| १९१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०६१९००८०९       | तार घले              | पुरुष | २००४-०६-१९        | ५       | कारसाङ घले         | दावा ग्याल्बो घले  | चेडा - तमाङ          | ७७   |                        |
| १९२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५०७०८३९२       | थालो तमाङ            | पुरुष | २०१०-०५-०७        | ५       | लावाङ दार्जु तमाङ  | वाङदी तमाङ         | गोजोम तमाङ           | ७२   | 9543616652             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम            | आमाको नाम          | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|-----------------------|--------------------|------|------------------------|
| १९३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३१२३२२६५९१       | दान ब्री तमाङ        | पुरुष | २००३-१२-३०        | ३       |                     | ग्यामी - तमाङ         | आमा - तमाङ         | ७८   |                        |
| १९४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०५१००४८२५       | दावा साङवो तमाङनी    | महिला | १९९९-०५-१०        | १       | छोपसिङ तामाङ        | छोङ पाल्देन तामाङ     | लाची तामाङ         | ८३   | 0804931475             |
| १९५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०११२०४५४८       | दावा छिन्जोम तमाङ    | महिला | २००१-०१-१२        | ५       |                     | फुर्पुं नामग्याल तमाङ | आमा - तमाङ         | ८१   | 4408949582             |
| १९६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९३०२०८००६०८       | दावाचिमो तमाङ        | महिला | १९९३-०२-०८        | १       | सख्रे बोम्बो तमाङ   | गोर थापा तामाङ        | पासाङ तामाङ        | ८९   | 0132701279             |
| १९७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५१४०२९२६       | दुम्लुङ तमाङ         | पुरुष | २०१२-०५-१४        | ३       | निमा टासी तमाङ      | पोच्योर तमाङ          | नोर्ची तमाङ        | ७०   | 7572912839             |
| १९८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०२१७०१४२४       | दावा ब्रि तमाङनी     | महिला | १९९८-०१-१७        | २       |                     | खैता तामाङ            | म्लाङजोम तामाङ     | ८३   | 0689960865             |
| १९९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०४१२०१०५७       | दावा चिमो तमाङनी     | महिला | २००७-०४-१२        | २       |                     | उर्जा - तामाङ         | म्लाङजोम - तामाङ   | ७५   |                        |
| २००    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५२१०२१०१       | दमाङ सिं तमाङ वाङ्वा | पुरुष | २०१३-०५-२१        | १       |                     | मसिनो तमाङ            | डोल्मा तमाङ        | ६९   |                        |
| २०१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५०८०६३४९       | दामलि ड्गो तामाङ     | पुरुष | २०१३-०५-०८        | ४       |                     | न्हीमा फिन्जो तामाङ   | लेम्मा तमाङ        | ६९   |                        |
| २०२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०११००७४५१       | दावा डोल्मो तमाङनी   | महिला | २००२-०१-१०        | ३       | टासि दाजें तामाङ    | छोङडुले - तमाङ        | निम डोल्मो तमाङ    | ८०   |                        |
| २०३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४१११७०१३७१       | दिण्डु वाङ्दी तमाङ   | पुरुष | २००४-११-१७        | १       | मार्पो तमाङ         | साईला तमाङ            | दावा छोजिन तमाङ    | ७७   |                        |
| २०४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०१००४०४६९५       | दावा साङमु तामाङनी   | महिला | २०१०-१०-०४        | ५       | तना न्हिमा तमाङ     | छिमिला तमाङ           | नङज ब्री तमाङ      | ७१   |                        |
| २०५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०६१४०१२७१       | दोर्जे तामाङ         | पुरुष | २००३-०६-१४        | ५       | पदम बहादुर तामाङ    | शरण बहादुर तामाङ      | तिर्थ माया तामाङनी | ७८   |                        |
| २०६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३१११००५१७२       | दावा नामग्याल तमाङ   | पुरुष | २०१३-११-१०        | ३       |                     | नाप्ग्याल तमाङ        | नार्चे तमाङ        | ६८   |                        |
| २०७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०४०८०३४२४       | दामे तमाङ            | पुरुष | २००९-०४-०८        | ५       | म्याङजा तमाङ        | रत्वा दे तमाङ         | मेन्दो जेमो तमाङ   | ७३   | 0930516100             |
| २०८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०२०२०१७४७       | दावा याङची तमाङनी    | महिला | १९९९-०२-०२        | ३       | पाम्पर तामाङ        | दावा सिंगी तमाङ       | लाकिन्त्र - तमाङ   | ८३   |                        |
| २०९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०१२२०१२५२       | दा लामा तमाङ         | पुरुष | २०११-०१-२२        | १       | काल्साङ तमाङ        | नोर्क्याल तमाङ        | आमा तमाङ           | ७१   | 0365616452             |
| २१०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११२१४०४१५१        | देजी साङमो तमाङनी    | महिला | २०११-१२-१४        | १       | तोल्वाङ तमाङ        | कान्छा झांक्री तमाङ   | छयोमो तमाङ         | ७०   | 1719032754             |
| २११    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९१२०४०२७९६       | दावा जेमो तमाङनी     | महिला | २००९-१२-०४        | ३       |                     | फोप्पो तामाङ          | निमा तमाङनी        | ७२   |                        |
| २१२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०१०८०३४८७       | दुवाङ दर्वो तमाङ     | पुरुष | २०१२-०१-०८        | ३       | छङडुप तमाङ          | फुर्पु वाङ्दी तमाङ    | डाच्यो तमाङ        | ७०   |                        |
| २१३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०५२६००७११       | दावा बुटी तमाङनी     | महिला | २००१-०५-२६        | १       |                     | कान्छा - लामा         | पासाङ तामाङ        | ८१   |                        |
| २१४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८६०७१३००३२४       | दावा नाङ काङ तमाङ    | पुरुष | १९८६-०७-१३        | २       | फिन्जो रेन्जेन तमाङ | पेम्बा लामा तमाङ      | सोनाम - तमाङ       | ९५   |                        |
| २१५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०५११०१५९४       | दावा साङबु तमाङ      | महिला | २००२-०५-०३        | ५       | लाक्पा तामाङ        | वाङ्दी - तमाङ         | खेमस्या - तमाङ     | ८०   | 1158030962             |
| २१६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०२०३०१७७५       | दावा सिदार तामाङ     | पुरुष | १९९८-०२-०३        | ५       |                     | कालु - तमाङ           | आमा - तमाङ         | ८४   |                        |
| २१७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०४१३०२६२४       | दमै छीरीङ तमाङ       | पुरुष | २००९-०४-१३        | ३       |                     | पाल्देन तमाङ          | फुर्पु छोमो तमाङ   | ७३   |                        |
| २१८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०११२१०३०५३       | दावा जेमो तमाङनी     | महिला | २०१०-११-२१        | ३       |                     | च्यावा लामा तमाङ      | पासाङ तमाङनी       | ७१   |                        |
| २१९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०४२४०१३३४       | दु साङवो तमाङ        | पुरुष | २००९-०४-२४        | ३       |                     | फुर्पु तेन्जेन तमाङ   | दावा तमाङनी        | ७३   |                        |
| २२०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८१११००१६९३       | दावा ग्याल्मो तमाङ   | महिला | १९९८-११-१०        | १       | सेल लामा तामाङ      | फलाम तामाङ            | फुन जेमो तामाङ     | ८३   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम            | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|-----------------------|-----------------------|------|------------------------|
| २२१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०५०५०३१९४       | दावा युटी तमाङनी       | महिला | २००३-०५-०५        | ३       | छिरिङ तामाङ          | नाताङ - तमाङ          | छिरिङ बुटी तमाङ       | ७९   |                        |
| २२२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०४१४००८९४       | दावा साङमो तमाङ        | महिला | १९९६-०४-१४        | ४       | खार्पा तामाङ         | छापतेन - तामाङ        | प्रिसिन - तामाङ       | ८६   |                        |
| २२३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०२१००३३९३       | दामी डोल्मो तामाङ      | महिला | १९९७-०२-१०        | ३       | तोलपाङ तामाङ         | मागिधार - तामाङ       | पाराङपा - तामाङ       | ८५   |                        |
| २२४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०२२५०११८७       | धुण्डुप तमाङ           | पुरुष | २०००-०१-१७        | २       |                      | छोपसि - तमाङ          | उर्ची - तमाङ          | ८२   |                        |
| २२५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०८०४६०४       | धुण्डुप तमाङ           | पुरुष | २०१०-०१-०८        | १       | ज्यावरल तमाङ         | डावोन तमाङ            | यावुरी तमाङ           | ७२   |                        |
| २२६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०१२००४००९       | धन बहादुर तमाङ         | पुरुष | २०१३-०१-२०        | ४       |                      | डुपसि तामाङ           | लेम्मा तमाङ           | ६९   | 5918745922             |
| २२७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०६०७०१०५१       | नोर्क्याल तमाङ         | पुरुष | १९९९-०६-०७        | ५       |                      | वाङ्दी - तमाङ         | खेमोस्या - तमाङ       | ८२   |                        |
| २२८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०२२९०२५०५       | न्हिमा गोम्बु तामाङ    | पुरुष | २०१४-०२-२९        | ५       | छेवाङ नामग्याल तामाङ | पेम्बा छोवाङ तामाङ    | लाक्पा ग्याल्मो तामाङ | ६८   | 7870362213             |
| २२९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३१०१६०३५१३       | न्हिमा छोवाङ तमाङ      | पुरुष | २०१३-१०-१६        | ३       |                      | च्याङवा डु तमाङ       | न्याम्मा तमाङ         | ६८   |                        |
| २३०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०६०८०२०६८       | न्होर्चे तामाङ         | पुरुष | २०११-०६-०८        | १       | कर्ण तमाङ            | कादो तमाङ             | कर्सोङ चिमो तमाङ      | ७०   | 6780627521             |
| २३१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२२००१८६८       | नाङकाङ तमाङनी          | महिला | २०१०-०२-२०        | ५       | सार लामा             | मागिधर - तमाङ         | तेञ्जेन पाल्मो तमाङ   | ७२   | 5522084243             |
| २३२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२०५०३८६५       | निमा साङमो तमाङनी      | महिला | २०१०-०२-०५        | ५       |                      | फुर्पु न्योन्याल तमाङ | आमा - तमाङ            | ७२   |                        |
| २३३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०५०२०३३३६       | न्होमी तमाङनी          | महिला | २००२-०६-१२        | ३       |                      | कालु - तमाङ           | आमा - तमाङ            | ७९   |                        |
| २३४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०६१२०४४६२       | नाङकाङ बुटी तामाङ      | महिला | २००८-०६-१२        | १       |                      | जोगो लामा तामाङ       | नामचासी तामाङ         | ७३   | 4327200061             |
| २३५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०८१००८६६३       | न्होर्चा आमु तामाङ     | महिला | २००२-०८-१०        | ५       |                      | पम्बर घले             | फुर्पी तामाङनी        | ७९   | 8607039756             |
| २३६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९३०३१००१८२४       | न्याङ लामा तमाङ        | पुरुष | १९९३-०३-१०        | २       | ताङले तमाङ           | चल्लु - तामाङ         | सिठी तामाङ            | ८९   |                        |
| २३७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०११७०२६७३       | नुर्पु नामग्याल तमाङ   | पुरुष | २००७-०१-१७        | १       | मिन्ज्युर तमाङ       | फुर्पा तमाङ           | दामी जोम तमाङ         | ७५   |                        |
| २३८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०९१५०७६५२       | निम छेन्जोम तमाङ       | महिला | २०११-०९-१५        | ५       | कोङ कोङ तमाङ         | लेन्बा तमाङ           | चिन्वा तमाङ           | ७०   |                        |
| २३९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००११००९७९३       | नोर्जे पाल्मो तमाङनी   | महिला | २०००-०१-१०        | २       | दुङ्गा लामा          | छिमी तमाङ             | खोर्पा तमाङ           | ८२   |                        |
| २४०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०५०८०१९५३       | न्हिमा छेन्जोम तमाङनी  | महिला | २००७-०५-०८        | ३       | तेलेङ तमाङ           | न्याप स्याल तमाङ      | नार्चे वाती तमाङ      | ७५   |                        |
| २४१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५१८०३०८९       | नाङकाङ ब्री तमाङ       | महिला | २०१३-०५-१८        | ४       |                      | जिन्जा तामाङ          | फुर ब्री तामाङ        | ६९   |                        |
| २४२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०४१५११६२८       | न्हुर्चु वाङमु तामाङनी | महिला | २०१३-०४-१५        | ५       | नोर्चे तामाङ         | न्हिमा सिगी तामाङ     | दावा साङमो तमाङ       | ६९   |                        |
| २४३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००९०१०२५२४       | निमा तमाङ              | महिला | २०००-०९-०१        | ३       | दोर्जे तमाङ          | दुप दोर्जे तमाङ       | बाक्चि - तमाङ         | ८१   |                        |
| २४४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०२०६०१४३५       | न्हिमा छेदेन तामाङ     | पुरुष | २००२-०४-०६        | २       |                      | पासाङ छेम्बेल तामाङ   | पासाङ ब्री तामाङ      | ८०   | 1273083299             |
| २४५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१११०२००२६१२       | नुर्पु सोएनाम तमाङ     | पुरुष | २०११-१०-२०        | ३       | बर्न तमाङ            | गुन्डा तमाङ           | याच्ची तमाङनी         | ७०   |                        |
| २४६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०५०९०३३७५       | नुर्पु ग्याल घले       | पुरुष | २००९-०५-०९        | ५       | तेम्बा ज्याल्बो घले  | ठि ग्याल्बो घले       | लाक्म्री तामाङ        | ७३   | 9497073398             |
| २४७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१२२७०४४१७       | निमा तेम्वा तमाङ       | पुरुष | २०१२-१२-२७        | ३       | राम तमाङ             | दावा सेनाम तमाङ       | गशङमो घले             | ६९   |                        |
| २४८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०३०७१४५       | न्हिम डोल्मो तमाङनी    | महिला | २०१०-०१-०३        | २       |                      | लाडा तामाङ            | कासाङ छोमो तामाङ      | ७२   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                  | लिंग  | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम          | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|---------------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|---------------------|-----------------------|------|------------------------|
| २४९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२०७०१७७७       | न्हिमा सीतार तामाङ        | पुरुष | २००४-०२-०७        | ३       |                    | नाप्स्याल - तमाङ    | नोर्चे - तमाङ         | ७८   |                        |
| २५०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०४१७०२३०२       | न्हिमा सडमो तमाङनी        | महिला | २०१२-०४-१७        | ५       |                    | लाक्पा छोवाङ तमाङ   | आमा तमाङ              | ७०   | 4218214811             |
| २५१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२२५०१३२४       | न्हीमा लामु तमाङनी        | महिला | २००४-०५-२५        | १       | नुर्पु लामा        | चेडा तामाङ          | फुर्पा ग्याल्मो तामाङ | ७८   | 5810341360             |
| २५२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०११९०३०३१       | नुर्पु ग्याम्जो तमाङ      | पुरुष | २०११-०१-१९        | ३       |                    | निमा तेन्चिन तमाङ   | ल्हाक्पा बुरी तमाङ    | ७१   |                        |
| २५३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०६०७००८७७       | न्होर्साङ घ्याल्मो तमाङनी | महिला | १९९६-०६-०७        | ४       |                    | फुर्पु ग्याल घले    | नाङकाङ - तमाङ         | ८५   |                        |
| २५४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०६१९००६५८       | नोर्चा वाङमु लामा         | महिला | १९९६-०६-१९        | ५       | लाक्पा तामाङ       | वाङ्दि - तमाङ       | खेमस्या - तमाङ        | ८५   | 7610226041             |
| २५५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०७०८०१५५८       | न्हया जोम तामाङनी         | महिला | १९९६-०७-०८        | ४       | पोला तामाङ         | कोद्रो - तमाङ       | पुतली - तामाङ         | ८५   | 4624388357             |
| २५६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०२०३०२९९२       | नाखार्पा तमाङ             | पुरुष | २००२-०२-०३        | ४       | आलुम तामाङ         | तेम्बा ठिले तमाङ    | उर्पास्या - तामाङ     | ८०   | 0648748750             |
| २५७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०७०४०११५५       | नुर्पु छिरिङ तमाङ         | पुरुष | १९९९-०७-०४        | २       | फुर्पु लामा तामाङ  | गोम्सान्दे - तामाङ  | पेम डोल्मा तामाङ      | ८२   |                        |
| २५८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९००४१००२८४२       | नोची तमाङ                 | महिला | १९९२-०४-१०        | १       |                    | कर्ण तामाङ          | आमा - तामाङ           | ९०   | 9444290900             |
| २५९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००११२०८०१४८१       | न्हिमासार तामाङ           | पुरुष | २००१-१२-०८        | २       | पेम्बा सिङगी तामाङ | पेमा लामा           | कामीजोम तामाङ         | ८०   | 1619415704             |
| २६०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०१०१२१०३६       | न्होप्पा तमाङ             | पुरुष | २००४-०२-०८        | ३       | दावा फिञ्जो तामाङ  | स्यारपाले - तामाङ   | न्हिमा वाङ्गो तामाङ   | ७८   |                        |
| २६१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०००१२०६०१२८९       | निमा साङबो तमाङ           | पुरुष | २०००-१२-०६        | ५       | पाप्लु तामाङ       | नामग्याल - तमाङ     | चियुङ - तमाङ          | ८१   |                        |
| २६२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०१०१८०३७१३       | नेङसाल वाङमु तमाङ         | पुरुष | २०१०-१०-१८        | ५       | सेदर फिन्जो तमाङ   | तेन्जेन गोम्बु तमाङ | ल्हाक्पा छोमु तमाङ    | ७१   |                        |
| २६३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०१०७०३२८५       | न्हुसिङ्गी तमाङ           | पुरुष | २००५-०१-०७        | १       | आलुबरु तमाङ        | कामी लामा तमाङ      | सोनाम पाल्मो तामाङ    | ७७   |                        |
| २६४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००२१४०४४५१       | नुर्पु वाङगेल् तमाङ       | पुरुष | २०१०-०२-१४        | ५       |                    | नुर्पु सीतार तमाङ   | दावा ल्हामु तमाङ      | ७२   |                        |
| २६५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५०४०७२७३       | न्हिमा छयोजी तमाङ         | महिला | २०१३-०५-०४        | १       |                    | खेसाङ तमाङ          | काम बुरी तामाङ        | ६९   |                        |
| २६६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०१४९७०३       | नारेन तमाङ                | पुरुष | २०१०-०१-०१        | ३       |                    | खत्री तमाङ          | न्हिमा साङमो तमाङनी   | ७२   |                        |
| २६७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०९१००५१७८       | नोर्ची वाङमो तमाङ         | महिला | २०११-०९-१०        | ५       |                    | ताङसर तमाङ          | रेप्पा तमाङ           | ७०   |                        |
| २६८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००८१००३७१५       | नोर्चु वाङमु तमाङनी       | महिला | २०००-०८-१०        | ५       |                    | कामी छेदेन तमाङ     | आमा - तमाङ            | ८१   |                        |
| २६९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०६०७०१०४४       | पासाङ तमाङ                | पुरुष | १९९९-०६-०७        | ४       |                    | चेङ्ग्रे - तमाङ     | लेम्मा - तमाङ         | ८२   | 6047711305             |
| २७०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१८०३१०४       | पोदो लेम्बा तामाङ         | पुरुष | २०१०-०४-१८        | ४       | मार लामा तामाङ     | डडा लामा तमाङ       | योजोम तामाङ           | ७२   | 8655145372             |
| २७१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०४०५०२७२९       | पाकचेन्जा घले             | पुरुष | १९९४-०४-०५        | ४       | साज्याल घले        | खाजाल ग्याल्चो घले  | कामिस्या - तामाङ      | ८८   | 5247030526             |
| २७२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०४१३०२१९२       | पेम्बा साेनाम तमाङ        | पुरुष | २००८-०४-१३        | ५       | ताना निमा तमाङ     | फुर्पु सिंगी तमाङ   | भार्तेनस्या तमाङ      | ७४   | 5478922703             |
| २७३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१११००६७०९       | पासाङ टासी तमाङ           | पुरुष | २०१२-११-१०        | २       | कर्साङ दर्पो तमाङ  | पासाङ छेम्बेल तमाङ  | पासाङ ब्री तमाङ       | ६९   | 5990789939             |
| २७४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०४१५०३६७५       | पासाङ किमो तमाङनी         | महिला | १९९९-०४-१५        | ३       | छेतार तामाङ        | नार्चाल - तामाङ     | नार्चि वादि तामाङ     | ८३   |                        |
| २७५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०९१६००४९५       | पेम्बा छोमु घलेनी         | महिला | १९९७-०९-१६        | ४       | छ्युङडुप तामाङ     | वामेन - तमाङ        | पिङस्या - तमाङ        | ८४   |                        |
| २७६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०११९०१९०३       | पेम्बा साङमो तमाङ         | महिला | २००१-०१-१९        | २       |                    | बाबा - तामाङ        | आमा - तामाङ           | ८१   | 3693438552             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम    | बाबुको नाम         | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|-------------------|--------------------|---------------------|------|------------------------|
| २७७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९१००५०९१५६       | पेम्बा धिण्डुप तमाङ  | पुरुष | २००९-१०-०५        | १       | फिमा तमाङ         | झाँक्री तमाङ       | मेन्दो तमाङ         | ७२   |                        |
| २७८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७१२१२०१२३६       | पेम्बा ग्याल्मो तमाङ | महिला | १९९७-१२-१२        | २       |                   | दावा छिरिङ- तमाङ   | आमा - तमाङ          | ८४   | 6343217486             |
| २७९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२१०१२०२७४९       | पेमा छिरिङ तमाङ      | पुरुष | २००२-१०-१२        | ५       | मालाङ तमाङ        | ल्हाक्याल - तमाङ   | लाकिम - तमाङ        | ७९   |                        |
| २८०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०१०५०७३६६       | पेम्बा टासी तमाङ     | पुरुष | २००४-०१-०५        | २       | फेराङ तमाङ        | प्याङ लामा तामाङ   | फिन्जो डोल्मो तामाङ | ७८   | 4977690549             |
| २८१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३१२२५०२१३३       | पासाङ छोमो तमाङनी    | महिला | २००३-१२-२५        | ३       | निम फिन्जो तामाङ  | जिमे - तमाङ        | तेन्जेन बुट्टी तमाङ | ७८   |                        |
| २८२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०५१३०१०९३       | पेम ग्याल्मो तमाङनी  | महिला | १९९९-०५-१३        | १       | स्याल्लार तमाङ    | फोडस्या तामाङ      | जेमो तामाङ          | ८३   |                        |
| २८३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०४०८०११४७       | प्लेक ताङ तामाङनी    | महिला | २००७-०४-०८        | ४       | लवाङ डेरूप तमाङ   | न्हिमा तमाङ        | सेर ज्याल्मो तमाङ   | ७५   | 7202670729             |
| २८४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०५०८२९६       | पुर्गे कामी          | पुरुष | २०१०-०१-०५        | ५       | लुतेरे कामी       | पवमान - कामी       | उठी माया कामी       | ७२   |                        |
| २८५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०८१००३१२४       | पासाङ चीमो तमाङनी    | महिला | २००७-०८-१०        | ३       | च्यार्पि तामाङ    | छिरिङ दार्पु तमाङ  | छिरिङ वादि तमाङ     | ७४   | 4169267049             |
| २८६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०९११०२९४४       | पादोर्चे तमाङ        | पुरुष | २०१२-०९-११        | ५       | जेपा लाम तामाङ    | निक्थाप तामाङ      | उर्चे पाल्मो तामाङ  | ६९   | 5406075985             |
| २८७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०१०५०३६५३       | पेम्बा याङजेन तमाङ   | महिला | २००९-०१-०५        | ५       |                   | पो दोर्जे तमाङ     | आमा - तमाङ          | ७३   |                        |
| २८८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०१०५०९२४२       | पोक्ची तमाङ          | महिला | २००२-०१-०५        | ५       |                   | पिङलामाक - तमाङ    | आमा - तमाङ          | ८०   | 6200141499             |
| २८९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०१०१३०७०२       | पासाङ छिरिङ तमाङ     | महिला | २००२-०१-०१        | २       | निमा टासी तमाङ    | कम लामा तामाङ      | निमब्री तामाङ       | ८०   | 7948305943             |
| २९०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०१०१४८८६५       | पेम्बा वाङमो तमाङ    | महिला | २००८-०१-०१        | ५       |                   | वेण्डा तमाङ        | छिछङ तमाङ           | ७४   | 7453661789             |
| २९१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०११००८२४३       | पासाङ ढोल्मा तमाङनी  | महिला | २००७-०१-१०        | ३       | गोम्बो तमाङ       | तेम्बा धर्चे तमाङ  | वेन्डो लेम्बा तमाङ  | ७५   |                        |
| २९२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६१११५०५३८९       | पासाङ तेम्बा तमाङ    | पुरुष | २००६-११-१५        | ३       | साना तमाङ         | पान्हा तमाङ        | माना तमाङ           | ७५   |                        |
| २९३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०५१००९७७३       | पासाङ वाङमो तामाङ    | महिला | २००७-०५-१०        | ३       | डुप दोर्जे तमाङ   | गार दोर्जे तामाङ   | निच्यो तामाङ        | ७५   |                        |
| २९४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०१०९०२७३५       | पासाङमो तमाङनी       | महिला | २००७-०१-०९        | ३       | बाडु तमाङ         | कालु तामाङ         | सालिया वादी तामाङ   | ७५   |                        |
| २९५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०२१४०७३८१       | पासाङ वाङमु तमाङनी   | महिला | २०१४-०२-१४        | ३       |                   | पोमार तामाङ        | निमाल्हामु तमाङ     | ६८   |                        |
| २९६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०२१००६६८३       | पासाङ तामाङ          | पुरुष | २००८-०२-१६        | १       | छोपसिङ तामाङ      | पिम्बा तामाङ       | स्याजोम तामाङ       | ७४   | 8474244059             |
| २९७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०२०८०२१९१       | पेम्पा छिरीङ तमाङ    | पुरुष | २००१-०५-०८        | ३       |                   | चेडा - तमाङ        | आमा - तमाङ          | ८१   |                        |
| २९८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०४०५०८४६३       | पासाङ ढोल्मु तमाङ    | महिला | २००१-०४-०५        | ५       | ताना न्हिमा तामाङ | छिमि ल्हा तमाङ     | नाङजा ब्रि तमाङ     | ८१   | 2709258641             |
| २९९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०११५०४७०९       | पेम्बा ढीण्डुप तमाङ  | पुरुष | १९९६-०५-११        | २       |                   | विरवल - तामाङ      | आमा - तामाङ         | ८६   | 4491266226             |
| ३००    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००८२८०१०६६       | पेम्बा छोमु तमाङनी   | महिला | २०१०-०८-२८        | ३       |                   | दिन्टुप वाङदी तमाङ | डोल्मो तमाङ         | ७१   |                        |
| ३०१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४१०१५०३२३३       | पेम्बा ढोल्मु तमाङनी | महिला | २००४-१०-१५        | ५       |                   | कामी टासि तमाङ     | मेम्बो ज्याल्मो घले | ७७   | 4176935455             |
| ३०२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०११४०१४९६       | पासाङ देजी तमाङनी    | महिला | १९९९-०४-१४        | ३       |                   | खिलसोर - तमाङ      | सुपा - लामा         | ८३   |                        |
| ३०३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०९१८००७४६       | पासाङ चिमु घलेनी     | महिला | १९९९-०९-१८        | ४       | दावा टासि तामाङ   | टासि - तमाङ        | दमाङ डोल्मो तमाङ    | ८२   | 6554533424             |
| ३०४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०११०११०९८       | पासाङ छिरीङ तमाङ     | पुरुष | २००७-०१-१०        | ३       | छ्युचुर तामाङ     | म्लाङ थापा तामाङ   | कर्सोङ तामाङ        | ७५   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम        | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|-------------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|-------------------|---------------------|------|------------------------|
| ३०५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०१०६०३३२३       | पोक्ची तमाङनी           | महिला | २०१३-०१-०६        | ५       |                     | पिङ लामा          | टासी जाेम तमाङ      | ६९   | 8616282472             |
| ३०६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००९१००६९६२       | पेम्वा तमाङनी           | महिला | २०१०-०९-१०        | ३       |                     | कोन्दो तमाङ       | पासाङ डोल्मो तमाङ   | ७१   |                        |
| ३०७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०३०८०२६४६       | पेम्बा तमाङ             | पुरुष | २००५-०३-०८        | ५       |                     | नुर्पु छेवाङ तमाङ | आमा - तमाङ          | ७७   | 5111713430             |
| ३०८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०८२००२५३७       | पोतेत तमाङ              | महिला | २०१३-०८-२०        | १       |                     | हेजु तमाङ         | फुर्पु यान्जेन तमाङ | ६८   | 8251024367             |
| ३०९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०५२३०१३१९       | पाल्देन तमाङ            | पुरुष | २०११-०५-२३        | २       |                     | मिडमर वोदो तमाङ   | आमा तामाङ           | ७१   | 7096537511             |
| ३१०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०४०२०५१०५       | पासाङ तेम्बा तमाङ       | पुरुष | २००९-०४-०२        | २       | बाका लामा तमाङ      | लेम्बा तमाङ       | थामो तमाङ           | ७३   |                        |
| ३११    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५०५०३४३२       | पेमा नुर्पु तमाङ        | पुरुष | २००४-०५-०५        | ४       | कसिला तामाङ         | तेम्बा तडुल तमाङ  | मोर्चिलो - तमाङ     | ७८   | 2736978493             |
| ३१२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०५०७०४१८९       | पेम्बा चिन्ज्यूम तमाङनी | महिला | २००८-०५-०७        | ५       | नुर्पु साङबो तमाङ   | मनतल तमाङ         | खजदवलप तमाङ         | ७४   | 6450170680             |
| ३१३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०११२०२२४१       | पासाङ तामाङ वाइबा       | पुरुष | १९९९-११-१२        | १       | सुनाम साङवो तमाङ    | मसिनो तामाङ       | मैतीजोम तामाङ       | ८२   | 5390278940             |
| ३१४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८७०३१००१०८१       | पराङवा तमाङनी           | महिला | १९८७-०३-१०        | ३       | बाजा तामाङ          | मिडमर छिरिङ तमाङ  | मेन्जी - तमाङ       | ९५   |                        |
| ३१५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०१०७०१४९६       | पेम्बा तमाङ             | पुरुष | १९९६-०१-०७        | १       | च्यापस्याल तमाङ     | छोप सिङ तमाङ      | याबुरी तामाङ        | ८६   | 5222407187             |
| ३१६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०५२००१९९१       | पासाङ छिरिङ तमाङ        | पुरुष | २००२-०५-२०        | ५       |                     | टिकाराम - तमाङ    | आमा - तमाङ          | ८०   | 8502843119             |
| ३१७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३१२३२२६७७३       | पुरना घले               | पुरुष | २०००-०१-०५        | ४       |                     | वाङजेन घले        | सेल्को लामो तामाङ   | ८२   |                        |
| ३१८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०८०५०२४८७       | पाल्दुङ तमाङ            | पुरुष | १९९५-०८-०५        | ३       | दावा नामज्याल तामाङ | राम - तामाङ       | सोनाम चिपु तमाङ     | ८६   | 9272126546             |
| ३१९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०१२१३०३९१८       | पेमा सिंगी तमाङ         | पुरुष | २०१०-१२-१३        | ३       | ल्हाक्पा तमाङ       | उर्चा लामा तमाङ   | चिज वादी तमाङ       | ७१   |                        |
| ३२०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०१०९०२७१३       | पासाङ गोम्बो तमाङ       | पुरुष | २००५-०७-०९        | २       |                     | अन्तरे - तमाङ     | आमा - तामाङ         | ७६   | 4894871399             |
| ३२१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०९१८०३४८५       | पासाङ छेवाङ तमाङ        | पुरुष | २००९-०९-१८        | ३       |                     | मीडमर छिरिङ तमाङ  | ल्हाक्पा साङमो तमाङ | ७२   |                        |
| ३२२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१४०३४७५       | पेम्बा तेन्जेन तामाङ    | पुरुष | २०१०-०४-१४        | २       |                     | प्याङ लामा तमाङ   | आमा तामाङ           | ७२   | 5707145222             |
| ३२३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०११२०६५४२       | पेम्बा तमाङ             | पुरुष | २०११-०१-१२        | ५       | शर्पा तमाङ          | नाज्याप तमाङ      | बाक्चुङ तमाङ        | ७१   | 8508086840             |
| ३२४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०११४०४११३       | पासाङ तमाङ              | पुरुष | २०११-०१-१४        | ३       |                     | माईमाई तमाङ       | छोङब्री तमाङनी      | ७१   |                        |
| ३२५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५०८०५५६६       | पासाङ तेम्बा तमाङ       | पुरुष | २०१२-०५-०८        | ३       |                     | च्याप लामा तमाङ   | रेन्जेना छोमो तामाङ | ७०   |                        |
| ३२६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१११२०४००७८८       | पेम्बा छोमो तमाङनी      | महिला | २०११-१२-०४        | २       |                     | बाबा - तामाङ      | आमा - तमाङ          | ७०   |                        |
| ३२७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०१११०२६९५       | पेमा न्होची तामाङ       | महिला | २००९-०१-११        | १       | मेमे तामाङ          | योरोङ तामाङ       | जयमु तामाङ          | ७३   |                        |
| ३२८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०६०९०१४३८       | पेम्बा तमाङ             | पुरुष | २००३-०६-०९        | ५       |                     | बाबा - तमाङ       | आमा - तमाङ          | ७८   | 9223752897             |
| ३२९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०२०८०४४१३       | पसाङ वाङमु तमाङनी       | महिला | २०११-०२-०८        | ५       | न्होर्चे            | कुल देव तमाङ      | लेम्मा तमाङ         | ७१   |                        |
| ३३०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०२१००३२२९       | पिङचेर तमाङनी           | महिला | १९९७-०२-१०        | ३       |                     | बाबा - तामाङ      | आमा - तामाङ         | ८५   |                        |
| ३३१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५१९०१३८३       | फुर्पु सोनाम तमाङ       | पुरुष | २०१२-०५-१९        | ५       | ताना निमा तमाङ      | ग्याल छिरिङ तमाङ  | छिरिङ लामु तमाङ     | ७०   |                        |
| ३३२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०८१५०७८५८       | फुर्पु देवाङ तमाङ       | पुरुष | २००८-०८-१५        | ४       | गोम्बो सिसार तमाङ   | सिगी लामा तमाङ    | छिरिङ साङमो तमाङ    | ७३   | 8013319267             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम            | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|-----------------------|---------------------|------|------------------------|
| ३३३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०८०६०१८६८       | फुर्क्याल घले          | महिला | २००८-०८-०६        | ५       | तेन्या ग्याल्बो घले | ठि ग्याल्बो घले       | लाक्पा ग्री तमाङ    | ७३   | 2749689957             |
| ३३४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०२१२०४७५४       | फुर्पा तामाङनी         | महिला | २०१४-०२-१२        | २       |                     | वाङ नुर्पु तामाङ      | नुर्पु साङमाे तामाङ | ६८   | 1402109063             |
| ३३५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००३०४०४७३३       | फुर्पु ढोल्मा तमाङनी   | महिला | २०००-०३-०४        | ४       | रेप्पा घले          | गोम्बे लेम्बा घले     | चिप्पु छोमो तामाङ   | ८२   | 4677650737             |
| ३३६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०६०८०१२०२       | फुर्पु ढोल्मा तमाङ     | महिला | २००२-०६-०८        | ४       |                     | बाबा - तमाङ           | आमा - तमाङ          | ७९   |                        |
| ३३७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५१९०१४८९       | फुर्पु घ्याल्मु तमाङनी | महिला | २०१२-०५-१९        | ५       | फोक्साे तमाङ        | मिडमार ग्याल्बो तमाङ  | कार्साङ डोल्मो तमाङ | ७०   | 3413067403             |
| ३३८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०४१३०४१२३       | फुर्पा तमाङ            | पुरुष | २०१३-०४-१३        | १       |                     | ता लामा तमाङ          | कामिस्या तमाङ       | ६९   |                        |
| ३३९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०२०८०३६०२       | फुर्पु पासाङ तमाङ      | पुरुष | २००७-०२-०८        | ५       |                     | न्हामी तमाङ           | सेर ग्याल्मो घले    | ७५   | 7944151256             |
| ३४०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०१११३०३४१५       | फैछिरीङ तमाङ           | पुरुष | २०१०-११-१३        | १       | साेनाम वाईवा        | कालो तमाङ             | पेम बुरी तमाङ       | ७१   | 7614131882             |
| ३४१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१८०२९७३       | फिन्जो तमाङ            | पुरुष | २०१०-०४-१८        | ३       |                     | उर्पु धार्के तमाङ     | ल्हाक्पा तमाङनी     | ७२   |                        |
| ३४२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०३१०१०९४६       | फुर्पु वाङदी तमाङ      | पुरुष | २०१३-०३-१०        | ४       |                     | रेप्पा तमाङ           | न्हिमा लामु तमाङ    | ६९   |                        |
| ३४३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०८१००६७८३       | फालु युक्तु तमाङनी     | महिला | २००६-०८-१०        | ४       | लेम्बा तामाङ        | पाल्लोङ तामाङ         | सार्कि तामाङ        | ७५   | 8801677302             |
| ३४४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०२०७०२७१४       | फुर्पा साङमो तमाङनी    | महिला | २००१-०२-०७        | १       | कर्मा फिन्जो तमाङ   | सुम्जा लामा तमाङ      | खार्पा तमाङ         | ८१   | 7044259668             |
| ३४५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०८०३०२१५४       | फुर्वा वाङदी तमाङ      | पुरुष | २००७-०८-०३        | १       |                     | डोकग्रा तमाङ          | मुइजित तमाङ         | ७४   | 4036248907             |
| ३४६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००५०६०३२३२       | फुर्पा न्होर्चे तमाङ   | पुरुष | २०००-०५-०६        | ३       |                     | नुर्पु छिरिङ तामाङ    | माया - तामाङ        | ८२   |                        |
| ३४७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०२०३०२६२१       | फारा तमाङ              | पुरुष | २००६-०२-०३        | ४       | मिडमर तामाङ         | सेराप तमाङ            | लवाङ चिमो तमाङ      | ७६   |                        |
| ३४८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०९१४०१९६५       | फुर्पु साङमो तमाङनी    | महिला | २००५-०९-१४        | ४       | छिरिङ तामाङ         | ताम्रीङ तामाङ         | मिडमर डोल्मो तमाङ   | ७६   | 1373687821             |
| ३४९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५०२०१०६३       | फुर्पु वाङमु तमाङनी    | महिला | २०१२-०५-०२        | ३       | गुरुवा तामाङ        | सानु - तमाङ           | लाजोम - तमाङ        | ७०   |                        |
| ३५०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०८०९०१०७१       | फुर्पु छेन्जोम तमाङनी  | महिला | १९९८-०८-०९        | ३       | नाच्याप तामाङ       | मिन्जु - तामाङ        | पासाङ डोल्मो तामाङ  | ८३   |                        |
| ३५१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८७०१२५००५१५       | फुर्पु छेन्जोम तमाङ    | महिला | १९८७-०२-१५        | २       | न्होर्चे तमाङ       | सुनापेम्बा तामाङ      | आमा - तामाङ         | ९५   | 0012682549             |
| ३५२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०८०५०४४५२       | फुर्पु साङमो तमाङनी    | महिला | २००७-०८-०५        | ५       |                     | छिमिला तमाङ           | नासा त्रि तमाङ      | ७४   |                        |
| ३५३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०१२५०१५०२       | फुर्पु छिरिङ तमाङ      | पुरुष | १९९८-०१-२५        | ३       | कार्साङ दावा तामाङ  | नुर्पु साङ्बो तामाङ   | म्लाङजी - तामाङ     | ८४   |                        |
| ३५४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५१३०३९५३       | फिसिङ तमाङ             | महिला | २०१०-०५-१३        | २       | डावेन तामाङ         | छेजु तामाङ            | कर्मा तामाङ         | ७२   | 2444595219             |
| ३५५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०५०५०२५३८       | फुर्पु साङमो तमाङनी    | महिला | २०११-०५-०५        | ४       | नुर्पु तामाङ        | पयाङ - लामा           | फिन्जो डोल्मो तमाङ  | ७१   |                        |
| ३५६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०५०१०२७७१       | फुर्पु ग्याल्मो तमाङनी | महिला | १९९५-०५-०१        | ३       | कासाङ तामाङ         | सुनवाङदी - तामाङ      | लाक्पा डोल्मो तामाङ | ८७   |                        |
| ३५७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०४१५०५९४४       | फुर्पु साङवो तमाङ      | पुरुष | २००३-०४-१५        | ५       |                     | लाक्पा तेन्जेन तमाङ   | आमा - तमाङ          | ७९   |                        |
| ३५८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०२१४०३३१५       | फिन्जो ग्याल घले       | पुरुष | २००९-०२-१४        | ४       |                     | सुर घले               | कार्तो घलेनी        | ७३   |                        |
| ३५९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५१०१७८५२       | बिरवल तमाङ             | पुरुष | २०१०-०५-१०        | २       | प्लेरेक तमाङ        | लाकपर तमाङ            | सेर साङमो तमाङ      | ७२   |                        |
| ३६०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०१०१०७४९७       | बुसाङ पाल्मो तमाङ      | महिला | २०१४-०१-०१        | २       |                     | कुसाङ नामग्याल- तामाङ | आमा - तामाङ         | ६८   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                 | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम         | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|--------------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|--------------------|----------------------|------|------------------------|
| ३६१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९१०११३००५७४       | बुगी तमाङनी              | महिला | १९९२-०१-१३        | २       |                    | छयुँ डुप तामाङ     | आमा - तामाङ          | ९०   |                        |
| ३६२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००१०२०९८५४       | बहादुर तमाङ              | पुरुष | २०००-०१-०२        | ५       | सेकु राजा तमाङ     | कुमार तमाङ         | खार्पास्या तमाङ      | ८२   |                        |
| ३६३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०५२५०१२२२       | मिन्जुर तमाङ             | पुरुष | १९९८-०५-२५        | १       | घाडसी तमाङ         | डाम्जेन तामाङ      | साङमो तामाङ          | ८४   |                        |
| ३६४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०४०११०९८३       | मेन्दो चिमु तमाङनी       | महिला | २००४-०४-१०        | ३       |                    | बाबा - तमाङ        | आमा - तमाङ           | ७८   |                        |
| ३६५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०२१५१२६४८       | मिण्डु तमाङनी            | महिला | २०१२-०२-१५        | ४       | नुर्पु छेवाङ तमाङ  | वाम्दा तमाङ        | तिम्न्यू तमाङ        | ७०   | 1698059405             |
| ३६६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०९१४००३९४       | मिडमर छोमु तमाङनी        | महिला | २००४-०९-१४        | ५       |                    | पेम्वा छेवाङ तमाङ  | आमा - तमाङ           | ७७   | 3662679056             |
| ३६७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०२०७०२७८३       | मिल्वे लेम्वा तमाङ       | पुरुष | २००५-०२-०७        | ५       | च्याङबा लामा       | दापतेन - तमाङ      | टिकि जोम तमाङ        | ७७   | 9670177089             |
| ३६८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०११८०२८५३       | मिन्दोसाङ तमाङ           | महिला | २००१-०१-१८        | १       | काङरेन तामाङ       | कान्छा लामा        | फुर्पा याल्मो तमाङ   | ८१   | 0632385947             |
| ३६९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९२०८१७००५४१       | मीचीर तमाङनी             | महिला | १९९२-०८-१७        | ३       |                    | डुङ्गो - तामाङ     | आमा - तमाङ           | ८९   |                        |
| ३७०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५२८०१५६३       | मुलाङ साङमो तमाङ         | पुरुष | २०१२-०५-२८        | ३       | अन्द्रे तमाङ       | पीगौ तमाङ          | निमा मेन्दो तमाङ     | ७०   |                        |
| ३७१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००३१५१३२६७       | मिन्दो साङवो तमाङ        | पुरुष | २०१०-०३-१५        | १       | कोङगप तमाङ         | डवाङ तमाङ          | नाम ग्याल्मो तमाङ    | ७२   |                        |
| ३७२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००११५११५८९       | मिज्दा तमाङनी            | महिला | १९९८-१२-०८        | १       |                    | कोदो तामाङ         | मोन्जादी तामाङ       | ८३   | 1171949517             |
| ३७३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०६१६००६८२       | मिन्दोजोम तमाङनी श्रेष्ठ | महिला | १९९९-०६-१६        | ५       | डाले बोम्बो तामाङ  | पल टासि तमाङ       | माया - तमाङ          | ८२   |                        |
| ३७४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०५१३०१०६८       | म्लाङ्जी तमाङनी          | महिला | २००८-०५-१३        | ३       | पिङ्कर तामाङ       | थलाङ बलाङ तमाङ     | टोक्चि - तामाङ       | ७४   |                        |
| ३७५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७११०५०११२२       | मेन्दो डोलमो तमाङ        | महिला | २००७-११-०५        | १       | नाखार्पा तमाङ      | नुर्पु लामा तामाङ  | सोनाम पाल्मो तामाङ   | ७४   |                        |
| ३७६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००५०७०४४२६       | मेन ग्याल्मो तमाङनी      | महिला | २०००-०५-०७        | ४       | कासाङ ग्याल्मो घले | दावा ग्याल्मो घले  | चेडा - तमाङ          | ८२   | 6140965508             |
| ३७७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०५०६०४१५२       | मेन डोलमा तमाङनी         | महिला | २००१-०५-०६        | ३       | स्युनुर्पु तामाङ   | ज्यामी - तामाङ     | तेपे लामो तामाङ      | ८१   |                        |
| ३७८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९११०१००९४५       | मिन्दो जोम तमाङनी        | महिला | १९९९-११-०१        | ५       |                    | क्यामी - तमाङ      | आमा - तमाङ           | ८२   |                        |
| ३७९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६१२०५०३५१६       | मिन्ची तमाङनी            | महिला | २००६-१२-०५        | २       | पासाङ तामाङ        | पेम्वा तेञ्जेन     | नुर्पु ज्याल्मो तमाङ | ७५   |                        |
| ३८०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०८०९०४३२४       | मेन्दो ग्याल्मो तामाङ    | महिला | २०११-०८-०९        | १       | मापौ तामामङ        | डा दार्पौ तामाङ    | आमा तामाङ            | ७०   |                        |
| ३८१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०७०८०३१३२       | मिडमार डोल्मु तमाङनी     | महिला | २००५-०७-०८        | ५       | मिञ्ज्योर तमाङ     | लाक्पा साण्डु तमाङ | उर्जी तमाङनी         | ७६   |                        |
| ३८२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१८०३१८७       | मिडमार छिरिङ तमाङ        | पुरुष | २०१०-०४-१८        | ५       | तना न्हिमा तमाङ    | कर्मा सीङगी तमाङ   | लक्ष्मिण छोमो तमाङ   | ७२   | 4571650044             |
| ३८३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०२१००४९३२       | मेन्दो बुट्टी तमाङ       | महिला | १९९५-०२-१५        | १       |                    | दावा नुर्पु तमाङ   | आमा - तामाङ          | ८७   | 7584403575             |
| ३८४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००११२०५०३२९३       | मिचिर तमाङनी             | महिला | २००१-१२-०५        | ३       | फर्सि तामाङ        | दावा सिंगी तमाङ    | लक्ष्मि ब्रि तमाङ    | ८०   |                        |
| ३८५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९६२०८०५०००१३       | मिण्डु तमाङनी            | महिला | १९६२-०८-०५        | २       |                    | धनुसार - तामाङ     | मिसिनि - तामाङ       | ११९  |                        |
| ३८६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९१०५१००२४२५       | मेन्ची तमाङ              | महिला | १९९१-०५-१०        | ५       | फ्याङवा लामा तामाङ | कामी नुर्पु तमाङ   | पासाङ ब्रि तमाङ      | ९१   |                        |
| ३८७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१२१२१००६९       | मिडमर तमाङ               | पुरुष | २०१२-१२-१२        | २       |                    | पुङस्या तमाङ       | जेमो तामाङ           | ६९   | 8951787606             |
| ३८८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७१०२२०१५९३       | मेन्दो बुटी तमाङ         | महिला | २००७-१०-१२        | १       |                    | पुङस्या तमाङ       | जेमो तमाङ            | ७४   | 8433806000             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                 | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम           | आमाको नाम        | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|--------------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|----------------------|------------------|------|------------------------|
| ३८९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०१०८००८९५       | माणो तमाङ                | पुरुष | १९९७-०१-०८        | ३       |                    | राल्पा - तामाङ       | मिन्ची - तामाङ   | ८५   |                        |
| ३९०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०६१००४६३३       | मीना तामाङ               | महिला | २००५-०६-१०        | १       | न्यामन्यु तमाङ     | जोडका तामाङ          | रेन्जेन तामाङ    | ७६   |                        |
| ३९१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०२०७०२७७२       | मार्पा पासाङ दिण्डु तमाङ | पुरुष | २००५-०२-०७        | ३       |                    | लेन्ज्युङ तामाङ      | आमा तामाङ        | ७७   |                        |
| ३९२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०४०८०२९४८       | मई लेम्मा तमाङनी         | महिला | २००२-०४-०८        | ४       | दावा तामाङ         | राघो डेवा तमाङ       | मिडमर छोमु तामाङ | ८०   |                        |
| ३९३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६१२१५०१५४३       | मीडमर याङचे तमाङनी       | महिला | २००६-१२-१५        | ३       | स्यो नुर्पु तामाङ  | ज्यामी - तामाङ       | तेमे - तामाङ     | ७५   |                        |
| ३९४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३१११३०२१५५       | मिन्दोत्री तमाङनी        | महिला | २०१३-११-१३        | ४       |                    | वामेन तमाङ           | पिडस्या तामाङ    | ६८   | 0234987356             |
| ३९५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०५१२०१६२८       | मेन्जी तामाङनी           | महिला | १९९७-०५-१२        | ५       |                    | सो - तमाङ            | नुर्पू - तमाङ    | ८५   | 3334499170             |
| ३९६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९००४०८०१००४       | म्लाम डोल्मु तमाङनी      | महिला | १९९८-०४-०८        | २       | मारलामा तामाङ      | कामी - तामाङ         | मिन्दु - तामाङ   | ८४   |                        |
| ३९७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०३०९००६४४       | मोहन माया श्रेष्ठ        | महिला | २०१४-०३-०९        | ५       |                    | पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ | आमा - तमाङ       | ६८   | 0799069209             |
| ३९८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०११२१०२५२७       | मेन्ज्या तमाङ            | पुरुष | २०१०-११-२१        | ३       |                    | दावा सिगी तमाङ       | निमा देजी तमाङनी | ७१   |                        |
| ३९९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५१८०११०१       | मिन्दु त्री तमाङनी       | महिला | २०१२-०५-२८        | १       | ठेका तमाङ          | कार्साङ तामाङ        | सार्की तामाङ     | ७०   |                        |
| ४००    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१०१११२०७२३६       | मिडमा जीमा तमाङनी        | महिला | २०१०-११-१२        | २       | खाइता तमाङ         | उर्चा ढुबःबलन        | म्लाङजोम तमाङ    | ७१   | 5300179506             |
| ४०१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०२१४०१६०८       | मोन माया नगरकोटी         | महिला | २००९-०२-१४        | ५       |                    | भालु जोशी            | आम तमाङ          | ७३   | 9324606111             |
| ४०२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०११५१२६७५       | मिलन तामाङ               | पुरुष | २०११-०१-१५        | ४       | मिडमर तामाङ        | सेराफ तामाङ          | लावाङ चिमो तामाङ | ७१   |                        |
| ४०३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०२०७०१२७८       | मंगले तमाङ               | पुरुष | १९९७-०२-०७        | १       | उर्चा लामा         | तांगले तमाङ          | कामरी तामाङ      | ८५   |                        |
| ४०४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५०८०३७९१       | योम्सो तमाङ              | पुरुष | २०१३-०५-०८        | ३       | फेल्वाङ तमाङ       | बोक्मो तमाङ          | पेमा तामाङ       | ६९   |                        |
| ४०५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०५१९००४५७       | याङजेन डोल्मा तमाङनी     | महिला | १९९४-०५-१४        | ५       |                    | बाबा - तमाङ          | आमा - तमाङ       | ८८   | 9746027354             |
| ४०६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९७०२१५०३०५३       | याङजी तामाङ              | महिला | १९९७-०२-१५        | २       | छेप्सिङ सिंगी तमाङ | छोड पाल्देन तमाङ     | ल्हाची तमाङ      | ८५   |                        |
| ४०७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०१०१३८२४५       | याचुङ तामाङ              | महिला | १९९८-०१-१०        | १       | ज्याम्बे लामा तमाङ | चुराचे तामाङ         | लाटी तामाङ       | ८४   | 3145841517             |
| ४०८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०५०३०१७९३       | यात्री तमाङनी            | महिला | २०११-०५-०३        | ३       | नोर्चे तामाङ       | सेरप - तामाङ         | छेच्या - तामाङ   | ७१   |                        |
| ४०९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०४१००३६०९       | यो गुरुङ तमाङ            | पुरुष | १९९५-०४-१०        | २       | सोयला तमाङ         | न्होर्चे तामाङ       | जोम्जी तामाङ     | ८७   |                        |
| ४१०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९१०१००४३९७       | राजेन्द्र कुमार लामा     | पुरुष | २००९-१०-१०        | ४       | ता लामा            | सिन्देन दोर्जे लामा  | दावा डोल्मो तमाङ | ७२   | 2314200734             |
| ४११    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०३२००१८८७       | रातक्तक तामाङ            | पुरुष | २००३-०३-२०        | ४       |                    | हाक्पा तामाङ         | छोमो तामाङ       | ७९   | 6677084228             |
| ४१२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१२१२०६०३४       | रिसाङ घले                | पुरुष | २०१२-१२-१२        | ४       |                    | च्योङलोण्डा घले      | लेम्मा तामाङ     | ६९   |                        |
| ४१३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१०१००५३४९       | रेप्पाची तमाङ            | महिला | २०१२-१०-१०        | ५       | छोवाङ फिन्जो तमाङ  | दावा फिन्जो तमाङ     | खेम्ची तमाङ      | ६९   | 9794433529             |
| ४१४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०२०३०५८६४       | रेप्पा तमाङ              | पुरुष | २००१-०२-०३        | १       |                    | कान्छा झांकी तामाङ   | छ्योमो तामाङ     | ८१   |                        |
| ४१५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५१००४३७२       | रिसाङ तमाङ               | महिला | २००४-०५-१०        | १       |                    | ल्हाक्पा टासी तामाङ  | डोमो तामाङ       | ७८   | 7904114102             |
| ४१६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५१६०१०३४       | रिक्ती तमाङ              | महिला | २०१०-०५-१६        | १       | गम्वा तमाङ         | मोतिलाल नगरकोटी      | गाजीजोम तामाङ    | ७२   | 5502215616             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम            | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|-----------------------|---------------------|------|------------------------|
| ४१७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८७०२०३००६२७       | रेपा तमाङ             | पुरुष | १९८७-०२-०३        | ५       | विसाङ तमाङ            | पिङलामा - तमाङ        | ज्योमो नारी तमाङ    | ९५   | 4193208379             |
| ४१८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८७०२२०००६२१       | रेपा तमाङ             | महिला | १९८७-०२-२०        | ३       |                       | बोमो - तमाङ           | आमा - तमाङ          | ९५   |                        |
| ४१९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०२१७०४२८२       | रेपा तमाङ             | पुरुष | २००९-०२-१७        | ५       | लवाङ नुर्पु तमाङ      | वाङदी तमाङ            | गाजोम तमाङ          | ७३   |                        |
| ४२०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०००१००८०१७६८       | रकसी मान तमाङ         | पुरुष | २०००-१०-०८        | ३       | मोइसिन तमाङ           | न्हाक्या केन्जे तमाङ  | क्रालि स्या तमाङ    | ८१   |                        |
| ४२१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८१०९१०००१५८       | राल्वादे तमाङ         | पुरुष | १९८१-०९-१०        | ५       | फुर्वा तामाङ          | म्युङजा - तामाङ       | पासाङ - तामाङनी     | १००  |                        |
| ४२२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००१११०१९८५       | ल्हाक्या वाङदी तमाङ   | पुरुष | २०००-०१-११        | २       | ज्यालसाङ तामाङ        | दावा साङवो तामाङ      | जेजु - तामाङ        | ८२   | 1990578383             |
| ४२३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००११५११५७१       | लाची तमाङ             | महिला | २०००-०१-१५        | १       |                       | मापों तामाङ           | आमा - तामाङ         | ८२   | 2092542702             |
| ४२४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१४०३३८४       | लुमेन तमाङनी          | महिला | २०१०-०४-१४        | ३       |                       | राल्पा तमाङ           | निमा तमाङ           | ७२   |                        |
| ४२५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९३०१०१२०१२४       | लेम्बा लामा तमाङ      | पुरुष | १९९३-०१-०१        | ५       |                       | छेवाङ दोर्जे तमाङ     | कसाङ तेम्बा तमाङ    | ८९   | 1464383687             |
| ४२६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०५०८०२८५१       | ल्हाक्या छोमु तमाङनी  | महिला | २००३-०५-०८        | ५       |                       | बाबा - तमाङ           | आमा - तमाङ          | ७९   | 1381741280             |
| ४२७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०१०९००८५४       | ल्हाक्या चीमा तमाङनी  | महिला | १९९८-०१-०९        | ३       | पेम्बा छेवाङ तमाङ     | खाकले - तामाङ         | कासाङब्रि - तामाङ   | ८४   | 5816569358             |
| ४२८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०७३०००३१२       | लेम्मा तमाङ           | महिला | २००७-०७-३०        | ३       | गोन्द्रोङ तामाङ       | दावा साण्डु तामाङ     | नालु - तामाङ        | ७४   |                        |
| ४२९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००५२००१९४६       | लक्ष्मीन तमाङनी       | महिला | २०००-०५-२०        | ५       | फिमा तामाङ            | छोङ ठिलेन तमाङ        | पोक्वी तमाङ         | ८२   |                        |
| ४३०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१११४०३७५७       | लेम्बा तमाङनी         | महिला | २०१२-११-१४        | ४       |                       | जोम्बो दोर्जे तमाङ    | लेमा तमाङ           | ६९   |                        |
| ४३१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०१०८०१४९६       | लाजिग्री तमाङनी       | महिला | २००४-०१-०८        | ३       |                       | बाबा - तमाङ           | आमा - तमाङ          | ७८   |                        |
| ४३२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०७१४०२३३६       | ल्हाक्या गोम्बो तामाङ | पुरुष | २००७-०७-१४        | ३       |                       | बिन्द्रि तामाङ        | नाङसी तामाङ         | ७४   |                        |
| ४३३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०२१५१०१३७       | ल्हाक्या सार तमाङ     | पुरुष | २०१३-०२-१५        | १       |                       | छोवाङ सिंगी तमाङ      | देजी तमाङ           | ६९   | 9677479862             |
| ४३४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०८१७०२६२२       | लेम्मा घलेनी          | महिला | २००९-०८-१७        | ४       | नुर्पु ग्याल घले      | अम्बर घले             | क्रालीस्या तमाङ     | ७२   | 4111671767             |
| ४३५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०११०१४२९५       | लेमा तमाङनी           | महिला | १९९६-०१-१०        | ३       |                       | छिङ ब्रा तमाङ         | आमा तमाङ            | ८६   |                        |
| ४३६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०५१४०२७३२       | ल्हाक्या सार तमाङ     | पुरुष | २००९-०५-१४        | ५       | छेवाङ तमाङ            | ल्हाक्या तेन्जेन तमाङ | काम ग्री तमाङ       | ७३   | 1121591259             |
| ४३७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०२१५०२४३३       | लेम्बा घलेनी          | महिला | १९९४-०२-१५        | ४       | छेसिङ घले             | कामी - घले            | याङजेन - घले        | ८८   |                        |
| ४३८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००३१५०८१८५       | लाक्या डोल्मो तमाङ    | महिला | २०००-०३-१५        | ५       |                       | उर्पा - तमाङ          | आमा - तमाङ          | ८२   | 1975262719             |
| ४३९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००५०१०३७१२       | ल्हावाङ ग्री तमाङनी   | महिला | २०००-०५-०१        | २       | काल्साङ तामाङ         | छ्युङ डुप तामाङ       | दावा ज्याल्मो तामाङ | ८२   | 8574390334             |
| ४४०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०१०५०९२३४       | ल्हामेन तमाङनी        | महिला | २००२-०१-०५        | ३       | बन्दो तामाङ           | राल्वा - तामाङ        | मेन्वी - तामाङ      | ८०   |                        |
| ४४१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००१०४०८९०१       | लेम्मा तमाङनी         | महिला | २०१०-०१-०४        | ३       |                       | सेफ तमाङ              | मेन्दो तमाङनी       | ७२   |                        |
| ४४२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९११२००२७०३       | ल्हाक्री तमाङनी       | महिला | २००९-११-२०        | ५       | तप्चा लामा            | वाङ लामा              | मेन्दो तमाङ         | ७२   | 0239267748             |
| ४४३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०४१००७१५५       | ल्हाक्या साङमो तमाङनी | महिला | २००८-०४-१०        | ५       | मिङमार ग्याल्जेन तमाङ | दावा छेदेन तमाङ       | पेमा तमाङ           | ७४   | 2409698832             |
| ४४४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८८०१०११०७०३       | लाजोम तमाङ            | पुरुष | १९८८-०१-०१        | ३       | डोग्रो तामाङ          | प्रेम्दा - तामाङ      | लेम्मा - तामाङ      | ९४   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                   | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम          | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|----------------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|---------------------|----------------------|------|------------------------|
| ४४५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८९०५१४००२८४       | ल्हाकपा साण्डु तमाङ        | पुरुष | १९८९-०५-१४        | ५       |                    | छेदेन - तमाङ        | आमा - तमाङ           | ९३   |                        |
| ४४६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०५०६०३२२९       | ल्हाकपा वाङमु तमाङनी       | महिला | २०११-०५-०६        | ३       |                    | सान्डा तमाङ         | आमा तमाङ             | ७१   |                        |
| ४४७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६११२०००८७४       | लाटी तमाङनी                | महिला | १९९६-११-२०        | ३       | फलाक्ता तमाङ       | छेज्याल - तमाङ      | पेम्बा दावालामा तमाङ | ८५   |                        |
| ४४८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०९१००२४४५       | लक्ष्मी साङमु तमाङनी       | महिला | २००८-०९-१०        | ५       | छिरिङ तमाङ         | दावा फिञ्जो तमाङ    | दावा डोल्मो तमाङ     | ७३   | 9474811148             |
| ४४९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०११००३८९७       | लाक्पा याङजेन तमाङ         | महिला | २००७-०१-१०        | ५       |                    | होरा तमाङ           | लाक्पा चिमो तमाङ     | ७५   |                        |
| ४५०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००४१४०११२३       | लेम्मा तमाङनी              | महिला | २०१०-०४-१४        | ३       | लाक्पासार तमाङ     | दाङ लेले तमाङ       | आडा जिता तमाङ        | ७२   |                        |
| ४५१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५२००१९११       | ल्हाक्पा छोमु तमाङ         | महिला | २०१०-०५-२०        | २       | सिङगी तमाङ         | नुर्पु छिरिङ तमाङ   | याया तमाङ            | ७२   | 0254124271             |
| ४५२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०११४०१००६       | ल्हाजुङ तमाङनी             | महिला | २०१४-०१-१४        | ३       | न्हिम फिञ्जो तमाङ  | बोङलामा - तमाङ      | उर्चेन पाल्मो तमाङ   | ६८   |                        |
| ४५३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९१००८००९८८       | लक्ष्मि तमाङ               | पुरुष | १९९९-१०-०८        | २       | पेम्पा तमाङ        | पेम्बा दिण्डुप तमाङ | लक्ष्मि जोम तमाङ     | ८२   | 9057766263             |
| ४५४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०४१५०८८६५       | लाटा तमाङ                  | पुरुष | २००७-०४-१५        | ३       | कञ्चन थापा तमाङ    | सेल्कु थापा तमाङ    | मिक्शोर तमाङ         | ७५   | 0917271985             |
| ४५५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०२०१०३५६४       | लेम्मा तमाङनी              | महिला | १९९८-०२-०१        | ५       |                    | ज्यार्दि - तमाङ     | उर्ची - तमाङ         | ८४   | 0813808938             |
| ४५६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०५१५१०६०९       | लुजोम तमाङनी               | महिला | २००९-०५-१५        | ५       | तमाङ               | सिङगी तमाङ          | छिरिङ तमाङ           | ७३   | 4519223310             |
| ४५७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०७१५०२६१५       | ल्हाक्पा सार तमाङ          | पुरुष | १९९८-०७-१५        | २       | पेम्बा दोर्जे तमाङ | डुप दोर्जे तमाङ     | बाग्जी तमाङ          | ८३   |                        |
| ४५८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९३१२०८००७१४       | लेम्मा तमाङनी              | महिला | १९९३-१२-०८        | २       | डुगा बोम्बो तमाङ   | चेन लामा तमाङ       | कर्चुङ तमाङ          | ८८   | 2026693492             |
| ४५९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०७०५०१३०४       | लामादार तमाङ               | पुरुष | २०११-०७-०५        | १       |                    | गोङगाप तमाङ         | तेन्जेन बुटी तमाङ    | ७०   | 2000928781             |
| ४६०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०४८१०२०००४११       | लाटा तमाङ                  | पुरुष | २०१४-०२-१४        | १       |                    | कामी - तमाङ         | आमा - तमाङ           | ६८   |                        |
| ४६१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०९२५०१९७५       | ल्हाक्पा सार तमाङ          | पुरुष | २०१२-०९-२५        | २       | माङकर तमाङ         | चेडा तमाङ           | पासाङ तमाङ           | ६९   | 5321091629             |
| ४६२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१९०५०४००८२७       | ल्हाक्पा छेन्ज्योमा तमाङनी | महिला | २०१३-०५-१०        | २       | कामी लामा          | योक्वा - लामा       | डिम त्रि तमाङ        | ६९   |                        |
| ४६३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५११०७०१९२४       | ल्हाक्पा सिंगी तमाङ        | पुरुष | २००५-११-०७        | ३       | नाज्याप तमाङ       | नुर्पु धार्के तमाङ  | छेन्जोम तमाङनी       | ७६   |                        |
| ४६४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०५२००१८७६       | लेण्डुप तमाङ               | पुरुष | २००२-०५-२०        | ५       |                    | न्हिमा सिंगी तमाङ   | आमा - तमाङ           | ८०   |                        |
| ४६५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००३०२०५०५१५६       | लेम्बा तमाङ                | पुरुष | २००३-०२-०५        | ३       |                    | नुर्ब साङबो तमाङ    | आमा - तमाङ           | ७९   |                        |
| ४६६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०४०१२३८३६       | ल्हाजीव्री तमाङ            | महिला | १९९९-०४-०१        | २       |                    | सुर्च्याप - तमाङ    | थरबुरी - तमाङ        | ८३   |                        |
| ४६७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०४१४०१९८१       | ल्हाक्पा तेन्जेन तमाङ      | पुरुष | २००१-०४-१४        | २       | कै ग्रोङ तमाङ      | प्याङ लामा तमाङ     | ल्हाक्पा फिञ्जो तमाङ | ८१   | 4416264883             |
| ४६८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५०७०७६३३       | ल्हाकपा वाङमु तमाङनी       | महिला | २०१२-०५-०७        | ३       | निमा तमाङ          | काल थापा तमाङ       | मेन्दो डोल्मो तमाङ   | ७०   |                        |
| ४६९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०३१४०२९७२       | लेम्बा तमाङ                | पुरुष | २०११-०३-१४        | ५       | सिमा वाङदी तमाङ    | बामेन तमाङ          | उर्चेन तमाङ          | ७१   |                        |
| ४७०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९७९०२२००००६५       | लेङगोङ तमाङ                | पुरुष | १९७९-०२-२०        | ३       |                    | बाई बोर्सो तमाङ     | निमपाल्मो - तमाङ     | १०३  |                        |
| ४७१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०३०५०८००५       | बुदि लामा                  | पुरुष | २०१४-०३-०५        | ३       |                    | कान्छा लामा         | मार्चो तमाङ          | ६८   |                        |
| ४७२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९१२०९००७४३       | वानाना तमाङ                | महिला | १९९९-१२-०९        | ५       | दार्जे तमाङ        | कामी - तमाङ         | फुर्पु छोर्जी तमाङ   | ८२   | 8864935074             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम   | बाबुको नाम         | आमाको नाम          | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|------------------|--------------------|--------------------|------|------------------------|
| ४७३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८०५२३०११४१       | विस्वा तमाङनी          | महिला | २००८-०५-२३        | १       |                  | नुर्पु तामाङ       | दुताउ तामाङ        | ७४   | 7164048044             |
| ४७४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००५१३०३८३९       | वाङ नुर्पु तमाङ        | पुरुष | २०१०-०५-१३        | २       | तोलुपु तमाङ      | चोपचा तमाङ         | मिन्दु तमाङ        | ७२   |                        |
| ४७५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०३०५१००११       | वाङडा तमाङ             | पुरुष | २०१३-०३-०५        | ५       | दावा सण्डु तमाङ  | नुर्पु छेवाङ तमाङ  | चिण्तु तमाङ        | ६९   | 0287841153             |
| ४७६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००८११०४०२३३७       | विरमान तमाङ            | पुरुष | २००८-११-०४        | ५       | लाक्पा तमाङ      | वाङदी तमाङ         | क्रालीस्या तमाङ    | ७३   | 8570866570             |
| ४७७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०५१५०३४२३       | वाङगुर ग्याल्मो तमाङनी | महिला | २००४-०५-१५        | ४       |                  | छि ग्याल्चो तमाङ   | मेम्बा - तमाङ      | ७८   | 2019942411             |
| ४७८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५०४०९७४८       | वेसार तामाङ            | पुरुष | २०१३-०५-०४        | ५       |                  | नाम्याल तमाङ       | चिच्युङ तामाङ      | ६९   |                        |
| ४७९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९१०३०४०१७४८       | शंखे कामी              | पुरुष | १९९१-०३-०४        | १       | अचाने वि क       | अम्बा कामी         | मंगली वि क         | ९१   |                        |
| ४८०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१४०२०५०३७०१       | श्रीमती फुलमाया कमिनी  | महिला | २०१४-०२-०५        | ३       | विरे कामी        | धम्बर कामी         | जितमाया कामी       | ६८   |                        |
| ४८१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००३०४०४७४१       | श्रीमती म्यान्जोङ घले  | महिला | २०००-०३-०४        | ५       | तिम्ता तमाङ      | लाखा - थापा        | मेम्बु रानि घले    | ८२   | 7266002551             |
| ४८२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०७११००५२३       | सिलामु तमाङनी          | महिला | २००४-०७-११        | ३       | सिङ्गी तामाङ     | पासाङ छिरिङ तमाङ   | दावा ल्हाम तामाङ   | ७७   |                        |
| ४८३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०६०५०५१५६       | सतार घले               | पुरुष | २०१२-०६-०५        | ४       | ठिलेन घले        | ग्याल्जेन घले      | पासाङ तमाङ         | ६९   |                        |
| ४८४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५२००५९९९       | साङ्ला तामाङ           | पुरुष | २०१३-०५-२०        | ४       |                  | सिंगी लामा         | तर ग्याल्मो घले    | ६९   |                        |
| ४८५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०४१५०३६८३       | सिटुल घलेनी            | महिला | १९९९-०४-१५        | ४       | दावा घले         | परचल्ले - घले      | जेमो - तमाङ        | ८३   |                        |
| ४८६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०४१६००७८६       | सितार तमाङ             | पुरुष | १९९९-०४-१६        | ३       | स्यु नुर्पु तमाङ | ज्यामी - तमाङ      | तेमे लामो तमाङ     | ८३   |                        |
| ४८७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०२१६०५०७९       | सोनाम जिपु तामाङ       | महिला | २०१२-०२-१६        | १       |                  | चिर्चा तमाङ        | फलाम बुरी तमाङ     | ७०   | 2306116094             |
| ४८८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२१००३०३४२२       | सेर च्याल घले          | पुरुष | २०१२-१०-०३        | ५       |                  | ठि ग्याल्मो घले    | ल्हाप्री घले       | ६९   | 1606175313             |
| ४८९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०११००७४४४       | सम्देन डोल्मो तमाङ     | महिला | २००२-०१-१०        | ३       | लाङता तामाङ      | छोज्याल - तमाङ     | पेम्बा डोल्मो तमाङ | ८०   |                        |
| ४९०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०२०४०६८१३       | सेर्पो तमाङ            | पुरुष | २०११-०२-०४        | ३       |                  | राल्पा तमाङ        | मेन्दो चिमो तमाङ   | ७१   |                        |
| ४९१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०७२५०१९२२       | स्या गर्पो तमाङ        | पुरुष | २००६-०७-२५        | १       | ताङले तमाङ       | कामी सिंगी तमाङ    | बुगी तामाङ         | ७५   | 5795199235             |
| ४९२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०८१६०१९४५       | साङ्ला तमाङ            | पुरुष | २००६-०८-१६        | ५       | रातो मान तमाङ    | डिग्रम तमाङ        | कामी डोल्मो तामाङ  | ७५   | 1144050596             |
| ४९३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०४०५०५९८३       | साङजे घले              | पुरुष | २००९-०४-०५        | ४       | कामी घले         | टासी ग्याल घले     | बामेनस्या तमाङ     | ७३   | 7263577333             |
| ४९४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०४०३०३८७२       | सोम लामा तमाङ          | पुरुष | २००६-०४-०३        | ४       | बामेन तमाङ       | टासि तमाङ          | ज्यातिस्यं तमाङ    | ७६   |                        |
| ४९५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००६०५२००३०३२       | सितार छोमो तमाङ        | महिला | २००६-०५-२०        | ४       | वारा तामाङ       | दावा पासाङ तमाङ    | लामा च्याङचेन तमाङ | ७६   |                        |
| ४९६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७०५१५०८९५३       | सिनेन वाङ्गेल लामा     | पुरुष | २००७-०५-१५        | ५       | चाम्पा लामा      | ठिले लामा          | दावा डोल्मो लामा   | ७५   | 5259582052             |
| ४९७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००३१००४४४१       | सिरीमाया तमाङ          | महिला | २०००-०३-१०        | २       |                  | - - -              | - - -              | ८२   | 7895775238             |
| ४९८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०२२९००४९२       | सुर्ती गुरुङ तमाङ      | पुरुष | १९९५-०२-२९        | ५       |                  | चतुर झाँक्री तामाङ | आमा - तामाङ        | ८७   | 3114733393             |
| ४९९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०३०८०११९५       | सन्तमाया तामाङनी       | महिला | १९९५-०३-०८        | ४       | काके तामाङ       | कार्पा डिलो तमाङ   | कालि - तमाङ        | ८७   | 7157109566             |
| ५००    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००५०३१७०१७५५       | सोनाम तामाङ            | पुरुष | २००५-०३-१७        | २       | माईला तमाङ       | चिपु तमाङ          | मुन्डोल्मो तमाङ    | ७७   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम          | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|---------------------|----------------------|------|------------------------|
| ५०१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४१२०३०२९३४       | सिङगी धिण्डुप तमाङ     | पुरुष | २००४-१२-०३        | ५       | लवाङ डेरुप तमाङ     | छुङ गोम्बो तमाङ     | पेम्बा घ्याल्मो तमाङ | ७७   | 6118241052             |
| ५०२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०५०७०४९६३       | सितार गोम्बु तमाङ      | पुरुष | २००१-०५-०७        | ४       | लाक्पा छेवाङ तमाङ   | सिङगी वाङदी तमाङ    | पासाङ वाङमो तमाङ     | ८१   | 9799765253             |
| ५०३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०२११००८३१       | सेलजोम तमाङनी          | महिला | १९९९-०२-११        | ५       |                     | नाङतिङ - तमाङ       | आमा - तमाङ           | ८३   |                        |
| ५०४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००४२००१७०९       | सार्कीजोम तमाङ         | महिला | २००४-०१-२०        | १       |                     | छुर्तेन लामा        | बोस्या तामाङ         | ७८   |                        |
| ५०५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०५०८०२६७३       | सिङगी दोर्चे तमाङ      | पुरुष | २०१२-०५-०८        | ४       | लाक्पासर तमाङ       | डुप्साङ तमाङ        | फुर्पु ग्याल्मो घले  | ७०   | 8728529474             |
| ५०६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०११०८१००६९०५       | सिदर तमाङ              | पुरुष | २०११-०८-१०        | ३       |                     | खत्री तमाङ          | मेन्दो तमाङनी        | ७०   |                        |
| ५०७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००७१११२०२४६४       | सार्की लामा तमाङ       | पुरुष | २००७-११-१२        | १       | केवा नामजेल तमाङ    | बोलोलो तमाङ         | चामी जोम तमाङ        | ७४   | 5299252387             |
| ५०८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९९०६१९००४०५       | सुर्ची तमाङनी          | महिला | १९९९-०६-१९        | ३       | उम्जे तामाङ         | च्यावा - लामा       | रेन्जेन छोमो तमाङ    | ८२   |                        |
| ५०९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०२०८०१५१३       | सेर ग्याल्मो तामाङनी   | महिला | २००४-०२-०८        | ४       | कार्पुते घले        | निमाग्याल - घले     | चिक्कु - तामाङ       | ७८   |                        |
| ५१०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०४०७०३५२५       | सिङ्ग दोर्जे लामा तमाङ | पुरुष | २०१२-०४-०७        | ५       | तोम्देन लामा        | वाङ दोर्जे तमाङ     | वाचे तमाङ            | ७०   |                        |
| ५११    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४१०१९००४५७       | सुनी माया तमाङनी       | महिला | १९९४-१०-१३        | ५       | सुभ राजा घले        | मिही घले            | सुक देल तमाङ         | ८७   | 2668743789             |
| ५१२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९५०१०५०५०९७       | साङबो लामा             | पुरुष | १९९५-०१-०५        | १       | च्याप स्याल तमाङ    | डावोन तामाङ         | याबुरी तामाङ         | ८७   | 3747752166             |
| ५१३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००००५१००७३५७       | स्याक्वा तमाङ          | पुरुष | २०००-०५-१०        | ५       | लवाङ डेरुप तामाङ    | छुङ गोम्बु तमाङ     | पेम्बा ग्याल्मो तमाङ | ८२   | 4578082319             |
| ५१४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००४०८१२०३६१४       | साङबु तमाङ             | पुरुष | २००४-०८-१२        | १       | जोन्जा तमाङ         | जेरुप तमाङ          | दामे जोम तमाङ        | ७७   | 7981172584             |
| ५१५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०५१५०६३५४       | सोनाम साङमो तमाङ       | महिला | २००२-०५-१५        | ५       |                     | म्लाङदुङ - तमाङ     | कर्सोङ डोल्मो तमाङ   | ८०   |                        |
| ५१६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१२०९१९०१८२४       | सुनम धोर्जे तमाङ       | पुरुष | २०१२-०९-१९        | ३       | जोङग तमाङ           | पेम्बा तमाङ         | निमा तमाङ            | ६९   |                        |
| ५१७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९४०८०३००७४५       | सुम्ज्यो तमाङनी        | महिला | १९९४-०८-०३        | ३       |                     | रोला - तमाङ         | आमा - तमाङ           | ८७   |                        |
| ५१८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००२०१२५०२१४६       | सोनाम पाल्मो तमाङ      | महिला | २००२-०१-२५        | ५       |                     | ल्हाक्पा छेवाङ तमाङ | आमा - तमाङ           | ८०   |                        |
| ५१९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९८०४०६०१२०९       | सुकु लामा तमाङ         | पुरुष | १९९८-०४-०६        | ५       | छेण्डा दोर्जे तामाङ | प्लेरेक - तमाङ      | थुयुङमो - तमाङ       | ८४   | 3748146795             |
| ५२०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००९०८०९०२२८४       | साहिली तमाङनी          | महिला | २००९-०८-०९        | ४       | खमसुङ तमाङ          | नुर्वु साङबो तमाङ   | मिङमर डोल्मो तमाङ    | ७२   | 5179488737             |
| ५२१    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००८२८०१७४४       | सेदर तमाङ              | पुरुष | २०१०-०८-२८        | १       | छेकर तमाङ           | रिसिगी तमाङ         | देजी तमाङ            | ७१   |                        |
| ५२२    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०५१३०२८५३       | सुवर्णी नगरकोटी        | महिला | २०१३-०५-१३        | १       | कर्तायु तमाङ        | कान्छा लामा         | युटि तमाङ            | ६९   | 8817586203             |
| ५२३    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१००११७०१६३५       | साङ्ली तमाङनी          | महिला | २०१०-०१-१७        | ५       | नुर्पु साङबो तामाङ  | पराङवा - तमाङ       | आमा - तमाङ           | ७२   | 7878420148             |
| ५२४    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९९६०५१००४८९१       | सुम्पाडुप तमाङ         | पुरुष | १९९६-०५-१०        | ३       |                     | मेमर दाेर्जे तामाङ  | पासाङ डोल्मो तामाङ   | ८६   |                        |
| ५२५    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८६०९२०००१८४       | सितार तमाङ             | पुरुष | १९८७-०९-२०        | १       |                     | फिमा तमाङ           | आमा - तामाङ          | ९४   |                        |
| ५२६    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २००१०६०५०३३०३       | सेर्कुजोम तमाङ         | महिला | २००१-०६-०५        | १       | सेदेन खोरा तमाङ     | डोकग्रा तामाङ       | मुर्जित तामाङ        | ८०   | 8472443198             |
| ५२७    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | १९८००४१३००१६३       | सेपा थापा तमाङ         | पुरुष | १९८९-०४-१३        | २       | फर्सि तमाङ          | दावा साङमु तामाङ    | कर्सोङ तामाङ         | ९३   |                        |
| ५२८    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०१३०८११०११२४       | सार्की ग्याल्मो घलेनी  | महिला | २०१३-०८-११        | ४       | ठिलेन घले           | ग्याल्जेन घले       | पेमा तामाङ           | ६८   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम              | आमाको नाम         | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|-------------------------|-------------------|------|------------------------|
| ५२९    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २००४०३१७०२३४३       | होन्डी पोम्बो तमाङ    | पुरुष | २००४-०३-१७        | ३       | जोम्बो दाजें तामाङ | पेन्जर तामाङ            | निम छयोक्पा तमाङ  | ७८   |                        |
| ५३०    | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २००४०४०८०२२२५       | हयाङ जेला तामाङनी     | महिला | २००४-०४-०८        | ३       | साम्पा तामाङ       | तिप्रा तमाङ             | न्हिम साङ तामाङ   | ७८   |                        |
| ५३१    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०२०१००७०२११६       | चरीमाया विश्वकर्मा    | महिला | २०२०-१०-०७        | ५       |                    | हर्के बहादुर विश्वकर्मा | आमा वि            | ६१   |                        |
| ५३२    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१७१२२००२४०७       | जित माया वि क         | महिला | २०१७-१२-२०        | १       | सार्की वि क        | हर्क बहादुर विक         | सन्त माया कमिनी   | ६४   | 8176771796             |
| ५३३    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१९०५१५०४३७९       | पदम बहादुर विश्वकर्मा | पुरुष | २०१९-०५-१५        | ३       | धन बिरे कामी       | कालु कामी विश्वकर्मा    | लक्ष्मी कमिनी     | ६३   |                        |
| ५३४    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१८०३११०१३८९       | फूलमाया विश्वकर्मा    | महिला | २०१८-०३-११        | ४       |                    | जसविर विश्वकर्मा        | सेति कमिनी        | ६४   | 8298071217             |
| ५३५    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१८०५०३०३८७४       | फूल माया कमिनी        | महिला | २०१८-०५-०३        | ३       | दल बहादुर वि क     | बल बहादुर वि क          | माया वि क         | ६४   |                        |
| ५३६    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०२१०५१५०६५४५       | बम बहादुर विश्वकर्मा  | पुरुष | २०२१-०५-१५        | ३       |                    | कालु कामी               | लक्ष्मी कामी      | ६१   |                        |
| ५३७    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१७१११००१५५२       | बल बहादुर विश्वकर्मा  | पुरुष | २०१७-११-१०        | ३       | धन विरे विश्वकर्मा | कालु कामी विश्वकर्मा    | लक्ष्मी विक       | ६४   |                        |
| ५३८    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१९१११५०२९३४       | मान बहादुर विश्वकर्मा | पुरुष | २०१९-११-१५        | ३       |                    | बालदेव विश्वकर्मा       | सिता कामिनी       | ६२   |                        |
| ५३९    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१८०७२१०११७३       | मइते कामी             | पुरुष | २०१८-०७-२१        | १       |                    | संखे कामी               | सन्तमाया कमिनी    | ६३   | 2310430830             |
| ५४०    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१९०५०७०२९३३       | मंगले बि.क            | पुरुष | २०१९-०५-०७        | २       | लोपे कामी          | सार्की कामी             | फुल माया कामी     | ६३   | 7916503659             |
| ५४१    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०१९०१२००२६४६       | लाली कमिनी            | महिला | २०१९-०१-२०        | ३       | हेम कामी           | सरेने विश्वकर्मा        | माया कामिनी       | ६३   |                        |
| ५४२    | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०२००१०२०५८८४       | संसरा कामिनी          | महिला | २०२०-०१-०२        | ५       | जाङके बि क         | फदम बि क                | सुपारी बि क       | ६२   |                        |
| ५४३    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१८१११३००३३१       | कान्छीमाया तामाङ      | महिला | २०१८-११-१३        | १       | सार्की तामाङ       | क्याछिरिङ तमाङ          | फिच्यित तमाङ      | ६३   |                        |
| ५४४    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१५१२०८००३३५       | कासाङ डोल्मो तमाङ     | महिला | २०१५-१२-०८        | १       | छयाका तामाङ        | न्हिमा दोर्जे तामाङ     | ब्लेकसीङ तामाङ    | ६६   |                        |
| ५४५    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१७०४१०००९२३       | कामी तमाङनी           | महिला | २०१७-०४-१०        | ५       | आलुम तामाङ         | पाल्देन साङ्बो तमाङ     | पासाङ छोक्पा तमाङ | ६५   | 6133803064             |
| ५४६    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१६०७०८००४९९       | कामीस्या तमाङनी       | महिला | २०१६-०७-०८        | ५       | वासा तामाङ         | लेण्डुप - तमाङ          | छाङटोल - तमाङ     | ६५   | 8655993135             |
| ५४७    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०२२०११००५५६२       | कमला पौडेल            | महिला | २०२२-०१-१०        | ४       | रत्न बहादुर पौडेल  | गंगा बहादुर पौडेल       | तुलासी देवि पौडेल | ६०   |                        |
| ५४८    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१५०३०६००४६२       | कासाङ छोम्बो तमाङनी   | महिला | २०१५-०३-०६        | ३       |                    | पोक्सो - तमाङ           | पेमा - तमाङ       | ६७   |                        |
| ५४९    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०२४०५१००२०६९       | कार्तो तमाङ           | महिला | २०१८-०१-१०        | १       | उम्जे तमाङ         | सुप सिं तामाङ           | नेप्टी तामाङ      | ६४   | 7422871427             |
| ५५०    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१४१०१५०२२७५       | चेङ बुटी तमाङ         | महिला | २०१४-०८-२०        | १       | डावुन तमाङ         | छेजु तमाङ               | कर्मा तामाङ       | ६७   | 8230973385             |
| ५५१    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०२००४१२००४९३       | चिपु तामाङनी          | महिला | २०२०-०४-१२        | १       | सुर्जा तामाङ       | कामी लामा तामाङ         | पेमा तामाङ        | ६२   | 1520208903             |
| ५५२    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०२१०५०९०१३५८       | छेडा ग्याल्मो घलेनी   | महिला | २०२१-०५-०९        | ४       | जिलि घले           | नोग्याल घले             | पेम्बा छोमो तामाङ | ६१   | 0565520887             |
| ५५३    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१६०३०६०१४५८       | छे वाङबु तामाङ        | महिला | २०१६-०३-०६        | ५       |                    | उर्फा तामाङ             | लेम्मा तमाङ       | ६६   | 2690106478             |
| ५५४    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१४०७१५०१२३२       | छुल दुक्पा तामाङनी    | महिला | २०१४-०७-१५        | ४       | छेवाङ डेरुप तमाङ   | लेम्बा ग्याल्मो तमाङ    | सुर ग्याल्माे घले | ६७   |                        |
| ५५५    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१८०३१००२११६       | ज्यामिन्दो तमाङ       | महिला | २०१८-०३-१०        | २       |                    | गण्डा तमाङ              | पेम्बा तमाङ       | ६४   |                        |
| ५५६    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला    | २०१५१११५०१७८५       | ज्याजेन बुरी तामाङ    | महिला | २०१५-११-१५        | १       | तोन्जे तमाङ        | लेम्बा तमाङ             | टासी बुरी तामाङ   | ६६   | 1788182717             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम          | आमाको नाम         | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|-------------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|---------------------|-------------------|------|------------------------|
| ५५७    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१५०८२२००३२६       | जिता तमाङ               | महिला | २०१५-०८-२२        | १       | म्लाङ घले           | करसाङ घले           | कोम डोल्मा तामाङ  | ६६   | 9519598234             |
| ५५८    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | १९९९०५०२०१८३१       | टोडजी तामाङनी           | महिला | २०१७-०४-०६        | ४       |                     | सेराप - तमाङ        | लवाङ चिमो तमाङ    | ६५   | 1628106493             |
| ५५९    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२२०३२००१८७९       | डोल्मा तमाङनी           | महिला | २०२२-०३-२०        | ३       |                     | कालु तमाङ           | सालचा वादी तमाङ   | ६०   |                        |
| ५६०    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१५०५१५११०७५       | तासाङ तामाङनी           | महिला | २०१५-०५-१५        | ५       | पाङ ढुका तामाङ      | नाम्बु तामाङ        | चेमो तामाङ        | ६७   |                        |
| ५६१    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२११२०३००३३४       | देजी तमाङनी             | महिला | २०२१-१२-०३        | ३       | स्युतापु तामाङ      | खुमा - तमाङ         | पेमा - तामाङ      | ६०   |                        |
| ५६२    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६०५१५०७१६२       | दावा छयौजी तमाङनी       | महिला | २०१६-०५-१५        | २       | तमाङ                | छेडङ तमाङ           | कार्म तमाङ        | ६६   |                        |
| ५६३    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६०५०८०२६८९       | दावा पाल्जोम घले        | महिला | २०१६-०५-०८        | ४       |                     | दावा सोनम तामाङ     | मिडमर ब्री तामाङ  | ६६   | 2650361998             |
| ५६४    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२२०३२३००१८३       | निमा तामाङ              | महिला | २०२२-०३-२३        | १       | कर्ना तामाङ         | डिङ्गु तमाङ         | कामीस्या तामाङ    | ६०   |                        |
| ५६५    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२२०२१४०२६०९       | न्हीमा चेमो तमाङ        | महिला | २०२२-०२-१४        | ४       |                     | टासी ढिण्डु तमाङ    | तोछचि तमाङनी      | ६०   | 3776652639             |
| ५६६    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१८०८१५०१४८८       | न्हावाङ घ्याल्मो तमाङ   | महिला | २०१८-०८-१५        | २       | नाङके तमाङ          | तसाङ तामाङ          | सिन्टी तमाङ       | ६३   |                        |
| ५६७    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१८०५१००२३१९       | न्हिमा याङजेन तमाङनी    | महिला | २०१८-०५-१०        | ५       |                     | पगा सिंगी तमाङ      | आमा - तामाङ       | ६४   | 1893395391             |
| ५६८    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१९१११०००७८३       | पासाङ चिमो तमाङ         | महिला | २०१९-११-१०        | ५       | नुर्पु तामाङ        | सुक लामा तमाङ       | लक्षिन छोमो तमाङ  | ६२   | 0646674303             |
| ५६९    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६०१२९००१७५       | प्याङमा तेन्स्या तमाङनी | महिला | २०१६-०१-२९        | ३       | सितार छिरिङ तामाङ   | कुन्तोम छिरिङ तामाङ | ल्हाजोम - तामाङ   | ६६   |                        |
| ५७०    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१४०५१७००८५३       | पासाङ वाङमो तमाङनी      | महिला | २०१४-०७-०५        | ३       |                     | च्याङवा डुप तामाङ   | आमा - तामाङ       | ६७   |                        |
| ५७१    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२००३१५११६०९       | पेम्बा डोल्मु तमाङ      | महिला | २०२०-०३-१५        | १       |                     | पासाङ ग्याल्चो तमाङ | मेन्दो बुरी तमाङ  | ६२   | 7036717900             |
| ५७२    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१४०८१७००३९४       | पासाङ चिमु तमाङनी       | महिला | २०१४-०८-१७        | ५       | चेक्रे तामाङ        | रेप्पा - तमाङ       | निमा ल्हामु तमाङ  | ६७   | 7233535078             |
| ५७३    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१०१२१५०२०५५       | पासाङ चिमो तमाङ         | महिला | २०१७-१२-१५        | ५       |                     | फुर्पु वाङदी तमाङ   | आमा - तमाङ        | ६४   | 5995462953             |
| ५७४    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१८०४०३००७८२       | फुर्पा साङमो तामाङ      | महिला | २०१८-०४-०३        | २       | पेम्बा दिण्डुप तमाङ | म्लाङ लामा          | निम ज्याल्मो तमाङ | ६४   | 1439489959             |
| ५७५    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१४०८११००४९६       | फुर्पा साङमो तमाङनी     | महिला | २०१४-०८-११        | ३       | छुछुयुर तमाङ        | म्लाङ थापा          | कामी ब्रि तमाङ    | ६७   |                        |
| ५७६    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१९०१०३०३४२६       | मिडमार ग्याल्मो तमाङ    | महिला | २०१९-०१-०३        | ५       | सिम्पङ तमाङ         | कामी घले            | नालु तमाङ         | ६३   | 1918261966             |
| ५७७    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१९०१०२०२६१३       | मिन ग्याल्मो घले तामाङ  | महिला | २०१९-०१-०२        | ४       |                     | काल्देन घले         | कार्तो तामाङ      | ६३   | 6637247451             |
| ५७८    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१७०२१६००२९३       | मेन्दो याङजेन तमाङ      | महिला | २०१७-०२-१६        | १       |                     | कामी टासी तामाङ     | वाङजेन तामाङ      | ६५   | 8026226904             |
| ५७९    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२००१०५०२७१२       | म्लाङस्या तमाङ          | महिला | २०२०-०१-०५        | २       |                     | जोङका - तामाङ       | जेम्बुरी - तामाङ  | ६२   |                        |
| ५८०    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१५०१२०००९११       | याङजि डोल्मु तमाङनी     | महिला | २०१५-०१-२०        | ३       | पिङकर तामाङ         | थलाङ भलाङ तमाङ      | टोक्ची - तमाङ     | ६७   |                        |
| ५८१    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१४०४०९००८६१       | रिक्ची घलेनी            | महिला | २०१४-०४-०९        | ४       |                     | जाउले पराङवा तामाङ  | कामिस्या तामाङ    | ६८   |                        |
| ५८२    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१७०१०१२४०२४       | लेम्मा घले              | महिला | २०१७-०१-०१        | ४       |                     | दावा पासाङ तमाङ     | फूरपु याङजेन तमाङ | ६५   |                        |
| ५८३    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१७०३१४०२६६४       | लेम्मा तमाङ             | महिला | २०१७-०३-१४        | ४       |                     | दावा तमाङ           | गलङस्या तमाङ      | ६५   |                        |
| ५८४    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२०१०१००१९७८       | ल्येकताङ घलेनी          | महिला | २०२०-१०-१०        | ४       |                     | राल्वा - घले        | आमा - तमाङ        | ६१   | 4249137814             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम           | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|----------------------|----------------------|------|------------------------|
| ५८५    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६११०६००२३२       | लेम्मा तमाङ         | महिला | २०१६-११-०६        | ४       |                    | सञ्चराम - तमाङ       | छेन ग्याल्मो तमाङ    | ६५   |                        |
| ५८६    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२००१०५००२७०२      | लेम्मा सिरा तमाङनी  | महिला | २०२०-०१-०५        | ५       | वाङ्दि तमाङ        | फुर्पु नामग्याल तमाङ | पेम्पा वाङ्मो तमाङ   | ६२   | 4701631595             |
| ५८७    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६०५१००२३३९       | लछीन छोमु तमाङनी    | महिला | २०१६-१२-१५        | ४       |                    | न्याङ रोङ तामाङ      | विस्त्या तामाङ       | ६५   |                        |
| ५८८    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२०१००१०३९०८       | लेम्मा तमाङनी       | महिला | २०२०-१०-०१        | ५       | लेसा तमाङ          | गटु तमाङ             | सार्की तमाङ          | ६१   | 8970828767             |
| ५८९    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१७०७१५००८८३       | लेम्मा तमाङनी       | महिला | २०१७-०७-१५        | ५       | फिमा तामाङ         | छोङ लोगि- तमाङ       | पोक्ची - तमाङ        | ६४   | 6387042660             |
| ५९०    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१८०१०५११७९८       | लेमा तमाङ           | महिला | २०१८-०१-०५        | ५       | फुर्पु दोर्जे तमाङ | काली तमाङ            | याङजी तमाङ           | ६४   | 1365677314             |
| ५९१    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६११०६०११८८       | लेम्मा तमाङ         | महिला | २०१६-११-०६        | ४       |                    | सन्चराम तमाङ         | छेन ग्याल्मो तामाङ   | ६५   | 3067889883             |
| ५९२    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२११००८००६१८       | लाक्पा यान्जेन तमाङ | महिला | २०२१-१०-०८        | ३       |                    | ग्रेप्पा तामाङ       | आमा तामाङ            | ६०   |                        |
| ५९३    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१९०१०५०१६४९       | लेम्बा तमाङ         | महिला | २०१९-०१-०५        | ४       |                    | गुडुप ग्याल्चो घले   | पाल्मो - तामाङ       | ६३   | 5547277665             |
| ५९४    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२००११७००५११       | त्रिल माया तमाङ     | महिला | २०१६-०१-१७        | ५       |                    | यो थाप तमाङ          | ताम्चे तमाङ          | ६६   |                        |
| ५९५    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१८०४०३००७७४       | साङ्ली घले          | महिला | २०१८-०४-०३        | ५       | कामी नुर्प तामाङ   | नुर्पु ग्याम्जो तमाङ | दावा साङमो तमाङ      | ६४   | 4760893261             |
| ५९६    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६०३०५००८३३       | सानु जोशी           | महिला | २०१६-०३-०५        | ४       |                    | काजिमान - श्रेष्ठ    | शोभा लक्ष्मी श्रेष्ठ | ६६   |                        |
| ५९७    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०१६०२०४०२४७९       | सेरकु तामाङनी       | महिला | २०१६-०२-०४        | १       | स्येलपोन तमाङ      | दावा टासी तामाङ      | डवाङ ग्याल्मो तामाङ  | ६६   | 8042550812             |
| ५९८    | जेष्ठ नागरिक एकल महिला  | २०२११२२५००७०९       | साङ्ली तमाङनी       | महिला | २०२१-१२-२५        | ३       |                    | च्याङवा डु तमाङ      | आमा तमाङ             | ६०   |                        |
| ५९९    | विधवा                   | २०३०१२२५०११५३       | अन्जु तामाङ         | महिला | २०३०-१२-२५        | ४       |                    | रण बहादुर अधिकारी    | चन्द्रदेवी अधिकारी   | ५१   |                        |
| ६००    | विधवा                   | २०२९०१२९००८३४       | आन्द्रे तमाङ        | महिला | २०२९-०१-२९        | ३       |                    | च्याङबा डु तमाङ      | न्हमा तमाङ           | ५३   | 7494248093             |
| ६०१    | विधवा                   | २०३२०२११०१५३१       | कान्छी माया तमाङ    | महिला | २०३२-०२-११        | ३       | खुर्सांनी तमाङ     | सिंगी वाङदी तमाङ     | लाक्पा वाङमु तमाङ    | ५०   |                        |
| ६०२    | विधवा                   | २०३६०३२३००४८७       | कार्युङ तमाङ        | महिला | २०३६-०३-२३        | १       | नार्चेर्ल तमाङ     | दालामा तामाङ         | फुन्जो तामाङ         | ४६   |                        |
| ६०३    | विधवा                   | २०३३०५२१०१५६४       | कामडोल्मा शेर्पा    | महिला | २०३३-०५-२१        | ३       |                    | फुलमान शेर्पा        | मेन्दो शेर्पा        | ४९   |                        |
| ६०४    | विधवा                   | २०३४०४०८००४६५       | क्षेनजोम तमाङ       | महिला | २०३४-०४-०८        | ३       | काल थापा तमाङ      | सोनाम छिरिङ तमाङ     | कामी छोमो तमाङ       | ४८   |                        |
| ६०५    | विधवा                   | २०२४०११३००६७८       | कांजा तामाङनी       | महिला | २०२४-०१-१३        | ४       |                    | लाक्पा तामाङ         | टासी तामाङनी         | ५८   |                        |
| ६०६    | विधवा                   | २०२४१००३००४४९       | कामीस्या तमाङनी     | महिला | २०२४-१०-०३        | ५       | खाम्जेन तामाङ      | घ्योल - तमाङ         | लाक्पा - तमाङ        | ५७   | 1159818903             |
| ६०७    | विधवा                   | २०२४०४०२००४८५       | कामी डोल्मो तमाङनी  | महिला | २०२४-०४-०२        | ५       |                    | साेनाम साङ्बो तमाङ   | आमा - तमाङ           | ५८   | 3034022990             |
| ६०८    | विधवा                   | २०२४१०१५०१४३३       | किप्पु ग्याल्मो घले | महिला | २०२४-१०-१५        | १       | बल्धेन तमाङ        | सार्की घले           | फिट घले              | ५७   | 0165358252             |
| ६०९    | विधवा                   | २०२९०९१७०११२५       | खेमस्या तमाङ        | महिला | २०२९-०९-१७        | ४       | जेनजेन तमाङ        | न्हीमा तमाङ          | म्हेजोम तमाङ         | ५२   |                        |
| ६१०    | विधवा                   | २०२८०१२५००५७४       | गर्चुङ तमाङ         | महिला | २०२८-०१-२५        | ५       |                    | उर्पा - तमाङ         | आमा - तमाङ           | ५४   |                        |
| ६११    | विधवा                   | २०३४१२२५००२५६       | ची मेन्दो तामाङनी   | महिला | २०३४-१२-२५        | १       | योम्सो तामा        | ग्याम्जो लामा        | बुरी ज्याल्मो तामाङ  | ४७   | 4494841072             |
| ६१२    | विधवा                   | २०३३०६०९००३२३       | चिरमेन तमाङ         | महिला | २०३३-०६-०९        | २       |                    | चेङग्याल तमाङ        | सुवर्नी तमाङ         | ४८   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम    | बाबुको नाम         | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|-------------------|--------------------|----------------------|------|------------------------|
| ६१३    | विधवा                   | २०३३०६१२०२४५२       | चिप्पु जोम तमाङ       | महिला | २०३३-०६-१२        | १       |                   | मंगले तमाङ         | कासाङ डोल्मो तमाङ    | ४८   | 8261750047             |
| ६१४    | विधवा                   | २०२५११०२०१६९१       | चिलिले तामाङनी        | महिला | २०२५-११-०२        | ५       |                   | प्रेपा तमाङ        | पोक्ची तमाङ          | ५६   | 3917475053             |
| ६१५    | विधवा                   | २०३१०५२५०१०२३       | जोम्त्री तमाङ         | महिला | २०३१-०५-२५        | ५       | छोङगोम्पो तमाङ    | स्याच्चा तमाङ      | न्हीमा ज्याल्म तमाङ  | ५१   | 8774953844             |
| ६१६    | विधवा                   | २०२६०२०८०२३६२       | डुपसाङमो तमाङनी       | महिला | २०२६-०२-०८        | ३       |                   | सानु तमाङ          | लाजोम तमाङ           | ५६   |                        |
| ६१७    | विधवा                   | २०३०१२२५००७०२       | डोल्मु तमाङ           | महिला | २०३०-१२-२५        | ४       | प्लेङकोङ तमाङ     | बाधो तमाङ          | वामेनस्या तमाङ       | ५१   |                        |
| ६१८    | विधवा                   | २०३७०३१३००२८८       | तारा तामाङ            | महिला | २०३७-०३-१३        | ३       |                   | सुन बहादुर मोत्तान | मन माया तमाङ         | ४५   |                        |
| ६१९    | विधवा                   | २०२३०५१६००५३४       | थारचोम तमाङ           | महिला | २०२३-०५-१६        | २       | चल्टु तमाङ        | चेङग्याल तामाङ     | सुवर्नी तमाङ         | ५९   | 2559161636             |
| ६२०    | विधवा                   | २०३४१२१२००७५९       | दावा डोल्मो तमाङ      | महिला | २०३४-१२-१२        | ३       |                   | लेण्डुप तमाङ       | झाङमु तमाङनी         | ४७   |                        |
| ६२१    | विधवा                   | २०३५०६२००१३२२       | दावा छेन्जोम तमाङ     | महिला | २०३५-०६-२०        | ५       | लाक्पा छेवाङ तमाङ | मिङमार ठिले तमाङ   | लखिन साङमो तमाङ      | ४६   | 5705799276             |
| ६२२    | विधवा                   | २०२९०२०८००९९८       | दावा साङमो तामाङ      | महिला | २०२९-०२-०८        | १       | पुर्णे तामाङ      | म्लाङ लामा तामाङ   | बुट्टी तामाङ         | ५३   | 1905253320             |
| ६२३    | विधवा                   | २०३४०८१२०१६८४       | दावा छोमु तमाङ        | महिला | २०३४-०८-१२        | २       |                   | बाबा तमाङ          | आमा तमाङ             | ४७   | 3070143303             |
| ६२४    | विधवा                   | २०२५०९११००३३४       | निमा छेन्जोम तमाङ     | महिला | २०२५-०९-११        | ३       | सोम्बर तामाङ      | फलाम - तमाङ        | गोर्मी - तमाङ        | ५६   |                        |
| ६२५    | विधवा                   | २०३३०७१३००६०१       | निमा याङ्जेन तमाङ     | महिला | २०३३-०७-१३        | ५       | निमा वाङदी तामाङ  | कामी दोर्जे तामाङ  | पासाङ ब्रि घले       | ४८   | 6439047639             |
| ६२६    | विधवा                   | २०१४०५१००२६०७       | न्हिमा डोल्मा नगरकोटी | महिला | २०१४-०५-१०        | ५       | बन्धु जोशी        | कामीसिङ - जोशी     | मिङमर डोल्मो तामाङनी | ६८   | 6059632526             |
| ६२७    | विधवा                   | २०२४०५०५०३४६३       | नानी तमाङनी           | महिला | २०२४-०५-०५        | २       |                   | निमा काल्देन तामाङ | पासाङ चिमो तामाङ     | ५८   |                        |
| ६२८    | विधवा                   | २०२८१००५०८९०१       | पासाङ डोल्मो तामाङ    | महिला | २०२८-१०-०५        | ४       |                   | नुर्पु गोम्बो तमाङ | आमा तमाङ             | ५३   | 6939336740             |
| ६२९    | विधवा                   | २०५९१२१५०५१५४       | पासाङ देजी तमाङ       | महिला | २०५९-१२-१५        | ५       | दावा सिंगी तमाङ   | मिङमार तमाङ        | झालीस्या तमाङ        | २२   |                        |
| ६३०    | विधवा                   | २०५३०११२०४३५८       | पासाङ छोमो तमाङ       | महिला | २०५३-०१-१२        | ५       | न्हिम फिन्जो तमाङ | ल्हाक्पा छोवा तमाङ | दावा साङमो तमाङ      | २९   |                        |
| ६३१    | विधवा                   | २०३४०५१०१०७५६       | पासाङ छेन्जोम तामाङ   | महिला | २०३४-०५-१०        | ५       |                   | साेनाम साङबो तामाङ | चेडा तामाङ           | ४८   |                        |
| ६३२    | विधवा                   | २०३६०१०५०१०४९       | पासाङ ग्री तमाङ       | महिला | २०३६-०१-०५        | ३       | पोक्सो तामाङ      | योक्सो - तामाङ     | पासाङ वाङमो तमाङ     | ४६   |                        |
| ६३३    | विधवा                   | २०५२०३१५०२४९४       | पासाङ देखी तामाङ      | महिला | २०५२-०३-१५        | २       |                   | ठि दोर्जे तामाङ    | सोनाम बुट्टी तामाङ   | ३०   |                        |
| ६३४    | विधवा                   | २०२२०८०२००३५७       | प्लेकताङ तमाङनी       | महिला | २०२२-०८-०२        | ५       | युरच्याल तामाङ    | कसाङ दावा तमाङ     | चिण्डेन - तमाङ       | ५९   | 7128878035             |
| ६३५    | विधवा                   | २०२३०११९००२३३       | पासाङ बुटी तमाङ       | महिला | २०२३-०१-१९        | ३       |                   | रेप्पा - तामाङ     | आमा - तामाङ          | ५९   |                        |
| ६३६    | विधवा                   | २०२६०२०५०११५४       | पासाङ छोमो तमाङनी     | महिला | २०२६-०२-०५        | २       |                   | फुली - तमाङ        | केसाङ पाल्मो तमाङ    | ५६   | 5520719680             |
| ६३७    | विधवा                   | २०२६०११५०१५८५       | पासाङ बुटी तमाङ       | महिला | २०२६-०१-१५        | २       | स्योक्त तमाङ      | छोङ लामा तमाङ      | फिन्जो तमाङ          | ५६   |                        |
| ६३८    | विधवा                   | २०३००२२५००२९७       | पासाङ नोर्चे तमाङ     | महिला | २०३०-०२-२५        | ३       |                   | पासाङ छिरिङ तामाङ  | वेण्डो लेम्मा तमाङ   | ५२   |                        |
| ६३९    | विधवा                   | २०२५०९०३०१०१६       | पोक्ची तमाङनी         | महिला | २०२५-०९-०३        | ४       |                   | कारसिगी तमाङ       | लेम्मा तमाङ          | ५६   |                        |
| ६४०    | विधवा                   | २०४१०१०११३३६        | पासाङ नाेर्जी तमाङ    | महिला | २०४१-०१-०१        | २       |                   | पासाङ छिरिङ तमाङ   | पासाङ चिमाे तमाङ     | ४१   |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम         | बाबुको नाम            | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|------------------------|-----------------------|---------------------|------|------------------------|
| ६४१    | विधवा                   | २०२९०५२०००५०९       | फुर्पा याङजेन तमाङ  | महिला | २०२९-०५-१०        | ५       |                        | बाबा - तमाङ           | आमा - तमाङ          | ५३   | 3924846537             |
| ६४२    | विधवा                   | २०२८०१०६००४५९       | फुर्पु याङजी घले    | महिला | २०२८-०१-०६        | ४       |                        | लामा - रेप्पा         | आमा - तमाङ          | ५४   |                        |
| ६४३    | विधवा                   | २०२३१११७००२०९       | फुर्पु याङजेन तमाङ  | महिला | २०२३-११-१७        | ५       | फुर्पु सिङ्गी तमाङ     | फुर्पु ग्याल्जेन तमाङ | च्याङवा जिदा तमाङ   | ५८   |                        |
| ६४४    | विधवा                   | २०३५११०४००४२५       | फुर्पु डोल्मो घलेनी | महिला | २०३५-११-०४        | ३       | न्हिम ज्याल घले        | नाङकाङ ग्याल्बो घले   | दामे - तमाङ         | ४६   |                        |
| ६४५    | विधवा                   | २०४८०८२००१९३१       | बुधु माया तमाङ      | महिला | २०४८-०८-२०        | १       |                        | दावा हाक्पु तमाङ      | दावा नोर्साङ तमाङ   | ३३   | 8116384596             |
| ६४६    | विधवा                   | २०२८०५१७००९०३       | बुट्टी तामाङ        | महिला | २०२८-०५-१७        | ५       | तोम्बा तामाङ           | गोम्बु दोर्जे तामाङ   | थुत्ते तामाङ        | ५४   |                        |
| ६४७    | विधवा                   | २०३८१२१०००८८७       | मिङमर वाङमु तमाङ    | महिला | २०३८-१२-१०        | ५       | फुर्पु नाम्ज्याल तामाङ | मिङमर दोर्जे तमाङ     | पेम्पा डोल्मो तमाङ  | ४३   | 9057021391             |
| ६४८    | विधवा                   | २०२५०११५०३८२३       | मिङमार तमाङ         | महिला | २०२५-०१-१५        | ३       | मार्पा लामा तामाङ      | पिगोङ तमाङ            | पेम्बा डोल्मो तमाङ  | ५७   |                        |
| ६४९    | विधवा                   | २०२३०१०५०२८०५       | माया तामाङनी        | महिला | २०२३-०१-०५        | २       |                        | - - -                 | - - -               | ५९   |                        |
| ६५०    | विधवा                   | २०२५१०१८०१६५७       | मिङमर वाङमु तमाङ    | महिला | २०२५-१०-१८        | ३       | नुर्बु दाजें तमाङ      | थार्वु तमाङ           | मेन्दो चिमो तमाङनी  | ५६   |                        |
| ६५१    | विधवा                   | २०२९०१२२००२१५       | म्लाङजुङ तमाङ       | महिला | २०२९-०१-२२        | ५       |                        | मुरुङ झाँक्री तमाङ    | आमा - तमाङ          | ५३   | 6625340266             |
| ६५२    | विधवा                   | २०२६०९०२००२३२       | मेन दोब्री तमाङनी   | महिला | २०२६-०९-०२        | ५       | लवाङ नुर्पु तमाङ       | निमा - तमाङ           | याङजेन - तमाङ       | ५६   | 8557457285             |
| ६५३    | विधवा                   | २०२३०१०७०३१७१       | ल्हाक्चुरी तामाङनी  | महिला | २०२३-०१-०७        | २       |                        | योक्चो लामा           | न्हीम ब्री तमाङ     | ५९   |                        |
| ६५४    | विधवा                   | २०३०१२३००९९२५       | लाची साङमो तमाङ     | महिला | २०३०-०९-१८        | १       | छेदर तमाङ              | रुपसिङ तमाङ           | युर्चुङ तमाङ        | ४९   | 0297281773             |
| ६५५    | विधवा                   | २०२७०११९००९५९       | लाक्पा साङमो तमाङ   | महिला | २०२७-०१-१९        | २       | दावा सबङचो तमाङ        | सेपक थापा तमाङ        | उर्पा तमाङ          | ५५   | 8969047049             |
| ६५६    | विधवा                   | २०२४०४०१०३३३३       | लेम्मा तमाङनी       | महिला | २०२४-०४-०१        | ३       |                        | गुण्डा तमाङ           | याजी तमाङ           | ५८   |                        |
| ६५७    | विधवा                   | २०३०११०५००७४६       | ल्हावाङ चिमो तामाङ  | महिला | २०३०-११-०५        | २       | फर्सि तमाङ             | राउरो - तमाङ          | टासी ब्री तमाङ      | ५१   | 2630929998             |
| ६५८    | विधवा                   | २०३००५२०००५७२       | ल्हमेन डोल्मो तमाङ  | महिला | २०३०-०५-२०        | ३       |                        | कामी टासि- तमाङ       | आमा - तमाङ          | ५२   |                        |
| ६५९    | विधवा                   | २०२९०७१५००७०३       | सोनाम साङमो तमाङ    | महिला | २०२९-०७-१५        | ५       | ब्रेसोङ तामाङ          | बाबा - तमाङ           | लक्षिन - तमाङ       | ५२   |                        |
| ६६०    | विधवा                   | २०४००११५१७४४२       | स्मृति तामाङ        | महिला | २०४०-०१-१५        | ४       |                        | लो साङबु स्याङवा      | नेमा वुट्टि स्याङवा | ४२   | 6760373800             |
| ६६१    | विधवा                   | २०२५१११५०२३११       | सार्की तमाङनी       | महिला | २०२५-११-१५        | ४       |                        | तेन्जेन निमा तमाङ     | आमा तामाङ           | ५६   | 0802532803             |
| ६६२    | विधवा                   | २०५३०४०७०३९८२       | समिक्षा घले         | महिला | २०५३-०४-०७        | ३       |                        | तासाङ घले             | पेम्बा छोमु तमाङ    | २९   |                        |
| ६६३    | विधवा                   | २०५३०८१००५७५३       | सपना राई तामाङ      | महिला | २०५३-०८-१०        | १       | उज्जवल सि राई          | पुर्ण बहादुर राई      | डिल माया राई        | २८   | 8158086599             |
| ६६४    | विधवा                   | २०२६०४१००११६८       | सुनार स्या तमाङनी   | महिला | २०२६-०४-१०        | ३       |                        | छिरिङ टासि तमाङ       | आमा - तामाङ         | ५६   | 2368038266             |
| ६६५    | विधवा                   | २०४८०१०७०५५१५       | सजिता तमाङ          | महिला | २०४८-०१-०७        | २       | ठिले तमाङ              | लाक्पा सार तमाङ       | लाक्पा छोमो छोमो    | ३४   | 8969047049             |
| ६६६    | विधवा                   | २०४५०९१६०३८७१       | सुकि माया तामाङ     | महिला | २०४५-०९-१६        | १       |                        | गण शहादुर तामाङ       | तिर्थ माया तामाङ    | ३६   | 7861545720             |
| ६६७    | विधवा                   | २०४६०७०५००५४२       | सन्ध्या लामा        | महिला | २०४६-०७-०५        | ५       | टासि तामाङ             | धौ पासाङ तमाङ         | आमा - तमाङ          | ३५   | 7728500373             |
| ६६८    | विधवा                   | २०२४०६१२००४७१       | सेराप तमाङनी        | महिला | २०२४-०६-१२        | ४       |                        | दुम सिङ - तमाङ        | आमा - तमाङ          | ५७   | 9167429441             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम  | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम           | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम          | बाबुको नाम              | आमाको नाम               | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|--------------------------|---------------------|--------------------|-------|-------------------|---------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|------|------------------------|
| ६६९    | विधवा                    | २०३९१०१५००९३८       | सोनाम मेन्दो तमाङ  | महिला | २०३९-१०-१५        | १       |                         | ज्याम्जो लामा तामाङ     | बुटी साङमो तामाङनी      | ४२   |                        |
| ६७०    | विधवा                    | २०४२११०४००३२२       | सपना तमाङ          | महिला | २०४२-११-०४        | ३       |                         | सुनजित - तामाङ          | पासाङ - तमाङ            | ३९   |                        |
| ६७१    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०७१०६०४०८५८९       | अक्सन तमाङ         | पुरुष | २०७१-०६-०४        | ३       | छिमिला तामाङ            | कान्छा साङभो तमाङ       | सुशिला सुनुवार तामाङ    | १०   |                        |
| ६७२    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०२५०३२८००३४९       | कादाचे तमाङ        | पुरुष | २०२५-०३-२८        | १       |                         | झाक्री तामाङ            | मेन्दो तामाङ            | ५७   |                        |
| ६७३    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०५७०१०३००२९९       | छुमेन्दो तमाङ      | महिला | २०५७-०१-०३        | २       |                         | कामी - तामाङ            | आमा - तामाङ             | २५   |                        |
| ६७४    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०५७०१०५१६५८९       | छङ डोल्मो तमाङ     | महिला | २०५७-०१-०५        | ५       | न्हिमा सिंगी तमाङ       | लेण्डुप तमाङ            | जोम तमाङ                | २५   |                        |
| ६७५    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०५५०१०२००४९३       | जरमा तमाङ          | महिला | २०५५-०१-०२        | १       | सार्की लामा तामाङ       | दावा नुर्पु तामाङ       | चिप्पु जोम तामाङ        | २७   | 0257134763             |
| ६७६    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०५०१००८००३३६       | देव जाल्मो तमाङ    | महिला | २०५०-०५-०७        | १       |                         | सोनाम तामाङ             | न्हिमा याङजेन तामाङ     | ३२   |                        |
| ६७७    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०७४०९२८०९५३५       | प्रिविका तामाङ     | महिला | २०७४-०९-२८        | १       | लम्दार तामाङ            | राम तामाङ               | कोपिला तामाङ            | ७    |                        |
| ६७८    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०२१०७०९००४७१       | पेमा तमाङनी        | महिला | २०२१-०७-०९        | ५       | चम्पा लामा              | न्हिमा साङमो तमाङ       | फुर्पु चिमो तामाङ       | ६०   | 3779279695             |
| ६७९    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०५४०२१०००५६२       | पासाङ कर्पो तमाङ   | पुरुष | २०५४-०२-१०        | ३       |                         | योग्सो - तमाङ           | पासाङ वाङमो तमाङ        | २८   |                        |
| ६८०    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०३०१२२०००३४७       | फुर्पु छेवाङ       | पुरुष | २०३०-१२-२०        | ५       | लाक्पा छेवाङ तमाङ       | लाक्पा सार तमाङ         | लाक्पा डोल्मो तमाङ      | ५१   |                        |
| ६८१    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०३००२२४००१८३       | मिन्जुर तमाङ       | पुरुष | २०३०-०२-२४        | ५       | छोङ गोम्बो तामाङ        | सिंगी दिण्डुप तामाङ     | पासाङ डोल्मो तामाङ      | ५२   |                        |
| ६८२    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०५०१०१०००६९६       | यु मिन्दो तमाङ     | महिला | २०४१-०३-०७        | २       |                         | गोम्बा नाम्ग्याल- तामाङ | आमा - तामाङ             | ४१   |                        |
| ६८३    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०२१०३०९००७५१       | रापी तामङ          | पुरुष | २०२१-०३-०९        | ५       | लवाङ डेरुप तमाङ         | ब्रेसोङ तमाङ            | च्याङवा तमाङ            | ६१   | 6502948923             |
| ६८४    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०६७०१०२०२११४       | विक्रम घले         | पुरुष | २०६७-०१-०२        | ५       |                         | उर घले                  | लाक्पा चिमु घले         | १५   | 2759934209             |
| ६८५    | पूर्ण अपाङ्गता भत्ता     | २०७६१११२०८७७१       | सूचिका तामाङ       | महिला | २०७६-११-१२        | १       | लामादार तामाङ           | राम तामाङ               | कामी साङमो तामाङ        | ५    |                        |
| ६८६    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०२३०४०५०६२३३       | कामी दोर्जे तामाङ  | पुरुष | २०२३-०४-०५        | ५       | वाङनी तामाङ             | नोर्ग्याल तमाङ          | कामी साङ तामाङ          | ५९   | 3280860112             |
| ६८७    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०६३१०११०४३९२       | कोपीला तमाङ        | महिला | २०६३-१०-११        | ४       | खामसुङ तमाङ             | निमा वाङजु तमाङ         | देजी घले                | १८   |                        |
| ६८८    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०२४०११४००३२३       | खोरा तामाङ         | पुरुष | २०२४-०१-१४        | ५       | लवाङ धर्पु तामाङ        | वाङदी तामाङ             | गाजोम तामाङ             | ५८   | 6771590343             |
| ६८९    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०४८०२१०११७२८       | गाजी रानी तमाङ     | महिला | २०४८-०२-१०        | १       |                         | खम्बा छिरिङ तमाङ        | बुरी ज्याल्मा े तामाङनी | ३४   | 1487882557             |
| ६९०    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०३१०७१७००२६७       | गोम्बो छिरिङ तमाङ  | पुरुष | २०३१-०७-१७        | ४       | सिन्हे दोर्जे लामा      | राजेन्द्र कुमार लामा    | साहिली - तमाङ           | ५०   | 6055745193             |
| ६९१    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०१७१२२२००२९३       | दार्शु घले         | पुरुष | २०१७-१२-२२        | ४       |                         | छङकरजे - घले            | आमा - घले               | ६४   |                        |
| ६९२    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०१८०१०२०८३५३       | निम छिरिङ तामाङ    | पुरुष | २०१८-०१-०२        | २       |                         | छो लामा तामाङ           | आमा तामाङ               | ६४   |                        |
| ६९३    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०३५०९१००१५५६       | निमा दिण्डुप तमाङ  | पुरुष | २०३५-०९-१०        | ५       | सानो पासाङ दिण्डुप तमाङ | पासाङ डोल्मा तामाङ      | च्याङ्वा तामाङनी        | ४६   |                        |
| ६९४    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०२५०६०५००८३७       | पासाङ वाङदी तामाङ  | पुरुष | २०२५-०६-०५        | ५       | टासि फिन्जो तामाङ       | अरेन लेम्बा तामाङ       | सिन्जा - तमाङ           | ५६   | 6124551996             |
| ६९५    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०२९०४१९०१०४९       | फुर्पा साङवो तामाङ | पुरुष | २०२९-०४-१९        | २       |                         | ल्हाक्पा टासी तामाङ     | आमा तामाङ               | ५३   |                        |
| ६९६    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता | २०४३०५२०००४४३       | फुर्पु छिरिङ तमाङ  | पुरुष | २०४३-०५-२०        | ५       | मिडमार साण्डु तामाङ     | निमा तमाङ               | लाक्पा छोमो तमाङ        | ३९   | 0645875158             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम          | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|---------------------|---------------------|------|------------------------|
| ६९७    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०२८०१०५०३००२       | मिडमर छिरिङ तमाङ     | पुरुष | २०२८-०१-०५        | ४       |                     | साण्डु - तमाङ       | आमा - तमाङ          | ५४   |                        |
| ६९८    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०५२०९०३००६७३       | मिफम हेसेर लामा      | महिला | २०५२-०९-०३        | ४       |                     | फुर्पु तेञ्जेन लामा | निमा साङमो तमाङ     | २९   |                        |
| ६९९    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०७१०४०६०८०६८       | मिडमर देजी तामाङ     | महिला | २०७१-०४-०६        | ४       |                     | छेवाङ तेन्जेन तामाङ | पासाङ देजी तामाङ    | ११   |                        |
| ७००    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०१८०५०४०५५२१       | योङजा तामाङ          | पुरुष | २०१८-०५-०४        | ५       | नुर्पु तमाङ         | कामी सिंगी तामाङ    | सिंगी डोल्मा तामाङ  | ६४   | 6544942377             |
| ७०१    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०३०१२०२००६१८       | ल्हाक्त्रि तमाङनी    | महिला | २०३०-१२-०२        | ५       | काल तमाङ            | सोम्बर तमाङ         | दावा साङमो तमाङनी   | ५१   | 7291753203             |
| ७०२    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०२६०४०४००५०२       | लेम्मा तमाङ          | महिला | २०२६-०४-०४        | ४       |                     | फुल्कु लेम्बा तामाङ | पासाङ डोल्मा तमाङ   | ५६   | 8794388316             |
| ७०३    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०५५०३१४००४९४       | लेम्मा तामाङ         | महिला | २०५५-०३-१४        | ५       |                     | प्राङवा - तमाङ      | आमा - तमाङ          | २७   |                        |
| ७०४    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०२९१००५०१०११       | लेम्मा तमाङ          | महिला | २०२९-१०-०५        | ४       |                     | उर्पा - तमाङ        | प्लेक्ताङ - तमाङ    | ५२   |                        |
| ७०५    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०२८०३१००१७२९       | लेम्बा घले           | पुरुष | २०२८-०३-१०        | ४       | छुङकर्ते घले        | करकर दे घले         | लक्ष्मी ब्री तमाङ   | ५४   |                        |
| ७०६    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०२८१००१००९७२       | लेम्बा तमाङ          | पुरुष | २०२८-१०-०१        | ४       | स्यान्द्रा तामाङ    | जम्बो धर्चे तमाङ    | वाजी - तमाङ         | ५३   | 5515493989             |
| ७०७    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०५११२२०००६२४       | लेम्बा तमाङ          | पुरुष | २०५१-१२-२०        | ४       |                     | राम बहादुर तमाङ     | चिचिन - तमाङ        | ३०   | 5089669103             |
| ७०८    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०७२०१०४१०२३८       | ल्येक्ताङ तमाङ       | महिला | २०७२-०१-०४        | ३       |                     | पेम्वा दोर्जे तमाङ  | सुम्ज्यो तमाङ       | १०   |                        |
| ७०९    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०१८०२१०१११६८       | सेती तामाङ           | पुरुष | २०१८-०२-१०        | ५       |                     | कामी तामाङ          | आमा तामाङ           | ६४   |                        |
| ७१०    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०६२०३२४०३१६२       | सोनाम ग्याल्मो तामाङ | महिला | २०६२-०३-२४        | १       | पासाङ छिरिङ तामाङ   | सोनाम तामाङ         | न्हीम याङजेन तामाङ  | २०   |                        |
| ७११    | अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता  | २०३५०५२०००५९७       | सोनाम डोल्मो तमाङ    | महिला | २०३५-०५-१०        | ५       | ग्याल छिरिङ तामाङ   | पेम्बा तामाङ        | ल्हाक्पा छोमो तामाङ | ४७   | 8797934311             |
| ७१२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०९२५०८१७३       | अर्पण तामाङ          | पुरुष | २०८१-०९-२५        | १       |                     | छीरिङ नुर्पु तमाङ   | कामी ग्याल्मो तामाङ | ०    |                        |
| ७१३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११२४०४२२१       | अङ्कित तामाङ         | पुरुष | २०८१-११-२४        | २       |                     | कामी नोर्चे तामाङ   | रोजिना तामाङ        | ०    |                        |
| ७१४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०५१२००४५५       | असल तामाङ            | पुरुष | २०८२-०५-१२        | २       |                     | दावा मिडमर तमाङ     | दमी ग्याल्मो तामाङ  | ०    |                        |
| ७१५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०६२४०५३१९       | अनिल तामाङ           | पुरुष | २०८१-०६-२४        | २       | कामी नुर्पु तमाङ    | लामा नुर्पु तमाङ    | पासाङ वुङ्गी तमाङ   | ०    |                        |
| ७१६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४१९०४५२९       | अलिस्स्या तामाङ      | महिला | २०७८-०४-१९        | २       | कामी तामाङ          | साङतेम्बा तामाङ     | क्षेत्र्याल तामाङ   | ४    |                        |
| ७१७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२१०६६८७       | अरिया तामाङ          | महिला | २०८०-०६-२१        | १       | मेन्दो साङवो तमाङ   | सोम बहादुर तमाङ     | सुकु मेन्दो तमाङ    | १    |                        |
| ७१८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२४०२२६८       | अशोक तमाङ            | पुरुष | २०८०-०६-२४        | २       | दावा नाम्याल तमाङ   | दावा नाङगाङ तमाङ    | यु मेन्दो तमाङ      | १    |                        |
| ७१९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११०२०४२५८       | अरुना तमाङ           | महिला | २०७७-११-०२        | ५       | कोन्दो तमाङ         | धिण्डुप तमाङ        | किन्साङ डोल्मा तमाङ | ४    |                        |
| ७२०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२३०३२०५       | अन्शी तामाङ वाङ्वा   | महिला | २०७७-१२-२३        | १       | फुर्पा तामाङ वाङ्वा | लायुल तामाङ वाङ्वा  | कविता लामा तामाङ    | ४    |                        |
| ७२१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११५०५०९८       | अभिषेक तामाङ         | पुरुष | २०७९-०१-१५        | २       | तेम्बा धर्के तमाङ   | सोम बहादुर तमाङ     | चेन्चेन तमाङ        | ३    |                        |
| ७२२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१२२२०१९८१       | अयन नगरकोटी          | पुरुष | २०८०-१२-२२        | १       |                     | सुविन्द्र नगरकोटी   | मनमाया तामाङ        | १    | 3658451114             |
| ७२३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१२२२०१९९९       | अमन नगरकोटी          | पुरुष | २०८०-१२-२२        | १       |                     | सुविन्द्र नगरकोटी   | मनमाया तामाङ        | १    | 0920210880             |
| ७२४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४१५०२७९८       | अनमिका तामाङ         | महिला | २०८१-०४-१५        | २       |                     | पासाङ पेम्बा तामाङ  | मेन्वी तामाङ        | १    | 8525709830             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम         | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम           | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|----------------------|-----------------------|------|------------------------|
| ७२५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१३०७५२४       | अप्सरा तामाङ     | महिला | २०८०-०९-१३        | ३       | विरमान तामाङ         | मेन्दु तामाङ         | मिडमर जडमु तामाङ      | १    | 1866786636             |
| ७२६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८३०००१५८       | अनिल तामाङ       | पुरुष | २०८०-०८-३०        | ४       | दल बहादुर तामाङ      | मिडमर तामाङ          | निमा साङमो लामा       | १    |                        |
| ७२७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१५०२९०६       | अर्विन तामाङ     | पुरुष | २०८०-०९-१५        | १       | तेम्बा दर्के तामाङ   | आईतराम तामाङ         | यामो तामाङ            | १    |                        |
| ७२८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३२७००२५४       | अयुश तामाङ       | पुरुष | २०८०-०३-२७        | २       | नुर्पु सोनाम तामाङ   | ल्हाक्पा देवाङ तामाङ | अनिता तामाङ           | २    |                        |
| ७२९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०११२०६४५५       | अभिमान तामाङ     | पुरुष | २०७८-०१-१२        | २       | न्हीम नाम्याल तामाङ  | निम नुर्पु तामाङ     | मीसाङ डोल्मो तामाङ    | ४    |                        |
| ७३०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६०२०११८७       | अरुश तामाङ       | पुरुष | २०७८-०६-०२        | २       | छोङ नाम्याल तामाङ    | निम दोर्जे तामाङ     | देजी वाङमो तामाङ      | ४    |                        |
| ७३१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०१०९९८१       | अन्जीला तामाङ    | महिला | २०७८-०४-१३        | ५       | ल्पेकताङ तामाङ       | साण्डु तामाङ         | पासाङ नोर्ची तामाङ    | ४    |                        |
| ७३२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७०१०८५४५       | अभिषेक घले       | पुरुष | २०७९-०७-०१        | ४       | टेकुङ घले            | हेदा घले             | सरिता तामाङ           | २    |                        |
| ७३३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७२८०८३५१       | अश्री तामाङ      | महिला | २०७७-०७-२८        | १       | स्या गणौ तामाङ       | कामी तामाङ           | छेसाङ मेन्दो तामाङ    | ४    |                        |
| ७३४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३१७००८५९       | अनोज तामाङ       | पुरुष | २०८०-०३-१७        | १       | मिडमर दोर्जे तामाङ   | छे दोर्जे तामाङ      | रस्मी तामाङ           | २    |                        |
| ७३५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७३४००९३३       | अनन्य तामाङ      | महिला | २०७८-०७-३०        | १       | नुर्पु साङमो तामाङ   | लोकेन्द्र तामाङ      | दावा साङमो तामाङ      | ३    |                        |
| ७३६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६१८०७३४७       | अप्सान तामाङ     | पुरुष | २०७८-०६-१८        | १       | पेम्बा धिण्डुप तामाङ | अनिल तामाङ           | दावा डोल्मा तामाङ     | ३    |                        |
| ७३७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५१५१२८५९       | अन्जु तामाङ      | महिला | २०७७-०५-१५        | १       | डिङ्गु तामाङ         | प्रमोद तामाङ         | फुर्पा ज्याल्मो तामाङ | ५    |                        |
| ७३८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१०१७०४९६९       | अप्सना तामाङ     | महिला | २०७७-१०-१७        | १       | पेम्बा दिण्डुप तामाङ | फुर्पा तामाङ         | कामो तामाङ            | ४    |                        |
| ७३९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१२००८२६८       | अनमोल तामाङ      | पुरुष | २०७८-०१-२०        | ३       | फैग्रोङ तामाङ        | पासाङ नुर्पु तामाङ   | तेन्जी डोल्मा तामाङ   | ४    |                        |
| ७४०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४२८०५२९३       | अमर बहादुर तामाङ | पुरुष | २०७९-०४-२८        | २       | डु वाङदी तामाङ       | दावा दोर्जे तामाङ    | फुर्पु याङजेन तामाङ   | ३    |                        |
| ७४१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७२७००३२९       | अप्सरा तामाङ     | महिला | २०८१-०७-२७        | १       | डिङ्गु तामाङ         | प्रमोद तामाङ         | फुर्पा ज्याल्मो तामाङ | ०    |                        |
| ७४२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५१५०६३११       | अन्सित तामाङ     | पुरुष | २०७९-०५-१५        | ३       | स्याक्वा तामाङ       | अर्जुन तामाङ         | बिम्ला तामाङ          | ३    |                        |
| ७४३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१२०१३७८       | अभिषेक तामाङ     | पुरुष | २०७८-०५-१२        | १       | ल्हावेन तामाङ        | छाते तामाङ           | मोन साङबो तामाङ       | ४    |                        |
| ७४४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५०८०१७०५       | अविर्ल नगरकोटी   | पुरुष | २०७९-०५-०८        | १       | कान्छा काजी नगरकोटी  | सुविन्द्र नगरकोटी    | मनमाया तामाङ          | ३    |                        |
| ७४५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३०७०३३०२       | अनुशा तामाङ      | महिला | २०७९-०३-०७        | १       | स्या गणौ तामाङ       | मिडमार दोर्जे तामाङ  | अभिता तामाङ           | ३    |                        |
| ७४६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०११४०८६८३       | अन्जु तामाङ      | महिला | २०७८-०१-१४        | ४       | नुर्पु दे तामाङ      | छिरिङ दोर्जे तामाङ   | वामेन स्या घले        | ३    |                        |
| ७४७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२१३०३२२९       | अप्सरा तामाङ     | महिला | २०७९-०२-१३        | २       | दावा फिन्जो तामाङ    | कान्छा बहादुर तामाङ  | चोडा माया तामाङ       | ३    |                        |
| ७४८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२१७०१६८९       | अमिरा तामाङ      | महिला | २०७८-०२-१७        | २       | विरवल तामाङ          | सुदेश तामाङ          | रिमाल मेन्दो तामाङ    | ४    |                        |
| ७४९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१०१२०३१       | अबिन तामाङ       | पुरुष | २०७८-०५-१०        | १       | दावा तामाङ           | साठी बहादुर तामाङ    | अन्जना तामाङ          | ४    |                        |
| ७५०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९०२०२८९५       | अमुनिय तामाङ     | महिला | २०७८-०९-०२        | २       | डुजे तामाङ           | सन्ज बहादुर तामाङ    | पासाङ देची तामाङ      | ३    |                        |
| ७५१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१००९०६३८९       | अयुश तामाङ       | पुरुष | २०७९-१०-०९        | ५       | साम्देन तामाङ        | झ्याल छिरिङ तामाङ    | दावा साङमो तामाङ      | २    |                        |
| ७५२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१६०६२५३       | अनाया छोमो तामाङ | महिला | २०७८-१०-१६        | ४       | सोम लामा तामाङ       | नाकु तामाङ           | याङजेन पन्दी तामाङ    | ३    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम        | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम          | आमाको नाम               | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------|-------|-------------------|---------|--------------------|---------------------|-------------------------|------|------------------------|
| ७५३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६०१०१६९२       | अर्पण तामाङ     | पुरुष | २०७८-०६-०१        | २       | छोवाङ गुम्बो तामाङ | कामी तामाङ          | कामिस्या तामाङ          | ४    |                        |
| ७५४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३१९०००७१       | अमृत तामाङ      | पुरुष | २०७९-०३-१९        | १       | कुन्ज्यो तामाङ     | निमचेडा तामाङ       | सुस्मीता तामाङ          | ३    |                        |
| ७५५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२२२०१७६४       | अरिया तामाङ     | महिला | २०७९-०२-२२        | ५       | ताम्ना तामाङ       | उमेश तामाङ          | पासाङ लामो तामाङ        | ३    |                        |
| ७५६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६१००२००४       | अशिम तामाङ      | पुरुष | २०७९-०६-१०        | २       | छोवाङ गोम्बो तामाङ | वाङ सिंगी तामाङ     | कान्छी तामाङ            | २    |                        |
| ७५७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२३०१६०८३       | आराधना तामाङ    | महिला | २०८२-०२-३०        | २       | छोवाङ ठिले तामाङ   | कान्छा बहादुर तामाङ | सपना तामाङ              | ०    |                        |
| ७५८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२०५००४६४       | आर्यान तामाङ    | पुरुष | २०८२-०२-०५        | २       |                    | सेम दोर्जे तामाङ    | मिडमार क्षेत्रजोम तामाङ | ०    |                        |
| ७५९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२१०३८७१       | आरोही तामाङ     | महिला | २०८२-०१-२१        | २       |                    | कामी तामाङ          | मार्साङ तामाङ           | ०    |                        |
| ७६०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३११०५९०९       | आयुप तामाङ      | पुरुष | २०८१-०३-११        | १       |                    | लाक्पा तामाङ        | युमा रानी तामाङ         | १    |                        |
| ७६१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०११२६००४८१       | आहाना तामाङ     | महिला | २०८०-११-२६        | ३       | दुईला तामाङ        | फुर्पू केसाङ तमाङ   | मुना तामाङ              | १    |                        |
| ७६२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१२१२०६४९४       | आनन्द लामा      | पुरुष | २०८०-१२-१२        | ३       | सिदर तमाङ          | मनोज लामा           | देजेन तामाङ             | १    |                        |
| ७६३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२०९०३२९८       | आयुष्मा लामा    | पुरुष | २०८१-०२-०९        | २       | कुन्ज्यो तमाङ      | गणेश तामाङ          | सेम देजी तमाङ           | १    | 5242664255             |
| ७६४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१०२०३३६३       | आहना तामाङ      | महिला | २०८१-०१-०२        | २       |                    | दावा लोप्साङ तमाङ   | फुर्पु खोमो तमाङ        | १    |                        |
| ७६५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४१९०९५०८       | आकाङशा घले      | महिला | २०८०-०४-१९        | ५       |                    | पासाङ घले           | अइती माया घिसिङ         | २    | 0062357334             |
| ७६६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३३१०१४४७       | आहान जंग घले    | पुरुष | २०७९-०३-३१        | ४       |                    | कसाङ घले            | कल्पना तमाङ             | ३    |                        |
| ७६७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६०३०५७६६       | आडमु लामा       | महिला | २०७७-०६-०३        | ३       | ग्याङ लामा         | रविन लामा           | पेम्पा छोर्जी तमाङ      | ४    |                        |
| ७६८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९१८०३३२६       | आकाङ्क्षा तामाङ | महिला | २०७७-०९-१८        | ३       | कामी टासी तामाङ    | दावा नोर्जे तामाङ   | पासाङ छोर्जी तमाङ       | ४    |                        |
| ७६९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७१६०१५३६       | आशिका तामाङ     | महिला | २०८१-०७-१६        | २       | दावा नुर्पु तामाङ  | अशिस बहादुर तामाङ   | सन्ध्या तामाङ           | ०    |                        |
| ७७०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५२७०८१४२       | आकृति तामाङ     | महिला | २०७७-०५-२७        | १       | डुवाङम्याल तामाङ   | छिरिङ नुर्पु तामाङ  | पासाङ तामाङ             | ५    |                        |
| ७७१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०१००२८१       | आनन्दि तमाङ     | महिला | २०७८-०१-०१        | २       | ल्हाक्पा सार तमाङ  | ठिले वाङदि तमाङ     | छेवाङमो तमाङ            | ४    |                        |
| ७७२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११५००३२        | आयुषमान तमाङ    | पुरुष | २०७९-०१-१५        | ५       | दामे तमाङ          | निमा छिरिङ तमाङ     | सरिता तमाङ              | ३    |                        |
| ७७३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८११०५०१७       | आरिश तामाङ      | पुरुष | २०८०-०८-११        | १       | घर पुन्जो तामाङ    | काम्ब तामाङ         | आईती घले                | १    |                        |
| ७७४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७०४०५६९७       | आशिष तमाङ       | पुरुष | २०७७-०७-०४        | २       | जेदर तमाङ          | भुजुङ तमाङ          | सन्किता तमाङ            | ४    |                        |
| ७७५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२०९००७६४       | आरहेन तामाङ     | पुरुष | २०७८-१२-०९        | २       | गुम्जेन तमाङ       | दावा लोप्साङ तमाङ   | फुर्पु खोमो तामाङ       | ३    |                        |
| ७७६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०९०४५०६       | आरमा तमाङ       | महिला | २०७८-०३-०९        | २       | पेमा न्हुर्पु तमाङ | राजेन्द्र तमाङ      | पवित्रा घले             | ४    |                        |
| ७७७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७१६०६११५       | इसहाक तामाङ     | पुरुष | २०८०-०७-१६        | ५       | फुर्पु साङवो तमाङ  | शेर बहादुर तमाङ     | फुर्पु साङवो तमाङ       | १    |                        |
| ७७८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०५०२७८४       | इशान तामाङ      | पुरुष | २०७८-०५-०५        | १       | कासाङ तामाङ        | मिडमार तामाङ        | कान्छी बुपी तामाङ       | ४    |                        |
| ७७९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७१७००४४१       | इफान तामाङ      | पुरुष | २०७८-०७-१७        | ५       | उर्पा तामाङ        | सोनाम छिरिङ तामाङ   | इन्दिरा तामाङ           | ३    |                        |
| ७८०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८०८००८४४       | इशान तामाङ      | पुरुष | २०८०-०८-०८        | ३       | दावा छेदेन तमाङ    | मिडमार दोर्जे तामाङ | शान्ति माया तमाङ        | १    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम          | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|---------------------|---------------------|------|------------------------|
| ७८१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०९-१८०३३१८     | इच्छा तामाङ         | महिला | २०७७-०९-१८        | ३       | कामी टासी तामाङ      | दावा नोर्जे तामाङ   | पासाङ छोर्जी तामाङ  | ४    |                        |
| ७८२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०१-२८००७१३     | इजश तामाङ           | पुरुष | २०८०-०१-२८        | १       | साङवु तामाङ          | गोरे तामाङ          | पासाङ मेन्दो तामाङ  | २    |                        |
| ७८३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०३-२१०३०८७     | इभान्स तामाङ        | पुरुष | २०८०-०३-२१        | १       | साङ तेम्पा तामाङ     | सहिल तामाङ          | लक्ष्मी तामाङ       | २    |                        |
| ७८४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२-०२-०५२७३       | उर्गेन दोर्जे घले   | पुरुष | २०८२-०२-०२        | ४       | पासाङ घले            | कर्मा घले           | न्हिमा साङमो तामाङ  | ०    |                        |
| ७८५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१-१०-१७०१३१४     | उज्वल तामाङ         | पुरुष | २०८१-१०-१७        | ५       | उर्चेन तामाङ         | मिडमर साङबो तामाङ   | रेप्पा स्या तामाङ   | ०    |                        |
| ७८६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१-०८-२४००२१७     | उर्गेन दोर्जे तामाङ | पुरुष | २०८१-०८-२४        | ४       | फुर्पु लेम्बा तामाङ  | धन बहादुर तामाङ     | पुर्णिमा तामाङ      | ०    |                        |
| ७८७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-१२-२८०४५६६     | उपेन्द्र तामाङ      | पुरुष | २०७७-१२-२८        | १       | चेडा तामाङ           | टासी दोर्चे तामाङ   | पोक्ची तामाङ        | ४    |                        |
| ७८८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-११-२४०५०२२     | उर्गेन ल्हामु तामाङ | महिला | २०८०-११-२४        | ५       |                      | छिरिङ नुर्पु तामाङ  | नुर्पु डोल्मा तामाङ | १    | 4396732814             |
| ७८९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०८-०९०५२३१     | उर्केन तामाङ        | पुरुष | २०७७-०८-०९        | ३       | उर्केन गुम्बु तामाङ  | कामी नाक्पो तामाङ   | पेम्बा छोर्जी तामाङ | ४    |                        |
| ७९०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०७-२६०८४८६     | उज्वल तामाङ         | पुरुष | २०७८-०७-२६        | २       | इण्डुल तामाङ         | तार लामा तामाङ      | वोमो तामाङ          | ३    |                        |
| ७९१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०७-२८०८५७९     | उर्गेन तामाङ        | पुरुष | २०८०-०७-२८        | ४       | बु लामा तामाङ        | छिरिङ तामाङ         | योजोम तामाङ         | १    |                        |
| ७९२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०३-०१०४९२१     | एन्जी डोमा तामाङ    | महिला | २०८०-०३-०१        | ३       | पासाङ डुजे तामाङ     | बिपिन्द्र तामाङ     | निमा साङमो तामाङ    | २    |                        |
| ७९३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०४-३०११६४२     | एनगेल तामाङ         | पुरुष | २०८०-०४-३०        | १       | दावा केसाङ तामाङ     | शेर छोवाङ तामाङ     | देखि मेन्दो तामाङ   | २    |                        |
| ७९४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०२-१४०१५३८     | एन्जिला तामाङ वाइवा | महिला | २०७८-०२-१४        | १       | फुर्पा तामाङ वाइवा   | लछिन तामाङ वाइवा    | मोन्ची तामाङ        | ४    |                        |
| ७९५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-११-३००१०४४     | एन्थोनी तामाङ       | पुरुष | २०८०-११-३०        | १       |                      | खेवाङ तामाङ         | लासे मेन्दो तामाङ   | १    |                        |
| ७९६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१-०१-०४०२७९८     | एलेक्स तामाङ        | पुरुष | २०८१-०१-०४        | ३       | नुर्पु तामाङ         | अरुण तामाङ          | अस्मिता तामाङ       | १    | 1750363662             |
| ७९७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-१२-०२०७१५६     | एनिया तामाङ         | महिला | २०७९-१२-०२        | १       | सुब्बा तामाङ         | फुर्पा तामाङ        | एलिसा लिम्बु        | २    |                        |
| ७९८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१-०७-१९०१५५५     | एलेक्सा तामाङ       | महिला | २०८१-०७-१९        | २       |                      | दिनेश तामाङ         | मेन्दो माया तामाङ   | ०    |                        |
| ७९९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०७-१७०७८८५     | एनिष्का तामाङ       | महिला | २०७७-०७-१७        | १       | कासाङ तामाङ          | सोम बहादुर तामाङ    | एस्तर तामाङ         | ४    |                        |
| ८००    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-१०-३०९३१२      | एलिन तामाङ          | महिला | २०७८-१०-३१        | १       | दामे साङबो तामाङ     | नुर्पु साङबो तामाङ  | सेरसाङ तामाङ        | ३    |                        |
| ८०१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-१०-३०११८४६     | एके तामाङ           | पुरुष | २०७९-१०-०३        | १       | सिंह बहादुर तामाङ    | छोवाङ तेन्जीङ तामाङ | सुनिता तामाङ        | ३    |                        |
| ८०२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०२-१६०८३२२     | एलिसा तामाङ         | महिला | २०७८-०२-१६        | ५       | पासाङ नुर्पु तामाङ   | पेम्बा छेवाङ तामाङ  | कामीस्या तामाङ      | ४    |                        |
| ८०३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०५-०१०१७४      | एद्रिल श्रेष्ठ      | पुरुष | २०७८-०५-०१        | ५       | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ | केशव श्रेष्ठ        | सुविना श्रेष्ठ      | ४    |                        |
| ८०४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०१-२९०३८८५     | एन्जिला तामाङ       | महिला | २०७८-०१-२९        | २       | नोक्थ्याल तामाङ      | दिनेश तामाङ         | मेन्दोमाया तामाङ    | ४    |                        |
| ८०५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०५-१४१३२०३     | ऐश्वर्या तामाङ      | महिला | २०७९-०५-१४        | २       | ल्हाक्पा सार तामाङ   | फुर्पा देवाङ तामाङ  | मनिषा तामाङ         | ३    |                        |
| ८०६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२-०१-०४०३९०१     | कल्साङ याफेल तामाङ  | पुरुष | २०८२-०१-०४        | ४       |                      | तारच्याल तामाङ      | पासाङ यामो तामाङ    | ०    |                        |
| ८०७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०१-०७०५९२३     | क्रिश तामाङ         | पुरुष | २०७८-०१-०७        | ३       | नुर्पु तामाङ         | अरुण तामाङ          | अस्मिता तामाङ       | ४    |                        |
| ८०८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२-०३-०७०१८२१     | किडसाङ दोर्जे तामाङ | पुरुष | २०८२-०३-०७        | ५       | पेम्बा सोनाम तामाङ   | कासाङ तामाङ         | पासाङ ल्हामु तामाङ  | ०    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम              | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|-------------------------|---------------------|------|------------------------|
| ८०९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००१३०१३६५१       | कुन्सेल दोर्जे तामाङ   | पुरुष | २०८१-०१-३०        | १       |                       | सेल छिरिङ तमाङ          | मेन डोल्मा तमाङ     | १    | 1187924932             |
| ८१०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१२८०२०७८       | कुशल तामाङ             | पुरुष | २०८१-०१-२८        | १       |                       | दावा नामग्याल तमाङ      | जम्दी मेन्दो तामाङ  | १    |                        |
| ८११    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३११०४७५१       | कुङकार छिरिङ तामाङ     | महिला | २०८२-०३-११        | ३       | डुम्लुङ तमाङ          | पासाङ कार्पो तमाङ       | पैसाङ लामा          | ०    |                        |
| ८१२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२२२०३८४५       | कुन्साङ तामाङ          | पुरुष | २०८१-१२-२२        | ३       |                       | माइकल तमाङ              | लक्ष्मी तामाङ       | ०    |                        |
| ८१३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०४०२०२३९८       | क्रिशान्त तामाङ        | पुरुष | २०८२-०४-०२        | ३       |                       | क्रिसेन तमाङ            | बुद्धीमाया तमाङ     | ०    |                        |
| ८१४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०६०४५१३       | क्षावाङ नुर्पु तमाङ    | पुरुष | २०७८-०४-०६        | ३       | जगत लाल तामाङ         | छेवाङ नामग्याल तमाङ     | रामा तमाङ           | ४    |                        |
| ८१५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३२००००९१       | करिम तामाङ             | पुरुष | २०८१-०३-२०        | १       | काजी तमाङ             | साङ लामा तामाङ          | छेमिङ तामाङ         | १    | 5393149486             |
| ८१६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४०२०६२४९       | करुना तमाङ             | महिला | २०७८-०४-०२        | ५       | कोन्दो तमाङ           | धिण्डुप तमाङ            | किन्साङ डोल्मो तमाङ | ४    |                        |
| ८१७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६२७०२१२५       | कपिता तमाङ             | महिला | २०७८-०६-२७        | ५       | फुर्पु ग्याल्जेन तमाङ | फुर्पु वाङजु तमाङ       | मिडमर छोमो तमाङ     | ३    |                        |
| ८१८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११०९०१७८४       | क्रियाना तामाङ बाईवा   | महिला | २०८१-११-०९        | १       |                       | लामा दोर्जे तामाङ बाईवव | लारी मेन्दो तामाङ   | ०    |                        |
| ८१९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१३१०२७६       | कुनसाङ तमाङ            | महिला | २०८१-०९-१३        | ५       | पासाङ वाङदी तमाङ      | सोनाम दोर्जे तमाङ       | अन्जु तमाङ          | ०    |                        |
| ८२०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५२३०७६९१       | कुशल तामाङ             | पुरुष | २०८०-०५-२३        | २       | पेम्वा दिण्डुप तमाङ   | पेम्वाछोवाङ तामाङ       | दावा किप्पा तामाङ   | २    |                        |
| ८२१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११२००४४३३       | कर्मा सोनाम साङमो तमाङ | महिला | २०७७-११-२०        | ४       | घेलुङ तमाङ            | प्लेक्ताङ तमाङ          | सोनाम छोमो तमाङ     | ४    |                        |
| ८२२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८१०१३४२१       | कोपिला तमाङ            | महिला | २०७८-०८-१०        | १       | रिक्ची तमाङ           | लाक्पा नामग्याल तमाङ    | मेन्दो माया तमाङ    | ३    |                        |
| ८२३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८२१०५३९६       | क्ष्योकुन साङमु तामाङ  | महिला | २०८०-०८-२१        | ५       | छोङ सोनाम तमाङ        | डिम छिरिङ तमाङ          | सोनिका घले          | १    |                        |
| ८२४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२१९०२३७५       | कर्मा तमाङ             | पुरुष | २०७९-१२-१९        | ५       | छेवाङ तमाङ            | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ     | कामी सेन्जोम तमाङ   | २    |                        |
| ८२५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३२६००२९४       | करिया तमाङ             | महिला | २०७९-०३-२६        | ५       | ग्याल छिरिङ तमाङ      | लाङ छिरिङ तमाङ          | कविता तमाङ          | ३    |                        |
| ८२६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५०५०९९५१       | कुसुम तमाङ             | महिला | २०७९-०५-०५        | ३       | छे लामा तमाङ          | फुर्पा लामा तमाङ        | पासाङ वुटी तमाङ     | ३    |                        |
| ८२७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१९०७१४१       | किन्जुम तामाङ          | महिला | २०७९-०८-१९        | १       | सोनाम तामाङ           | विर्जा तामाङ            | मन्जु तामाङ         | २    |                        |
| ८२८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७६१००११७८७६       | कुशल तमाङ              | पुरुष | २०७६-०६-०५        | ५       | पासाङ वाङदी तमाङ      | निमा छेदेन तमाङ         | छेन्जोम तमाङ        | ४    |                        |
| ८२९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१११२०२५१३       | क्याङ डोल्मो तमाङ      | महिला | २०७९-११-१२        | ३       | दुकर तमाङ             | कुमार तमाङ              | मिडमार याङजेन तमाङ  | २    |                        |
| ८३०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७०१०६३६३       | क्रिसान तामाङ          | पुरुष | २०७७-०७-०१        | ३       | पासाङ छिरिङ तामाङ     | क्रिसेन तमाङ            | दावा छोमो तामाङ     | ४    |                        |
| ८३१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२३००१५५९       | कयरा तमाङ              | महिला | २०७८-०२-३१        | ५       | दावा छेदेन तमाङ       | निमा नामग्याल तमाङ      | किप्पा छोमो तमाङ    | ४    |                        |
| ८३२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१००२०६४३४       | काईरा तमाङ             | महिला | २०७९-१०-०२        | २       | छिरिङ कामी तमाङ       | सुदिप तमाङ              | कल्पना तमाङ         | २    |                        |
| ८३३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७२१०८७७६       | केरी एन्जल तमाङ        | महिला | २०७८-०९-३०        | ३       | राम बहादुर तमाङ       | आइता लाल तमाङ           | रुप माया तमाङ       | ३    |                        |
| ८३४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५२८०१५८८       | केशङ लामा              | पुरुष | २०७९-०५-२८        | ३       | गोर्की तमाङ           | धनी प्रसाद तमाङ         | रोशनी तमाङ          | ३    |                        |
| ८३५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६१००७५०८       | कुसन तमाङ              | पुरुष | २०७९-०६-१०        | २       | कामी सिगी तामाङ       | कान्छा तमाङ             | सिरजोम तमाङ         | २    |                        |
| ८३६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९११२२०४४०१       | कृतिका घले             | महिला | २०७९-११-२२        | ४       | मिडमर घले             | रामकृष्ण घले            | सरिता तमाङ          | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम           | आमाको नाम               | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|----------------------|-------------------------|------|------------------------|
| ८३७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५०३०५७९६       | कुसड तामाङ           | पुरुष | २०८०-०५-०३        | २       | नुर्पु छिरिङ तामाङ   | वाङटासी तमाङ         | शान्तिमाया तमाङ         | २    |                        |
| ८३८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१०२४०३८४३       | काल्देन छिरिङ तामाङ  | पुरुष | २०७७-१०-२४        | ३       | डादार्पो तमाङ        | छेजु पासाङ तमाङ      | दावा कार्मो तमाङ        | ४    |                        |
| ८३९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८२८०४०३४       | क्रिस्टिना श्रेष्ठ   | महिला | २०७८-०८-२८        | ५       | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ | मुकेश श्रेष्ठ        | सुपिता तामाङ            | ३    |                        |
| ८४०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४२६०१७०८       | खान्डो पाल्मो तामाङ  | महिला | २०८०-०४-२६        | ५       | फुर्पा सिङकी तामाङ   | गोम्बो छेवाङ तामाङ   | साङगे डोल्मा तमाङ       | २    |                        |
| ८४१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०४२००४२०६       | खेत्रब दावा तामाङ    | पुरुष | २०८२-०४-२०        | ३       |                      | युकेश तमाङ           | गोटी माया तमाङ          | ०    |                        |
| ८४२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२१५०६३८२       | खुसी तमाङ            | महिला | २०७९-१२-१५        | ५       | लेण्डुप तमाङ         | डण्डुल तमाङ          | लाक्पा साङमो तमाङ       | २    |                        |
| ८४३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११२१०२०२३       | ग्याल्छो तामाङ       | पुरुष | २०८१-११-२१        | ५       | फुर्पु छेदर तमाङ     | कृष्ण तमाङ           | ल्हाक्पा देजी तमाङ      | ०    |                        |
| ८४४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३२१०१७७४       | ग्याछो तमाङ          | पुरुष | २०७८-०३-२१        | ५       | स्याक्वा तमाङ        | रमेश तमाङ            | छिरिङ ल्हामु तमाङ       | ४    |                        |
| ८४५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७१५००६५४       | ग्याल्जेन तमाङ       | पुरुष | २०८१-०७-१५        | ३       |                      | विस्मान तमाङ         | नम्रता तामाङ            | ०    |                        |
| ८४६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५२४०१४१५       | गोम्पो दोर्जे तमाङ   | पुरुष | २०७८-०५-२४        | ५       | छिरिङ धिण्डुप तमाङ   | सोनाम ग्याल्जेन तमाङ | मिडमार डोल्माे तमाङ     | ४    |                        |
| ८४७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१२६०२५७७       | ग्रेस श्रेष्ठ        | महिला | २०८१-०१-२६        | ५       | मोतीलाल श्रेष्ठ      | कामी लाल श्रेष्ठ     | नानी मैया राई           | १    | 0703207516             |
| ८४८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२११०१०९३       | गौतम तामाङ           | पुरुष | २०८१-०२-१०        | ५       | न्हिमा साङबाे तामाङ  | किरण तामाङ           | सोनाम वुटी तामाङ        | १    |                        |
| ८४९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२३२०७६७३       | ग्याल्जेन तमाङ       | पुरुष | २०८०-०२-३२        | ३       | छिमीला तामाङ         | पेम्वा तामाङ         | उर्मिला तामाङ           | २    |                        |
| ८५०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२१८००९८५       | गोविन्द तमाङ         | पुरुष | २०७८-१२-१८        | ५       | छिरिङ धिन्डु तमाङ    | दावा वाङग्याल तमाङ   | पेम्वा छोमु तमाङ        | ३    |                        |
| ८५१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५०२००९०८       | गगन तमाङ             | पुरुष | २०७९-०५-०२        | १       | पाल्देन तमाङ         | प्याङवातेन तमाङ      | कमिजोम तमाङ             | ३    |                        |
| ८५२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०१०८४९६       | गाङग तमाङ            | महिला | २०७८-०३-०१        | ५       | ल्हाक्पा छोयाङ तमाङ  | कर्सोङ दावा तमाङ     | सोनाम डोल्मो तमाङ       | ४    |                        |
| ८५३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२०६०१५२८       | डवाङ छेदेन तामाङ     | पुरुष | २०८२-०२-०६        | २       | चाका तमाङ            | दावा कामी तमाङ       | सबो तमाङ                | ०    |                        |
| ८५४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२२७०१९५५       | डवाङ डोल्कर तामाङ    | महिला | २०८१-०२-२७        | ५       |                      | कान्छा तामाङ         | पेम्पा देजी तामाङ       | १    |                        |
| ८५५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४२०००३७४       | डावाङ नाम्ज्याल तमाङ | पुरुष | २०७९-०४-२०        | ३       | न्हिमा गोम्बो तमाङ   | क्षेत्र बहादुर तमाङ  | सिता देवी तमाङ          | ३    |                        |
| ८५६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१००६४६४       | डवाङ घ्याछो तमाङ     | पुरुष | २०७९-०८-१०        | ५       | मिडमार कामी तमाङ     | ल्हाक्पा कामी तमाङ   | सोनाम ल्हामु तमाङ       | २    |                        |
| ८५७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३२४०७०१५       | डवाङ छोजुङ तामाङ     | महिला | २०८१-०३-२४        | ५       |                      | लाक्पा छिरिङ तमाङ    | पासाङ तमाङ              | १    |                        |
| ८५८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८११२७०६२७४       | डावाङ तेन्द्र तमाङ   | पुरुष | २०७८-११-२७        | ३       | पासाङ तमाङ           | सुवेद तमाङ           | लक्ष्मिण छोमो तामाङ     | ३    |                        |
| ८५९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२९०३६८४       | चेडा दावा तामाङ      | महिला | २०८२-०१-२९        | ५       | काले तामाङ           | पासाङ छिरिङ तामाङ    | पेम्बा याङजेन तामाङ     | ०    |                        |
| ८६०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२९०१४३१       | चेडा ग्याल्मो घले    | महिला | २०८२-०१-२९        | ५       | सेर घले              | सोनाम घले            | हितमाया मोक्तान         | ०    |                        |
| ८६१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०५१५४१३       | चाहना तमाङ           | महिला | २०७८-०१-०५        | ५       | फिन्जो तमाङ          | लाङडु तमाङ           | मिडमार छोपु तमाङ        | ४    |                        |
| ८६२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०११३००१३८       | चिप्पु रानी तमाङ     | महिला | २०७८-०१-१३        | ५       | पासाङ ढिण्डु तमाङ    | सोनाम छिरीङ तमाङ     | फुर्पा ज्याल्मो तमाङ    | ४    |                        |
| ८६३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१११२००४७९       | चोम्देन तामाङ        | महिला | २०७७-११-१२        | ३       | काङ्ला तामाङ         | चन्द्रमान तामाङ      | लालिमाया तमाङ           | ४    |                        |
| ८६४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०२००४९८५       | छिरिङ चिमो घले       | महिला | २०७९-१०-२०        | ४       | डेरुप ग्याल्बो घले   | घ्याङ ग्याल्बो घले   | मिडमार ल्याक्ज्योन तमाङ | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम          | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|---------------------|----------------------|------|------------------------|
| ८६५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४२९०६४०२       | छेसा लामा             | महिला | २०८१-०४-२९        | ३       | पासाङ छिरिङ तमाङ     | चेडा दावा तमाङ      | पासाङ चिप्पु तमाङ    | १    |                        |
| ८६६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१११४०५६९२       | छेसाङ दावा तामाङ      | पुरुष | २०८०-११-१४        | २       |                      | भिम बहादुर तामाङ    | सुनिता तामाङ         | १    | 7912250388             |
| ८६७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०२०४३९९       | छिरिङ पाल्जोर तमाङ    | पुरुष | २०७८-०५-०२        | ५       | तेन्जेन धोर्चे तमाङ  | प्रकाशमान तमाङ      | सिता तमाङ            | ४    |                        |
| ८६८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१५००४०७       | छोयाङ तामाङ           | महिला | २०८१-१२-१५        | ३       |                      | ल्हाक्पा छेवाङ तमाङ | सुमित्र तमाङ         | ०    |                        |
| ८६९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७०५०२८०४       | छाया तमाङ             | महिला | २०७९-०७-०५        | ३       | ल्हाक्पा गोम्बो तमाङ | हरि बहादुर तमाङ     | सेम डोल्मो तामाङ     | २    |                        |
| ८७०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४०५०३०५४       | छिरिङ डोमा तामाङ      | महिला | २०८०-०४-०५        | १       | सेराफ तामाङ          | विकास तामाङ         | वोमो तामाङ           | २    |                        |
| ८७१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३०४०२८०४       | छेकी तमाङ             | महिला | २०८०-०३-०४        | २       | पासाङ तमाङ           | सुर्पा तमाङ         | दावा पेमा तामाङ      | २    |                        |
| ८७२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७०३०५१२७       | छोफेल तमाङ            | पुरुष | २०७८-०७-०३        | ३       | कामी साङवो तमाङ      | मदन तमाङ            | न्याजोम तमाङ         | ३    |                        |
| ८७३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११७०३४७९       | छेयाङ तमाङ            | पुरुष | २०७९-०१-१७        | ५       | सानु लामा तमाङ       | निमा टासी लामा तमाङ | पसाङ देजी तामाङ      | ३    |                        |
| ८७४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९३००३२२८       | छुङसी ग्याल्मो घले    | महिला | २०७९-०९-०३        | ४       | श्यामकुमार घले       | लक्ष्मण कुमार घले   | फूल माया तामाङ       | २    |                        |
| ८७५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२७०१४७३       | छिरिङ डोल्मा तमाङ     | महिला | २०७७-१२-२७        | ५       | लाङदेन तमाङ          | लाक्पा तमाङ         | फुर्पु याङजेन तमाङ   | ४    |                        |
| ८७६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११०९०११४३       | छेवाङ ल्हामो घले      | महिला | २०७७-११-०९        | ४       | सोनाम ग्याल्मो घले   | देवेन्द्र घले       | अनु तमाङ             | ४    |                        |
| ८७७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१००२०४३१८       | छिरीङ डोल्मा लामा     | महिला | २०७७-१०-०२        | ४       | मिना तमाङ            | जंग बहादुर तमाङ     | दावा चेमो घले        | ४    |                        |
| ८७८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२१३००७२६       | छिरिङ दोन्डुप तामाङ   | पुरुष | २०८१-०२-१३        | ५       | ल्हासिङ तामाङ        | बाबु तामाङ          | तेन्जेन ल्हामु तामाङ | १    |                        |
| ८७९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९१९०५६०४       | छेयाङ डोल्मा तामाङ    | महिला | २०७७-०९-१९        | ५       | फुर्पा सिङकी तमाङ    | गोम्बो छेवाङ तामाङ  | साङगे डोल्मा तामाङ   | ४    |                        |
| ८८०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१९०१२९८       | छेसाङमो लोप्चन        | महिला | २०८०-०९-१९        | ४       | सोनाम ग्याल्जेन तमाङ | चन्द्रमान तमाङ      | कर्मा ग्याल्मो घले   | १    |                        |
| ८८१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८२४०६५५४       | छेकुन डोल्मा तमाङ     | महिला | २०७७-०८-२४        | १       | गोर्चे तमाङ          | बुचुङ तामाङ         | सुनिता तामाङ         | ४    |                        |
| ८८२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३०९०६९९४       | छोमो तामाङ            | महिला | २०८०-०३-०९        | ५       | पासाङ नुर्पु तमाङ    | पेम्बा छेवाङ तमाङ   | कामीस्या तमाङ        | २    |                        |
| ८८३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१०७०५३६२       | जेशिका तामाङ          | महिला | २०८२-०१-०७        | १       |                      | लावाङ नुर्पू तामाङ  | दाम बुट्टी तामाङ     | ०    |                        |
| ८८४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३२२०२०५९       | जिङ्गेल तमाङ          | पुरुष | २०८२-०३-२२        | ४       |                      | पेम्बा दोर्जे तमाङ  | सिता तमाङ            | ०    |                        |
| ८८५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०२७०३१६४       | ज्याम्याङ डोल्मा लामा | महिला | २०७९-१०-२७        | ४       | कर्मा छिरिङ लामा     | मिडमर छेवाङ लामा    | जेन्नी तमाङ          | २    |                        |
| ८८६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०२६०१३०१       | जामयाङ तमाङ           | महिला | २०७९-१०-११        | ३       | डाम्बा तमाङ          | विस्मान तमाङ        | नम्रता तामाङ         | २    |                        |
| ८८७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८०४००१०४       | जेनिशा तमाङ           | महिला | २०८०-०८-०४        | २       | दावा छिरिङ तमाङ      | पासाङ नोर्चे तमाङ   | फुल माया घले         | १    |                        |
| ८८८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५१२००५२५       | जेनिस तामाङ           | पुरुष | २०८०-०५-१२        | ५       | साङ्ला तमाङ          | सुरज तमाङ           | टे माया तमाङ         | २    |                        |
| ८८९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०१०३५६५       | जाेशुअ जोसेफ तामाङ    | पुरुष | २०८०-०९-०९        | ५       | सोङम च्याङवा तमाङ    | लाक्पा छिरिङ तामाङ  | राेजिना घले          | १    |                        |
| ८९०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०२०५९८७       | ज्याल्जेन तमाङ        | पुरुष | २०७८-०३-०२        | ३       | खेवाङ तमाङ           | सुरेन्द्र तमाङ      | शर्मिला तमाङ         | ४    |                        |
| ८९१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६०८०७०८४       | जिम्मे तमाङ           | पुरुष | २०७७-०६-०८        | ५       | पेम्बा तमाङ          | लावाङ तेन्जेन तमाङ  | कान्छी तमाङ          | ४    |                        |
| ८९२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१०२०००५२८       | जम्पा सम्तेन तामाङ    | पुरुष | २०८०-१०-२०        | ५       | तेन्जेन धार्चे तमाङ  | प्रकाशमान तमाङ      | सिता घले             | १    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम         | बाबुको नाम           | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|------------------------|----------------------|---------------------|------|------------------------|
| ८९३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३१६०४४३८       | जेसुम तामाङ          | महिला | २०८२-०३-१६        | २       | पासाङ गोम्बो तमाङ      | सुदिप तामाङ          | मिडमर छोमो तामाङ    | ०    |                        |
| ८९४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०२३०७६७९       | जेसुम छिरिङ तमाङ     | महिला | २०७८-१०-२३        | ४       | बु लामा तमाङ           | छिरिङ तामाङ          | योजोम तामाङ         | ३    |                        |
| ८९५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२०२०११२६       | ज्याक तमाङ           | पुरुष | २०७९-१२-०२        | १       | साङवु तमाङ             | छिरिङ तमाङ           | नानी तामाङ          | २    |                        |
| ८९६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०११०३०५७७८       | जमयाङ तमाङ           | पुरुष | २०८०-११-०३        | ५       | वेसार तमाङ             | फुर्पा तमाङ          | दामै ग्याल्मो घले   | १    | 6541497983             |
| ८९७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०१०८५०४       | जामुना तमाङ          | महिला | २०७८-०३-०१        | ५       | ल्हाक्पा छोयाङ तमाङ    | कर्साङ दावा तमाङ     | सोनाम डोल्मो तमाङ   | ४    |                        |
| ८९८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८०६०४२२२       | ज्योती तामाङ         | महिला | २०७७-०८-०६        | ३       | नोर साङबो तमाङ         | निमा काल्तेन तमाङ    | डोमो तमाङ           | ४    |                        |
| ८९९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०६०९०६९१२       | जोसेफ तामाङ          | पुरुष | २०८१-०६-०९        | ५       | लाक्पा दिण्डुप तामाङ   | कामी लामा तामाङ      | काेपिला रानी घले    | ०    |                        |
| ९००    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३२२०४२९३       | जेमो तामाङ           | महिला | २०७८-०३-२२        | ४       | बल बहादुर तमाङ         | मिडमर तमाङ           | निमा साङमो लामा     | ४    |                        |
| ९०१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६०३०६२८३       | जेसिस तमाङ           | महिला | २०७८-०६-०३        | ५       | नोर्चेल तमाङ           | खेसम बहादुर तमाङ     | बुटी तमाङ           | ३    |                        |
| ९०२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८१७०६३१९       | जमलिङ पाल तामाङ      | महिला | २०८०-०८-१७        | ५       | टासी छोवाङ तामाङ       | पेम्वा दिण्डुप तामाङ | दावा चिमो तामाङ     | १    |                        |
| ९०३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१९०४७४२       | जिपेशा तामाङ         | महिला | २०७९-०८-१९        | २       | तेम्बा दार्के तामाङ    | जिवन तमाङ            | पेम्पा ज्याल्मो घले | २    |                        |
| ९०४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८२००५४५१       | जाकमान तामाङ         | पुरुष | २०७७-०८-२०        | ३       | ल्हाक्पा दार्के तामाङ  | निमा तेन्जेन तामाङ   | फूलमाया तमाङ        | ४    |                        |
| ९०५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५१५०९६९९       | जोनाथान तामाङ        | पुरुष | २०७७-०५-१५        | २       | ल्हाक्पा सार तामाङ     | तोप्चे तामाङ         | सम्झना राई          | ५    |                        |
| ९०६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२०९००६०६       | ज्याङछुप तमाङ        | पुरुष | २०७७-१२-०९        | ५       | मिडमार छिरिङ तमाङ      | टासी दोर्जे तमाङ     | सोनाम साङमो तमाङ    | ४    |                        |
| ९०७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४३००६४११       | जोशित तामाङ          | पुरुष | २०८१-०४-३०        | २       | पासाङ गोम्बो तमाङ      | विरसिङ तमाङ          | सजिना घले           | १    | 1041110484             |
| ९०८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५२७००५४९       | जिमे तमाङ            | पुरुष | २०८०-०५-२७        | ४       | स्यू तेम्बा तमाङ       | निम नुर्पु तमाङ      | रीता तमाङ           | २    |                        |
| ९०९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१०८०१४७२       | जून तामाङ            | महिला | २०७९-०१-०८        | १       | सोएनाम तामाङ           | बम बहादुर तामाङ      | देजेन तामाङ         | ३    |                        |
| ९१०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७१७११९६६       | जुनिशा तामाङ         | महिला | २०७९-०७-१७        | १       | न्हिमा नोर्ग्याल तामाङ | मिन बहादुर तामाङ     | रोजिना तामाङ        | २    |                        |
| ९११    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७१३०६२९८       | जेम्स तामाङ          | पुरुष | २०७८-०७-१३        | १       | वाङ सिंगी तामाङ        | जय राम तामाङ         | नानी माया तामाङ     | ३    |                        |
| ९१२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०९१९०७३८४       | टासी फिन्जो तामाङ    | पुरुष | २०८१-०९-१९        | ४       |                        | मिडमर ल्हाक्पा तमाङ  | निमा छोजी तामाङ     | ०    |                        |
| ९१३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८१३०५०२५       | टासी फिन्जो घले      | पुरुष | २०७८-०८-१३        | ४       | च्याङबा घले            | बुद्धिमान घले        | पासाङ तमाङ          | ३    |                        |
| ९१४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२०८०११४८       | टासी डोमा तमाङ       | महिला | २०८०-०२-०८        | ३       | तोप्चे तमाङ            | कोप्चे तमाङ          | दावा छेन्जोम तमाङ   | २    |                        |
| ९१५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७१३०७१०६       | टासी फुन्छोक घले     | पुरुष | २०७८-०८-१३        | ४       | च्याङबा घले            | बुद्धिमान घले        | पासाङ लाक्पा तामाङ  | ३    |                        |
| ९१६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७१२०७४६८       | ठिले लामा            | पुरुष | २०८०-०७-१२        | ५       | सिनेन वाङ्गेल लामा     | छेवाङ रेन्जेन लामा   | पुर्णिमा तामाङ      | १    |                        |
| ९१७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५२८०५२१५       | ड्रोन्मा हिलारी लामा | महिला | २०८०-०५-२८        | ३       | दावा नाम्याल तमाङ      | नविन लामा            | सिता तमाङ           | २    |                        |
| ९१८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९०२०७०८७       | डिजे तमाङ            | पुरुष | २०७९-०९-०२        | ३       | भुक्पु तामाङ           | जिवित तामाङ          | दुर्गा माया तमाङ    | २    |                        |
| ९१९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८२२०४६४१       | डेविड तामाङ          | पुरुष | २०७७-०८-२२        | ३       | पासाङ तेम्बा तामाङ     | युप्साङ तमाङ         | सीतामाया तमाङ       | ४    |                        |
| ९२०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५२८०२१५८       | डिसाङ तामाङ          | पुरुष | २०७८-०५-२८        | २       | फुर्पा चेडा तामाङ      | निम कामी तामाङ       | माया तामाङ          | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम               | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम          | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|------------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|---------------------|----------------------|------|------------------------|
| ९२१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६१२०६२७८       | डोल्कार तामाङ          | महिला | २०७७-०६-१२        | ३       | साक्चा थापा तमाङ     | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ | दावा छेञ्जोम तामाङ   | ४    |                        |
| ९२२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६०७०६८८४       | डोमा तामाङ             | महिला | २०७७-०६-०७        | २       | पेम्बा तेन्जेन तामाङ | सरोज तामाङ          | घ्यू ज्याल्मो तामाङ  | ४    |                        |
| ९२३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१११२००४८७       | डोल्कर तामाङ           | महिला | २०७७-११-१२        | ३       | काइला तामाङ          | चन्द्रमान तामाङ     | लालीमाया तामाङ       | ४    |                        |
| ९२४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१७१०९४९       | डर्जेन घले             | पुरुष | २०७८-०५-१७        | ४       | नुर्पु ग्याल घले     | कामी ग्याल्बो घले   | सृजना मगर            | ४    |                        |
| ९२५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११२०४३५३       | डेनिस तमाङ             | पुरुष | २०७९-०१-१२        | ३       | न्हिमा सिंगी तमाङ    | अशोक लामा           | नानी माया तमाङ       | ३    |                        |
| ९२६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३१९०५२०५       | डेनिश तामाङ            | पुरुष | २०७८-०३-१९        | २       | पेम्बा डिण्डुप तामाङ | राज तामाङ           | अस्मिता तामाङ        | ४    |                        |
| ९२७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७०१०९४५७       | तेन डोल्मा तमाङ        | महिला | २०८१-०७-०१        | ४       | सोनाम तमाङ           | पेम्बा छेवाङ तमाङ   | नविना तामाङ          | ०    |                        |
| ९२८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१००१२९९       | तेजश तामाङ             | पुरुष | २०८१-१२-१०        | १       | तेम्बा छिरिङ तामाङ   | खेवा दोर्जे तामाङ   | सुमित्रा थिङ         | ०    |                        |
| ९२९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०५१५००६४९       | तेन्जिन डोमा तामाङ     | महिला | २०८२-०५-१५        | २       |                      | अर्जुन तामाङ        | अन्जना तामाङ         | ०    |                        |
| ९३०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०५१०००६६५       | तेम्पा डुप तामाङ       | पुरुष | २०८२-०५-२८        | ५       | सुर्ती गुरुङ तामाङ   | लाक्पा तामाङ        | रानीका घले तामाङ     | ०    |                        |
| ९३१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३०९०६२३२       | तेन्जीन नाम्दोल तामाङ  | पुरुष | २०८१-०३-०९        | ५       | रापी तामाङ           | टासी दोर्जे तमाङ    | याङजोम शेर्पा        | १    |                        |
| ९३२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८२७०६६०३       | तेन्जिन नोर्याङ घले    | महिला | २०७७-०८-२७        | ४       | च्याङवा घले          | जितमान घले          | अस्मी गुरुङ          | ४    |                        |
| ९३३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२१६०२६६३       | तेन्जिन कुन्धाप लामा   | पुरुष | २०७८-०२-१६        | ५       | न्हीमा साङबो तामाङ   | न्हिमा नुर्पु तामाङ | लाक्पा लामा          | ४    |                        |
| ९३४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४२६१०४०२       | तेन्जिन ल्हेंग्यो घले  | पुरुष | २०८०-०४-२६        | ५       | सेर च्याल घले        | कार्साङ घले         | जेवी तमाङ            | २    |                        |
| ९३५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०१०२८४९       | तेन्जिन फुन्धोक तामाङ  | पुरुष | २०८०-०९-०१        | ५       | न्हिमा नाम्याल तमाङ  | नोर साङबो तमाङ      | मिडमर डोलमो तामाङ    | १    |                        |
| ९३६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७०९०६८८६       | तेन्जीन योन्तेन तामाङ  | पुरुष | २०८१-०७-०९        | ५       | स्याक्चा तामाङ       | लोप्साङ पेमा तमाङ   | सुनाम पाल्मु लामा    | ०    |                        |
| ९३७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११०२६०१३०७       | तेन्जेन नुर्पु तामाङ   | पुरुष | २०८१-१०-२६        | ५       | छेवाङ तमाङ           | मिडमार छेदेन तमाङ   | साङकित लामा          | ०    |                        |
| ९३८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५१९००६९२       | तेनजेन तामाङ           | पुरुष | २०८१-०५-१९        | २       | बहादुर तामाङ         | आकाश बहादुर तामाङ   | दावा कान्छी तामाङ    | १    |                        |
| ९३९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३२००२१५४       | तेन्जेन सोनम तमाङ      | पुरुष | २०८१-०३-२०        | ५       |                      | फुर्पु छेवाङ तमाङ   | निमबुट्टी तामाङ      | १    |                        |
| ९४०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७२३९८२३७       | तेम्ब्रेल साङबो तमाङ   | पुरुष | २०७८-०७-२३        | ३       | स्याक्चा तमाङ        | साक्चा थापा तमाङ    | उर्पा स्या तमाङ      | ३    |                        |
| ९४१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६२६०५०२१       | तेन्जेन देकी तमाङ      | महिला | २०७८-०६-२६        | ४       | कुङ्नेर तमाङ         | कारसाङ छिरिङ तमाङ   | न्हिग्मर तेजी तमाङ   | ३    |                        |
| ९४२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३०७०३७४५       | तेन्जिन डोल्कर तमाङ    | महिला | २०७९-०३-०७        | ४       | सोनाम तमाङ           | दावा पाल्देन तमाङ   | दावा योङजेन तमाङ     | ३    |                        |
| ९४३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९२४०६१९४       | तेन्जिन सोनाम लामा     | पुरुष | २०७७-०९-१८        | ५       | कान्छा तामाङ         | साङके लामा तामाङ    | जेब्री तामाङ         | ४    |                        |
| ९४४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८०८०८६७५       | तेन्जिन ल्हडेन तमाङ    | पुरुष | २०७९-०८-०८        | ५       | तेन्जेन तमाङ         | ग्याल्छाप तमाङ      | निमा चेमो तमाङ       | २    |                        |
| ९४५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९०२०९८३८       | तेन्जीन ज्याम्छे तामाङ | पुरुष | २०७८-०९-०२        | ४       | सोनाम तामाङ          | निम छेदेन तामाङ     | दावा कार्मु लामा     | ३    |                        |
| ९४६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०४००११३       | तेन्जीन ल्हामु तामाङ   | महिला | २०८०-०९-०४        | ५       | कामी पासाङ तमाङ      | लसिङ तमाङ           | सपना तमाङ            | १    |                        |
| ९४७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७२७०५७३४       | तेन्जेन साङस्यो तामाङ  | महिला | २०७७-०७-२६        | ५       | वाङदा तामाङ          | दावा साङवो तामाङ    | न्हिमा छोची तामाङ    | ४    |                        |
| ९४८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७०९०४३४३       | तेन्जिना डोलमो तामाङ   | महिला | २०७७-०७-०९        | ३       | कामी छेवाङ तामाङ     | बम बहादुर तामाङ     | ल्हाक्पा साङमो तामाङ | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम     | बाबुको नाम          | आमाको नाम          | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|--------------------|---------------------|--------------------|------|------------------------|
| ९४९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२१००२४४४       | तेन्जिन सोनाम तमाङ  | पुरुष | २०७७-१२-१०        | ४       | फुर्पु दोर्जे तमाङ | मिम्राम दोर्जे तमाङ | पुजा घले           | ४    |                        |
| ९५०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७०८०७७३४       | तेन्जेन पेलसाङ घले  | पुरुष | २०७८-०७-०८        | ५       | सेर ग्याल घले      | कार्साङ घले         | जेवी तमाङ          | ३    |                        |
| ९५१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८०९०७६८५       | तेन्जिन ल्हामु तमाङ | महिला | २०७८-०८-०९        | ४       | दावा धोर्चे तमाङ   | सोनाम दोर्जे तमाङ   | संगिता तमाङ        | ३    |                        |
| ९५२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३२९०६३७२       | थुप्तेन तामाङ       | पुरुष | २०८०-०३-२९        | ४       | रेप्पा तामाङ       | लामाकार्पु तामाङ    | डोल्मो छिरिङ घले   | २    |                        |
| ९५३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०११२०२४०१       | थोमस तामाङ          | पुरुष | २०८२-०१-१२        | १       | नाङकाङ तमाङ        | प्रकाश तमाङ         | करिना तमाङ         | ०    |                        |
| ९५४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८११०३७०३       | थुप्तेन छिरिङ तमाङ  | पुरुष | २०७७-०८-११        | ४       | फेलवाङ तमाङ        | सुमन तमाङ           | लक्ष्मी तमाङ       | ४    |                        |
| ९५५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१९०२५७९       | दावा कल्साङ तमाङ    | पुरुष | २०८१-१२-१९        | ४       | कामीगार तामाङ      | निमा दोर्जे तमाङ    | फुर्पु चिमो तामाङ  | ०    |                        |
| ९५६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२२७०३५४७       | देकी तामाङ          | महिला | २०८१-१२-२७        | ३       |                    | छिरीङ तमाङ          | थर ग्याल्मो घले    | ०    |                        |
| ९५७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१८०३५८७       | दावा साङमो तामाङ    | महिला | २०८१-१२-१८        | ३       |                    | छेजु पासाङ तमाङ     | दाउकर्मा लामा      | ०    |                        |
| ९५८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४१५०२०७१       | दित्य तमाङ          | महिला | २०८०-०४-१५        | ३       | पासाङ तमाङ         | सुवेद तामाङ         | लक्ष्मि छोमो तामाङ | २    |                        |
| ९५९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१७०५७०९       | दोर्जे तमाङ         | पुरुष | २०७८-०५-१७        | ५       | टासी छोवाङ तमाङ    | कर्मा हिस्से तमाङ   | मिडमर तमाङ         | ४    |                        |
| ९६०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३०२०३९२७       | दावा साङबो तामाङ    | पुरुष | २०८२-०३-०२        | ४       |                    | मिडमर छिरिङ तमाङ    | सेम ग्याल्मो घले   | ०    |                        |
| ९६१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०५१६०११२४       | दावा फिन्जो घले     | पुरुष | २०८२-०५-१६        | ४       |                    | हेदा घले            | सरिता तमाङ         | ०    |                        |
| ९६२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०११५०५६९६       | दावा तामाङ          | पुरुष | २०८२-०१-१५        | ५       | च्याङवा तमाङ       | मिडमार गांम्बो तमाङ | पासाङ वुटी तमाङ    | ०    |                        |
| ९६३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५२७०१२२२       | दिक्खा घले          | महिला | २०८१-०५-२७        | ४       | नुर्पु ग्याल घले   | कामी ग्याल्बो घले   | सृजना मगर          | १    |                        |
| ९६४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११०१०४९३४       | देनडुप तामाङ        | पुरुष | २०८१-११-०१        | ३       |                    | राजन लामा           | मीरा तमाङ          | ०    |                        |
| ९६५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५११००५९२       | दावा पेम्पा तमाङ    | पुरुष | २०८०-०५-११        | ४       | छेसार तमाङ         | ल्हाक्पा छेवाङ तमाङ | दावा याङजेन तमाङ   | २    |                        |
| ९६६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५२४०८२०८       | दिपराज तामाङ        | पुरुष | २०८१-०५-२४        | १       | दावा नोर्साङ तामाङ | दिराज तामाङ         | प्रमिला तामाङ      | १    |                        |
| ९६७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३३१०१३७७       | दावा नोर्बु लामा    | पुरुष | २०८१-०३-३१        | ४       | मिना तमाङ          | जंग बहादुर तमाङ     | दावा छेमो घले      | १    |                        |
| ९६८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३१६०३७७४       | देजी ज्याल्मो घले   | महिला | २०८१-०३-१६        | ५       | सेर घले            | दिनेश घले           | पेमा बुट्टी तामाङ  | १    | 6482224860             |
| ९६९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२४०५०३४       | दिप्सना तामाङ       | महिला | २०७७-१२-२४        | १       | छिरिङ नुर्पु तामाङ | डिल बहादुर तामाङ    | सुमित्रा थिङ       | ४    |                        |
| ९७०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३१००५४०६       | दिछेन तामाङ         | महिला | २०८१-०३-१०        | ३       | कूय्यो तमाङ        | मिडमर छिरिङ तमाङ    | सानु कान्छी तमाङ   | १    | 9345968340             |
| ९७१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७२६०३७३१       | देजेन साङमो तामाङ   | महिला | २०८०-०७-२६        | ४       | यो गुरुङ तमाङ      | सोनाम साङबो तमाङ    | मिडमर लामो स्याङबा | १    |                        |
| ९७२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४०४०००७१       | दिय तमाङ            | महिला | २०७९-०४-०४        | ३       | दावा छेदेन तमाङ    | निमा तमाङ           | रुती माया तमाङ     | ३    |                        |
| ९७३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७०६०१८८५       | दावा छेन्जोम तमाङ   | महिला | २०८०-०७-०६        | ३       | कोङ गोङ तमाङ       | मिडमार केसाङ तमाङ   | शर्मिला तमाङ       | १    |                        |
| ९७४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३११०६३८८       | दावा डोल्मा तमाङ    | महिला | २०८०-०३-११        | ५       | कामी सितार तमाङ    | प्रेम तमाङ          | शान्ति तमाङ        | २    |                        |
| ९७५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७२५११५७३       | दावा पेमा तामाङ     | महिला | २०७८-०७-२५        | २       | चंखा प्रसाद तमाङ   | प्रविन तामाङ        | उर्केन डोल्मा लामा | ३    |                        |
| ९७६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२९०७८७४       | दानिएल तामाङ        | पुरुष | २०७७-०६-२९        | ५       | नुर्पु लामा तमाङ   | राम लामा            | सृजना तमाङ         | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम             | बाबुको नाम           | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-------------------------|-------|-------------------|---------|----------------------------|----------------------|----------------------|------|------------------------|
| ९७७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-१००७०४६५५      | दिलमान तामाङ            | पुरुष | २०७७-१०-०७        | ५       | प्राङ्वा तामाङ             | फुर्पा तेन्जिङ तामाङ | पासाङ छोमो तामाङ     | ४    |                        |
| ९७८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४३०२३५१८       | दावा छिरिङ तमाङ         | पुरुष | २०७८-०४-३२        | ५       | तेन्जेन दाेर्जे तमाङ       | गराब दोर्जे तमाङ     | पेमा साङमो तमाङ      | ४    |                        |
| ९७९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-११००१४४८       | दावा पाल्देन तामाङ      | पुरुष | २०७७-११-१०        | ५       | तार लेम्बा तामाङ           | कर्मा डुच्चे तमाङ    | छेदेन डोल्मा तमाङ    | ४    |                        |
| ९८०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६१५००४६८       | दावा डोल्मो तमाङ        | महिला | २०८०-०६-१५        | ३       | मोले तमाङ                  | पेम्बा छिरीङ तमाङ    | मिङमार तमाङ          | १    |                        |
| ९८१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२०७०१८९६       | दावा पासाङ तमाङ         | पुरुष | २०७८-०२-०७        | ५       | कामी पासाङ तमाङ            | साङग्ये तेन्दर तमाङ  | फुर्पा साङमो तमाङ    | ४    |                        |
| ९८२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०९०६५०४       | दावा पाल्देन तामाङ      | पुरुष | २०८०-०९-०९        | ५       | बाचा तमाङ                  | लामा वाङच्यु तामाङ   | संगीनी तमाङ          | १    | 9119639328             |
| ९८३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०८०८३४७       | देवाङ तमाङ              | पुरुष | २०७८-०१-०८        | ३       | ल्हाक्पा डुजे तमाङ         | सोनाम छिरिङ तमाङ     | मिङमार वाङमो तमाङ    | ४    |                        |
| ९८४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३२७००८६८       | दावा चिप्पु तामाङ       | महिला | २०७९-०३-२७        | ४       | फुर्पु गोम्बो लेम्बा तामाङ | निमा गोम्बो तामाङ    | सबिता तामाङ          | ३    |                        |
| ९८५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७१५०७३१७       | दावा छोदेन तमाङ         | पुरुष | २०७८-०७-१५        | ४       | सेन्डुप तमाङ               | राम बहादुर तमाङ      | मंगली तितुङ          | ३    |                        |
| ९८६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२३००३७२८       | दावा टासी तमाङ          | पुरुष | २०७९-०२-३०        | ३       | छोवाङ दोर्जे तमाङ          | सन्देश तामाङ         | सर्किनी तमाङ         | ३    |                        |
| ९८७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०११२७०७२५७      | धिण्डुब तमाङ            | पुरुष | २०७८-०१-२७        | ५       | निमा टासी तमाङ             | कान्छा तमाङ          | मिङमार तामाङ         | ४    |                        |
| ९८८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७०६११२६८       | निरा तामाङ              | महिला | २०७८-०७-०६        | १       | चिपु धोर्चे तामाङ          | रुनेश तामाङ          | कुँईसाङ तमाङ         | ३    |                        |
| ९८९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२२८०६४५७       | निर्माण तामाङ           | पुरुष | २०८१-०२-२८        | १       |                            | मान बहादुर तामाङ     | निर माया तमाङ        | १    |                        |
| ९९०    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९११२८०५७२८       | नेहा तमाङ               | महिला | २०७९-११-२८        | १       | क्याप छिरिङ तमाङ           | बुद्धि बहादुर तमाङ   | सोनाम वुट्टी मोक्तान | २    |                        |
| ९९१    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३०१०४१३३       | निमा लहामो तामाङ        | महिला | २०८२-०३-०१        | ३       |                            | शेखर तामाङ           | मिङमार देजी तामाङ    | ०    |                        |
| ९९२    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२१९०३८०८       | नोर्ची तामाङ            | महिला | २०८२-०२-१९        | ३       |                            | कर्मावाङदी तमाङ      | विपना तमाङ           | ०    |                        |
| ९९३    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०८१४०४२२८       | नोर्फेल लामा            | पुरुष | २०८१-०८-१४        | ३       | पासाङ वाङदी तमाङ           | विनोद तमाङ           | पासाङ छोमो तमाङ      | ०    |                        |
| ९९४    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४०३०३७६४       | निरज तामाङ              | पुरुष | २०७८-०४-०३        | ३       | खेवाङ तामाङ                | प्रदिप लामा          | सानु साटो तमाङ       | ४    |                        |
| ९९५    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११०४०३३५७       | निमा नामडोल तामाङ       | पुरुष | २०८१-११-०४        | ३       |                            | न्हिमा छेरिङ लामा    | निमा छोजी तमाङ       | ०    |                        |
| ९९६    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०६०८०६४२७       | निगम तामाङ              | पुरुष | २०८१-०६-०८        | १       | टेकुसी तमाङ                | निमा कामी तमाङ       | कार देखी तमाङ        | ०    |                        |
| ९९७    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३३१११०९१       | नोर्बु लामा             | पुरुष | २०८०-०३-३१        | ३       | ग्याङ लामा                 | बेनुप लामा           | अन्जली तमाङ          | २    |                        |
| ९९८    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२०९०५००३       | नुमा तमाङ               | महिला | २०७८-०२-०९        | ३       | दुवा तमाङ                  | ज्याल्डुप तमाङ       | सुपिना तमाङ          | ४    |                        |
| ९९९    | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३१९००५१९       | न्हिमा म्याल्बो नगरकोटी | पुरुष | २०७९-०३-१९        | १       | कान्छा काजी नगरकोटी        | रामकृष्ण नगरकोटी     | छोकी शेर्पा          | ३    |                        |
| १०००   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२२५०५२२२       | निम नुर्पु तामाङ        | पुरुष | २०८२-०२-२५        | २       | ल्हाक्पा सार तमाङ          | ठिले वाङदी तमाङ      | छेवाङमो तमाङ         | ०    |                        |
| १००१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१६००७०३       | निमा याङमो तामाङ        | महिला | २०८०-०९-१६        | ३       | करसाङ दावा तमाङ            | मिङमार छिरिङ तामाङ   | पार्वती तमाङ         | १    |                        |
| १००२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०८२७०६५४८       | निमा डोल्मो तामाङ       | महिला | २०८१-०८-२७        | १       |                            | पासाङ चेडा तामाङ     | प्रिति माया तामाङ    | ०    |                        |
| १००३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२००६१०७       | नोर्गाङ दर्जे तामाङ     | पुरुष | २०७७-०६-२०        | ३       | जगतलाल तामाङ               | निमा नामग्याल तामाङ  | शुमित्रा तामाङ       | ४    |                        |
| १००४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१२२५०३०५५       | नोर्जीन वाङपो तामाङ     | पुरुष | २०८०-१२-२५        | ३       | निमा गोम्बु तामाङ          | तेनराव तामाङ         | बुद्धि माया तमाङ     | १    | 1488848653             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम               | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|--------------------------|----------------------|------|------------------------|
| १००५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०१७०४९३२       | नोर्याङ तमाङ        | महिला | २०७९-१०-१७        | ५       | फुर्पु सोनाम तामाङ  | कर्म छिरिङ तामाङ         | मिडमर डोल्मो तमाङ    | २    |                        |
| १००६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००११००१७९९       | निमा छेदेन स्याङवा  | पुरुष | २०८०-०१-१०        | ३       | जिन्जा तमाङ         | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ      | पासाङ डोल्मो तमाङ    | २    |                        |
| १००७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११३०७३४४        | नोर्देन ठिन्ले लामा | पुरुष | २०७७-११-१३        | ३       | सिदार तमाङ          | मनोज लामा                | देजेन तामाङ          | ४    |                        |
| १००८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९२४०७६७७       | निमा साङबो तामाङ    | पुरुष | २०७९-०९-२४        | ४       | मिडमर छिरिङ तमाङ    | रमेश तमाङ                | ल्हाक्पा देजी तामाङ  | २    |                        |
| १००९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४०४०००४८       | नोरा तमाङ           | महिला | २०७९-०४-०४        | ५       | बहादुर तमाङ         | बुद्धिमान तमाङ           | निहा तितुङ           | ३    |                        |
| १०१०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७०९०६८६८       | न्हियाङ तमाङ        | पुरुष | २०७७-०७-०९        | ५       | सानु लामा तामाङ     | निमा टासी लामा तामाङ     | पासाङ देजी तामाङ     | ४    |                        |
| १०११   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०८०००९६       | नङसा तमाङ           | महिला | २०७८-०१-०८        | ४       | बोदो तमाङ           | पासाङ छेवाङ तमाङ         | पासाङ कामी तमाङ      | ४    |                        |
| १०१२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७२२०३२०३       | न्होर्तेन तमाङ      | पुरुष | २०७९-०७-२२        | ३       | स्याङच्या लामा तमाङ | अन बहादुर तमाङ           | पासाङ मेन्दो तमाङ    | २    |                        |
| १०१३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७१४१२६५६       | न्यान्सी घले        | महिला | २०७९-०७-१४        | ४       | टेक बहादुर घले      | इस्माईल घले              | अस्मिता तमाङ         | २    |                        |
| १०१४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८२६०४५१३       | नोर्याङ तमाङ        | महिला | २०८०-०८-२६        | ५       | तिब्रा तमाङ         | लाक्पा छिरिङ तामाङ       | सोनाम तमाङ           | १    |                        |
| १०१५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२९०६१२४       | निर्जन तामाङ        | पुरुष | २०७७-०६-२९        | १       | मान बहादुर तामाङ    | छेसाङ वाङदी तमाङ         | मेन डोल्मो तमाङ      | ४    |                        |
| १०१६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४०५००८२१       | नोर्जिन ओमु लामा    | महिला | २०७९-०४-०५        | ५       | कान्छा तमाङ         | लाक्पा छिरिङ तामाङ       | दावा साङमो लामा      | ३    |                        |
| १०१७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८२८०६४९४       | निमा साङबो तामाङ    | पुरुष | २०७७-०८-२८        | ५       | खामसुङ तामाङ        | पासाङ छिरिङ तामाङ        | सुपिता तामाङ         | ४    |                        |
| १०१८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१११७०८१६६       | नेहा तमाङ           | महिला | २०७७-११-१७        | १       | गोन्द्रोङ तमाङ      | टासी तमाङ                | प्रमिला तमाङ         | ४    |                        |
| १०१९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९११२८०६०५६       | निमा याङजोम तामाङ   | महिला | २०७९-११-२८        | ४       | माईला तामाङ         | बुद्ध राज तमाङ           | लासा घले             | २    |                        |
| १०२०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६२८०६९८१       | नोर्चे तमाङ         | पुरुष | २०७९-०६-२८        | ३       | तोर्के तमाङ         | पेम्बा छिरिङ तमाङ        | ल्हाक्पा याङजेन तमाङ | २    |                        |
| १०२१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६१७०८४६१       | निङछे डोल्मो तामाङ  | महिला | २०७८-०६-१७        | ५       | सुनाम वाङदी तमाङ    | गणेश तमाङ                | निमा याङजेन तमाङ     | ३    |                        |
| १०२२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९१६०३९५५       | निरु लामा           | महिला | २०७८-०९-१६        | १       | मेन्दो साङबो        | निर्मल लामा              | रनु लामा             | ३    |                        |
| १०२३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००१२४०२२३६       | नुर्पु प्रयास तमाङ  | पुरुष | २०८०-०१-२४        | २       | टासी दोर्जे तमाङ    | निमा पम्पर तमाङ          | डल्ले तमाङ           | २    |                        |
| १०२४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२२७०५१४९       | पेम्पा ल्हामु तमाङ  | महिला | २०८०-०२-२७        | ५       | छिरिङ डिण्डुप तमाङ  | पासाङ छेवाङ तमाङ         | पेम्बा देजी तमाङ     | २    |                        |
| १०२५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२०३०५९२९       | पासाङ थोप्तेन तमाङ  | पुरुष | २०७८-१२-०३        | १       | गोम्बो तमाङ भण्डारी | कर्मा छिरिङ तमाङ भण्डारी | सेमसाङमो तमाङ        | ३    |                        |
| १०२६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५२२०५९०३       | पासाङ नुर्बु तमाङ   | पुरुष | २०८०-०५-२२        | ४       | टासी नुर्पु तमाङ    | चन्द्र बहादुर तामाङ      | पासाङ चिमु तमाङ      | २    |                        |
| १०२७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२१००६९५३       | प्रतिसा तामाङ       | महिला | २०७९-१२-१०        | १       | डुवाङग्याल तमाङ     | सन्च मान तमाङ            | दावा पाल्जोम तामाङ   | २    |                        |
| १०२८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११४०००६८       | प्रतिक तामाङ        | पुरुष | २०७९-०१-१४        | १       | छिरिङ दोर्जे तमाङ   | सोनाम पेम्बा तामाङ       | छुचेन मेन्दो तमाङ    | ३    |                        |
| १०२९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१०१००९४       | पेमा तमाङ           | पुरुष | २०७९-०८-१०        | ५       | टासी छोवाङ तमाङ     | लाक्पा तामाङ             | शान्ति माया मोक्तन   | २    |                        |
| १०३०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८०४०६३२९       | पासाङ याङजेन तमाङ   | पुरुष | २०७८-०८-०३        | ५       | न्हिमा फिन्जो तमाङ  | मिडमार कैसाङ तमाङ        | बामेन स्या तमाङ      | ३    |                        |
| १०३१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३२७०२८८४       | प्रिन्स तामाङ       | पुरुष | २०८२-०३-२७        | २       | पासाङ छिरिङ तमाङ    | टेक बहादुर तमाङ          | मेन जोम तामाङ        | ०    |                        |
| १०३२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१२१६०७७२५       | प्रेरणा तामाङ       | महिला | २०८०-१२-१६        | २       | मेर्न लामा तामाङ    | फुर्पा देवाङ तामाङ       | निमा छेन्जोम तमाङ    | १    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम            | आमाको नाम          | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|-----------------------|--------------------|------|------------------------|
| १०३३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०४०८०४२०१       | पाल्जोम तामाङ        | महिला | २०८२-०४-०८        | ५       |                     | सोनाम ग्याल्जेन तामाङ | मिडमार डोल्मो तमाङ | ०    |                        |
| १०३४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२२०४५५४       | प्रियाशा तामाङ       | पुरुष | २०८२-०१-२२        | १       |                     | लामा बाबु तमाङ        | प्रचना गुरुङ       | ०    |                        |
| १०३५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०२०७९३८       | पेम्बा नुर्पु तमाङ   | पुरुष | २०७८-०१-०२        | ५       | दावा सिंगी तमाङ     | लवाङ नुर्बु तमाङ      | निमा छोजी तमाङ     | ४    |                        |
| १०३६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०११२००२२३       | प्रज्वल तामाङ        | पुरुष | २०८२-०१-१२        | ३       |                     | दावा छिरिङ तमाङ       | चाङगे डोल्मा तमाङ  | ०    |                        |
| १०३७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२२२०४६८६       | पासाङ दे तामाङ       | पुरुष | २०८१-१२-२२        | २       |                     | दावा नोर्जे तामाङ     | चेडा डोल्मो तामाङ  | ०    |                        |
| १०३८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४१७०६१७७       | प्रकृति तमाङ         | महिला | २०८०-०४-१७        | १       | ल्हाक्पा छोवाङ तमाङ | दोर्जे लामा           | सेरसाङ मेन्दो तमाङ | २    |                        |
| १०३९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२२२०५४४७       | प्रनब तामाङ          | पुरुष | २०८०-०२-२२        | १       | सरे तमाङ            | फि नुर्पु तामाङ       | शान्ती तामाङ       | २    | 1141088623             |
| १०४०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११००२०३७१८       | पासाङ डोल्मा तामाङ   | महिला | २०८१-१०-०२        | २       |                     | फुर्पु गुज्याल तामाङ  | वाङ साङमो तामाङनी  | ०    |                        |
| १०४१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७२८०९४५४       | प्रिती तामाङ         | महिला | २०८१-०७-२८        | १       |                     | लाक्पा नाम्ज्याल तमाङ | मेन्दो माया तमाङ   | ०    |                        |
| १०४२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६१६००२३९       | पेम्पा छेरिङ तमाङ    | पुरुष | २०७८-०६-१६        | ५       | कर्म तमाङ           | मेम्बर तमाङ           | पासाङ याङजेन तमाङ  | ३    |                        |
| १०४३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४०६०६६२४       | प्रज्वल तामाङ        | पुरुष | २०८१-०४-०६        | २       | लछिन तमाङ           | सोनाम तामाङ           | रिति माया तामाङ    | १    |                        |
| १०४४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१७०३३३२       | पृथ्वी लामा          | पुरुष | २०७८-०५-१७        | ३       | रिसमान तमाङ         | विजय लामा             | माया तमाङ          | ४    |                        |
| १०४५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५२७००१३९       | पासाङ वाङज्याल तामाङ | महिला | २०७८-०५-२७        | १       | दावा फिन्जो तामाङ   | समिर तामाङ            | सुकु मेन्दो तामाङ  | ४    |                        |
| १०४६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१३००४७५       | पासाङ ल्हामु तमाङ    | महिला | २०८०-०९-१३        | ५       | पासाङ तामाङ         | सिङगी तामाङ           | मिडमार छोमो तमाङ   | १    |                        |
| १०४७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९२९०८२६८       | पासाङ्गढोमा पुन      | महिला | २०८०-०९-२९        | ५       | साक्की पुन          | ज्ञानी पुन            | जेब्री तमाङ        | १    |                        |
| १०४८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०११५०५००९       | प्रशान्त तामाङ       | पुरुष | २०७८-०१-१५        | १       | काजी तामाङ          | हरी बहादुर तामाङ      | मेन्दो जोङ तामाङनी | ४    |                        |
| १०४९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५३१०००७९       | प्रतिमा तमाङ         | महिला | २०८०-०५-३१        | ३       | तार लामा            | पास्काल तमाङ          | कामी साङमो तमाङ    | २    |                        |
| १०५०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२६०६०९३       | पवन नोर्जे तामाङ     | पुरुष | २०८०-०६-२६        | ३       | रक्सीमान तमाङ       | विवेक तमाङ            | अनिता तमाङ         | १    |                        |
| १०५१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११०४११९९४       | प्रनिसा तमाङ         | महिला | २०७७-११-०४        | १       | सुनाम्दे तमाङ       | प्रेम सिंगी तमाङ      | हिरा तमाङ          | ४    |                        |
| १०५२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४२५०८४९७       | पासाङ मेन्दो तमाङ    | महिला | २०८१-०४-२५        | ३       | लाङतेन तमाङ         | निमा वाङदी तमाङ       | मेन्दो जेमो तमाङ   | १    |                        |
| १०५३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०९१३०५८११       | पेम्बा तामाङ         | पुरुष | २०८१-०९-१३        | ५       | ल्हाक्पा छोवा तामाङ | अन्तरे तामाङ          | गंगा मायाँ तमाङ    | ०    |                        |
| १०५४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७२४०६०४२       | पल्देन तमाङ          | पुरुष | २०८१-०७-२४        | ४       | खम्वा तमाङ          | निमा छिरिङ तमाङ       | रिता तामाङ         | ०    |                        |
| १०५५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३१९०३५६४       | पेम्बा तेन्जेन तमाङ  | पुरुष | २०७८-०३-१९        | ५       | दावा फिन्जो तमाङ    | तारच्याल तमाङ         | पेम्पा छोमो तमाङ   | ४    |                        |
| १०५६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९०९०३४६१       | पासाङ ल्हामु तामाङ   | महिला | २०७९-०९-०९        | ५       | कामी पासाङ तमाङ     | सुब्बा तमाङ           | सुनाम साङमो तमाङ   | २    |                        |
| १०५७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१२१०२९५८       | पासाङ पेमा तामाङ     | महिला | २०८१-०१-२१        | ४       | कारसिंगी तमाङ       | छेडुप तामाङ           | प्लेक्ताङ तामाङ    | १    |                        |
| १०५८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९०९०६०१९       | पेम्पा याङडोल तमाङ   | महिला | २०७९-०९-०९        | २       | कर्साङ नाम्याल तमाङ | पासाङ तमाङ            | चिपुस्या तमाङ      | २    |                        |
| १०५९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४२५०१३५१       | पासाङ छोदिङ तमाङ     | पुरुष | २०८१-०४-२५        | ३       |                     | किरण तमाङ             | कान्छी तमाङ        | १    | 2325899123             |
| १०६०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५०८०१९०९       | पेमा ल्हामु तामाङ    | महिला | २०८१-०५-०८        | ३       | वाङजेल तमाङ         | हरि बहादुर तमाङ       | सरिता तमाङ         | १    | 4295881125             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम           | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|----------------------|----------------------|------|------------------------|
| १०६१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१०१०५८१७       | पेमा तमाङ            | महिला | २०७९-०१-०१        | ३       | न्हीमा छोवाङ तमाङ    | सुजन तमाङ            | जिता ल्हामु तमाङ     | ३    |                        |
| १०६२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०११००३३३३       | प्राप्ति तामाङ       | महिला | २०८१-०१-१०        | २       |                      | दावा लामा तामाङ      | निम रानी तामाङ       | १    |                        |
| १०६३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२२७०५०७५       | पासाङ जेमो तमाङ      | महिला | २०७९-०२-२७        | ३       | लाङतेन तमाङ          | निमा वाङदी तमाङ      | मेन्दो जेमो तमाङ     | ३    |                        |
| १०६४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१३०५५७७       | पेमा खण्ड्रो घले     | महिला | २०७९-०८-१३        | ४       | याङ ग्याल्बो घले     | पेमा ग्याल्पो घले    | लाक्पा देजी तमाङ     | २    |                        |
| १०६५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९०१०६६३६       | पासाङ दोर्जे तामाङ   | पुरुष | २०७९-०९-०१        | ४       | राम तामाङ            | दावा मिङमर तामाङ     | मेन्दो जेमु तामाङ    | २    |                        |
| १०६६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१११३०३५८६       | पासाङ ल्हामु तमाङ    | पुरुष | २०७८-११-१३        | ५       | मिङमर तमाङ           | छिरिङ दिण्डुप तमाङ   | मीङमर देजी तमाङ      | ३    |                        |
| १०६७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२२४०४२८५       | प्रस्तान तमाङ        | पुरुष | २०७९-१२-२४        | १       | डुवाङ ग्याल तमाङ     | छिरिङ नुर्पु तमाङ    | पासाङ तमाङ           | २    |                        |
| १०६८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४१६०६१०८       | पेनोर तमाङ           | पुरुष | २०७८-०४-१६        | ३       | लेम्बा तमाङ          | दावा साङवो तमाङ      | ल्हाजेन डोल्मो तमाङ  | ४    |                        |
| १०६९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६०९०४८१७       | पेम्पा ल्हाक्की तमाङ | महिला | २०७८-०६-०९        | ३       | रेम्पा तमाङ          | पासाङ कामी तमाङ      | पेम्बा साङमो तमाङ    | ३    |                        |
| १०७०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९११२१०६४१६       | पेमा ल्हामु लामा     | महिला | २०७९-११-२१        | ३       | दावा तमाङ            | आसमान तामाङ          | दावा डोल्मा ह्योल्मो | २    |                        |
| १०७१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०४१६०५८४७       | पासाङ नोर्चे तामाङ   | महिला | २०७७-०४-१६        | ३       | करसाङ दावा तमाङ      | मिङमार छिरिङ तमाङ    | पार्वती तमाङ         | ५    |                        |
| १०७२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५१०१३४१७       | प्रतिमा तामाङ        | महिला | २०७९-०५-१०        | १       | दा लामा तामाङ        | मिङमर नुर्पु तामाङ   | पासाङ देवी तामाङ     | ३    |                        |
| १०७३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६२२०३६७८       | पासाङ डिण्डुप तामाङ  | पुरुष | २०७८-०६-२२        | ४       | वाम्दा तमाङ          | टासी दोर्चे तमाङ     | मेन्दो चेमो घले      | ३    |                        |
| १०७४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०९०६६७४       | प्रमिशा तामाङ        | महिला | २०७८-०५-०९        | १       | दावा कामी तामाङ      | दावा नुर्पु तामाङ    | पार्वती तामाङ        | ४    |                        |
| १०७५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१०१७०१३७९       | पेम्बा दोर्जे तामाङ  | पुरुष | २०७७-१०-१७        | ३       | दावा छेदेन तामाङ     | मिङमार दोर्जे तामाङ  | शान्ति माया तमाङ     | ४    |                        |
| १०७६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०९१००३०६९       | पेम्बा साङबो तामाङ   | पुरुष | २०८१-०९-२०        | ५       |                      | लाक्पा दिण्डुप तामाङ | बोम स्या तामाङ       | ०    |                        |
| १०७७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८०७१०८०१       | प्रमोद तामाङ         | महिला | २०७९-०८-०७        | ५       | बहादुर तमाङ          | टाके मान तामाङ       | न्हिमा साङमो तामाङ   | २    |                        |
| १०७८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२२००२६४६       | पेम्बा साङबो तमाङ    | पुरुष | २०८०-०२-२०        | २       | लेजेन तमाङ           | पेम्बा नोर्साङ तमाङ  | संगीता तमाङ          | २    |                        |
| १०७९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१००८००२३८       | पेमा ल्हामो तमाङ     | महिला | २०७८-१०-०८        | ५       | वगेर तमाङ            | पासाङ नुर्पु तमाङ    | निर्मला तमाङ         | ३    |                        |
| १०८०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२१७०२८१९       | प्रक्रिया तामाङ      | महिला | २०७८-१२-१७        | १       | ल्हाक्पा छोवाङ तामाङ | दोर्जे लामा          | सेरसाङ मेन्दो तामाङ  | ३    |                        |
| १०८१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४१३११३८६       | प्रीति तमाङ          | महिला | २०७८-०४-१३        | १       | कासाङ तमाङ           | मुल बहादुर तमाङ      | सन्जिता तमाङ         | ४    |                        |
| १०८२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९०३०२८५६       | पेम्बा दोर्जे तामाङ  | पुरुष | २०७८-०९-०३        | ५       | कामी तामाङ           | पासाङ छिरिङ तामाङ    | निमा तमाङ            | ३    |                        |
| १०८३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९०९०८३०८       | पेमा छयोटेन तामाङ    | महिला | २०७७-०९-०९        | ५       | भक्तु तामाङ          | पासाङ दिण्डुप तामाङ  | छिरिङ डोल्मा तामाङ   | ४    |                        |
| १०८४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९०११३८२२       | प्रज्ञा तमाङ         | महिला | २०७९-०९-०१        | ३       | पेम्पा छोवाङ तमाङ    | दावा छिरिङ तमाङ      | चाङगे डोल्मा तमाङ    | २    |                        |
| १०८५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५३१०१००२       | प्रतियुशा तामाङ      | महिला | २०८०-०५-३१        | ५       | दावा तामाङ           | पासाङ छिरिङ तमाङ     | फुर्पु ब्रि तमाङ     | २    |                        |
| १०८६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२५०६७०३       | पेमा दिण्डुप तामाङ   | पुरुष | २०७७-०६-२५        | ३       | ल्हाक्पा दुके तामाङ  | सुर्यमान तामाङ       | फुलमाया तामाङ        | ४    |                        |
| १०८७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११०७०४६८७       | प्रेरिणा तामाङ       | महिला | २०७७-११-०७        | २       | लछिन तामाङ           | सोनाम तामाङ          | रितिमाया तामाङ       | ४    |                        |
| १०८८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०१०४२९७       | पासाङ दिक्ती तामाङ   | महिला | २०७८-०१-०३        | ३       | फुर्पु छोवाङ तामाङ   | मानराम तामाङ         | निमा साङमो तमाङ      | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम            | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|-----------------------|----------------------|------|------------------------|
| १०८९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-१२-२५-०६३६     | पासाङ नुर्पु तमाङ     | पुरुष | २०७७-१२-२५        | २       | कामी नुर्पु तमाङ      | लामा नुर्पु तमाङ      | पासाङ बुट्टी तमाङ    | ४    |                        |
| १०९०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०८-०५-०४७७८    | पासाङ नुर्पु तमाङ     | पुरुष | २०७७-०८-०५        | ४       | मिडमर छेवाङ तमाङ      | पेम्बा दिण्डुप तमाङ   | सार्कि डोल्मा तमाङ   | ४    |                        |
| १०९१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-१०-२६-०४७३३    | पासाङ पेमा तामाङ      | महिला | २०८०-१०-२६        | ३       | हुवाङ दवो तमाङ        | तेन जेन डुचो तमाङ     | लान्जोम तमाङ         | १    | 0355996957             |
| १०९२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०६-२४-०४१२४    | पेम्बा दिण्डुप तमाङ   | पुरुष | २०७७-०६-२४        | ४       | बार विस तमाङ          | फुर्पु दोर्जे तमाङ    | देजी रानी घले        | ४    |                        |
| १०९३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-११-०९-०२५४५    | पृथ्वी तमाङ           | पुरुष | २०७८-११-०९        | १       | डिङ्ग्रा तमाङ         | प्रमोद तमाङ           | फुर्पा ज्याल्मो तमाङ | ३    |                        |
| १०९४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०९-२५-०५४३१    | पेम्बा साण्डु तमाङ    | पुरुष | २०७८-०९-२५        | ५       | वाचा तामाङ            | सिने वाङग्याल तमाङ    | निमा पाल्मो तमाङ     | ३    |                        |
| १०९५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-११-२०-०५७५३    | प्रिन्सिका तामाङ      | महिला | २०७८-११-२०        | १       | नाङकाङ तामाङ          | विरेन्द्र तमाङ        | रन्जिता तामाङ        | ३    |                        |
| १०९६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०५-११-०८७९७    | पासाङ गेलु तामाङ      | पुरुष | २०७८-०५-११        | १       | चारपाङ तामाङ          | डवा तमाङ              | डोल्मा तमाङ          | ४    |                        |
| १०९७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०१-१८-०३६५९    | प्रेम तमाङ            | पुरुष | २०७९-०१-१८        | ५       | फुर्पु ग्याल्जेन तमाङ | पासाङ छिरिङ तमाङ      | नाङगाङ ग्याल्मा तमाङ | ३    |                        |
| १०९८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०७-२०-०६१३५    | पेम्बा वाङमो तमाङ     | महिला | २०७७-०७-२०        | ३       | जिन्जा तमाङ           | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ   | पासाङ डोल्मो तमाङ    | ४    |                        |
| १०९९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०३-२७-००२६२    | प्रेरणा श्रेष्ठ       | महिला | २०८०-०३-२७        | ५       | पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ  | रविन्द्र श्रेष्ठ      | मरियम तामाङ          | २    |                        |
| ११००   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-११-२७-०४८९९    | पासाङ ठिले तामाङ      | पुरुष | २०७८-११-२७        | ५       | ठिल वाङदी तामाङ       | विजय तामाङ            | कामी याङजेन तमाङ     | ३    |                        |
| ११०१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०७-२०-०९४९५    | प्रविशा तमाङ          | महिला | २०७८-०७-२०        | ३       | मिडमार वाङदी तमाङ     | पासाङ तमाङ            | साडो लामो तमाङ       | ३    |                        |
| ११०२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-१२-०९-०३८७९    | प्रशान्त तामाङ        | पुरुष | २०७९-१२-०९        | १       | निमा कैसाङ तामाङ      | गणेश तामाङ            | दावा रानी तामाङ      | २    |                        |
| ११०३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-१२-१०-३६३६     | पेम्बा दोर्जे घले     | पुरुष | २०७९-१२-१०        | ४       | टासी घ्याल्जेन घले    | अर्जुन घले            | लामा डोल्मो तमाङ     | २    |                        |
| ११०४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०३-०४-०३३५८    | पेमा दोर्जे तमाङ      | पुरुष | २०७९-०३-०४        | ३       | चेर सिंह तमाङ         | डाबेन तमाङ            | मिडमार जेमो तामाङ    | ३    |                        |
| ११०५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०८-१७-०७७६६    | पासाङ जेमो तमाङ       | महिला | २०७८-०८-१७        | ५       | तार लामा              | फेर्सिङ तमाङ          | ल्हाक्पा छोमो तमाङ   | ३    |                        |
| ११०६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-११-०८-०९१९७    | पेमा तामाङ            | महिला | २०७७-११-०८        | ४       | टासी दोर्जे तामाङ     | हिसे साङबो लामा तामाङ | छिरिङ याङजोम तामाङ   | ४    |                        |
| ११०७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०५-०४-०१२५३    | पियर घले              | पुरुष | २०७८-०५-०४        | २       | कामी घले              | पेम्बा घले            | सुशिला तामाङ         | ४    |                        |
| ११०८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-१०-२६-०१२५१    | फेन्तोप साङपो तमाङ    | पुरुष | २०७९-१०-२६        | ३       | पिक्ची तमाङ           | तेन्पी न्हिमा तमाङ    | सरस्वती तामाङ        | २    |                        |
| ११०९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०४-३२-१५९४६    | फुन्छोक रेन्जेन तामाङ | पुरुष | २०८०-०४-३२        | ३       | न्यान्हा तमाङ         | निमा छेदेन तमाङ       | विमला लामा           | २    |                        |
| १११०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०४-०७-०५९५४    | फुर्पु सोनम तमाङ      | पुरुष | २०७८-०४-०७        | ५       | तेम्बा बुम्बु तमाङ    | ओगेन तमाङ             | पासाङ छोमो तमाङ      | ४    |                        |
| ११११   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-११-०९-००२१४    | फुर्पु डोल्मो तामाङ   | महिला | २०८०-११-०९        | ४       | नाखार्पा तामाङ        | रेप्पा तामाङ          | दावा डोल्मो तामाङ    | १    |                        |
| १११२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१-०६-१७-०४८११    | फुर्पु छेन्जोम तामाङ  | महिला | २०८१-०६-१७        | ३       |                       | क्षेत्र बहादुर तमाङ   | सिता देवी तमाङ       | ०    |                        |
| १११३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-०८-०१-०४८१३    | फिन्छो दोर्जे लामा    | पुरुष | २०८०-०८-०१        | ३       | ल्हाक्पा वाङदी तमाङ   | रेन्जेन दावा तमाङ     | होमुछौ तमाङ          | १    |                        |
| १११४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-११-२५-०८६९४    | फुर्पु तेन्जेन तमाङ   | पुरुष | २०७९-११-२५        | ५       | फुर्पु पासाङ तमाङ     | पेम्बा रेन्जेन तमाङ   | रोशनी कार्की         | २    |                        |
| १११५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२-०३-१९-०२००६    | फुर्पु टासी तमाङ      | पुरुष | २०८२-०३-१९        | ४       |                       | तोप्चेन तमाङ          | उर्मिला घले          | ०    |                        |
| १११६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०-१२-२५-०३८१६    | फुर्पु नुर्पु तामाङ   | पुरुष | २०८०-१२-२५        | १       |                       | हिस्से तमाङ           | फुर्पु डोल्मो तमाङ   | १    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम         | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|--------------------|----------------------|------|------------------------|
| १११७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९०१०४२२९       | फुर्पु साङमो तमाङ    | पुरुष | २०७८-०९-०१        | ४       | फुर्पु लेम्बा तमाङ    | धन बहादुर तमाङ     | पुर्णिमा तमाङ        | ३    |                        |
| १११८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५१५००१८९       | फुर्पु पासाङ तमाङ    | पुरुष | २०८०-०५-१५        | ४       | तार ज्याल तमाङ        | मिडमर तमाङ         | सानी कान्छि तमाङ     | २    |                        |
| १११९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०९२८०२४२२       | फुर्पु नामग्याल तमाङ | पुरुष | २०७९-०९-२८        | ५       | तेम्पा बुम्बु तमाङ    | लामा निमा तमाङ     | लाक्पा तमाङ          | २    |                        |
| ११२०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३१६००१५३       | फुर्पु जेमो तमाङ     | महिला | २०७९-०३-१६        | ५       | न्हिमा नामग्याल तमाङ  | नोर साङबो तमाङ     | मिडमर डोल्मो तामाङ   | ३    |                        |
| ११२१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७२००८९८६       | फुर्पा साङबो तामाङ   | पुरुष | २०७७-०७-२०        | ५       | च्युचा तमाङ           | निमा छेदेन तामाङ   | लाक्पा देजी तामाङ    | ४    |                        |
| ११२२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६१३०७९१३       | फुल माया तामाङ       | महिला | २०७७-०६-१३        | ५       | ताल्जुन तामाङ         | सानु तामाङ         | न्हिमा छेमो तामाङ    | ४    |                        |
| ११२३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५१३०२९७२       | फुर्पु दोर्जे तामाङ  | पुरुष | २०८१-०५-१३        | ५       |                       | पेम्वा तमाङ        | ज्युकुनी तमाङ        | १    |                        |
| ११२४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१११३०३३०७       | फुर्पा देकी तमाङ     | महिला | २०७७-११-१३        | ३       | नुर्पा ग्याम्जो तमाङ  | विवेक तमाङ         | फुर्पु वाङमो तमाङ    | ४    |                        |
| ११२५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१०१८०५४४८       | फुर्साङ दोर्जे घले   | पुरुष | २०८०-१०-१८        | ५       | सिरि घले              | डिल्ली घले         | कार्चिङ तमाङ         | १    |                        |
| ११२६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०४०८०४८६२       | फुर्पु याङजोम तामाङ  | महिला | २०७७-०४-०८        | ४       | सिंगी दोर्जे तामाङ    | सोनाम डुजे तामाङ   | लेम्बा घले           | ५    |                        |
| ११२७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५२३०००४५       | फुर्पु साङबो तमाङ    | पुरुष | २०७९-०५-२३        | ५       | मिडमर छिरिङ तमाङ      | लाक्चुङ तमाङ       | टोङची तमाङ           | ३    |                        |
| ११२८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५१६००२८८       | फिन्चोक तमाङ         | पुरुष | २०७९-०५-१६        | ३       | न्हिमा छोवाङ तमाङ     | फुर्पा वाङदी तमाङ  | पासाङ तामाङ          | ३    |                        |
| ११२९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१०१०३५८४       | फुर्पु ग्याल्जेन घले | पुरुष | २०७९-०१-०१        | ४       | नाङकाङ ग्याल्बो घले   | भिमसेन घले         | फुलमाया तामाङ        | ३    |                        |
| ११३०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५३०००५११       | फुर्पु सोनाम तमाङ    | पुरुष | २०७९-०५-३०        | ५       | बुन्जुङ तमाङ          | पासाङ छिरिङ तमाङ   | छिरिङ साङमो तमाङ     | ३    |                        |
| ११३१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८११०३४९५       | फुर्वा सन्डुप घले    | पुरुष | २०७८-०८-११        | ४       | विरिन्द्र घले         | ल्हाक्पा घले       | पेम्वा देजी तामाङ    | ३    |                        |
| ११३२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४११०३०५२       | बिपशा तामाङ          | महिला | २०८०-०४-११        | ५       | योङजा तमाङ            | दावा सोनाम तमाङ    | चिमेन्दो तामाङ       | २    |                        |
| ११३३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३२२०६९५९       | बिएन तमाङ            | पुरुष | २०७८-०३-२२        | १       | फुर्पा सोनाम तमाङ     | फुर्पा देवाङ तमाङ  | लक्ष्मी ग्याल्मो घले | ४    |                        |
| ११३४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१२०१६९१       | बुद्धिमान घले        | पुरुष | २०७८-१०-१२        | ५       | सेर घले               | साेनाम घले         | हित माया मोक्तन      | ३    |                        |
| ११३५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११५००७७६       | बहादुर सिङ तामाङ     | पुरुष | २०७९-०१-१५        | १       | सिंह बहादुर तामाङ     | रिसाङ नुर्पु तामाङ | फूल माया तामाङ       | ३    |                        |
| ११३६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१४०१९४७       | बिनु तामाङ           | महिला | २०७९-०८-१४        | २       | छोङ गोम्बो तामाङ      | कर्मा सिंगी तामाङ  | निमा साङमो तामाङ     | २    |                        |
| ११३७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२१३००११४       | भावेश तामाङ          | पुरुष | २०८१-०२-१३        | १       |                       | विकास तमाङ         | निम छेमो तमाङ        | १    | 6513097079             |
| ११३८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२३००४८१५       | मिडमार देन्डुप तामाङ | पुरुष | २०८०-०२-३०        | ३       | छोङ गोम्बो तमाङ       | निशान तमाङ         | भावना तमाङ           | २    |                        |
| ११३९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०१०८२४४       | मिडमर दोर्जे तामाङ   | पुरुष | २०७८-०५-०१        | २       | कर्साङ नामग्याल तामाङ | पासाङ तामाङ        | चिपुस्या तामाङ       | ४    |                        |
| ११४०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०३०९१७४       | मिडमा तामाङ          | महिला | २०८०-०९-०३        | ३       |                       | छिरिङ गोम्बो तामाङ | म्लाङची तमाङ         | १    |                        |
| ११४१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३२९०५६१२       | मिङ्गमा बुट्टी तमाङ  | महिला | २०८१-०४-२९        | ३       | ल्हाक्पा वाङदी तमाङ   | मिडमर छेदेन तमाङ   | नुरु थापा मगर        | १    |                        |
| ११४२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४२७०३५५१       | मिना तामाङ           | महिला | २०८१-०४-२७        | ३       | कामी साङवो तमाङ       | मदन तमाङ           | न्याजोम तमाङ         | १    | 7961988854             |
| ११४३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७२७०३५७२       | मिडमर छोवाङ तामाङ    | पुरुष | २०८०-०७-०७        | २       | मिडमर नुर्पु तमाङ     | बुद्धिमाङ तामाङ    | प्रमिला तमाङ         | १    |                        |
| ११४४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२१८००३०३       | मिडमार साङबो तामाङ   | पुरुष | २०८१-०२-१८        | ३       | पासाङ छिरिङ तमाङ      | निमा साङजे तमाङ    | पासाङ जेमो तमाङ      | १    | 3488281639             |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम      | बाबुको नाम           | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|---------------------|----------------------|---------------------|------|------------------------|
| ११४५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६१४०१०९७       | मिडमार नुर्पु तामाङ | पुरुष | २०८०-०६-१४        | ५       | च्याङवा तमाङ        | मिडमार गांम्बो तमाङ  | पासाङ वुटी तमाङ     | १    |                        |
| ११४६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४२४०००४६       | मिसाङ डाेल्मो तामाङ | महिला | २०७९-०४-२४        | ५       | ल्हाक्पा छोवा तामाङ | मिडमार सिंगी तामाङ   | मिडमार ल्हामु तामाङ | ३    |                        |
| ११४७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५०४०७०२३       | मिडमार योजी तमाङ    | महिला | २०८१-०५-०४        | ३       |                     | लक्ष्मि बहादुर तमाङ  | सरिता तमाङ          | १    |                        |
| ११४८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१०४०४२२४       | महेश तामाङ          | पुरुष | २०८१-०१-०४        | ५       | ग्याल छिरिङ तमाङ    | लाङ छिरिङ तमाङ       | कविता तमाङ          | १    | 9111225073             |
| ११४९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७००३१४०८२०७       | मिडमार सिंगी तमाङ   | पुरुष | २०७९-०३-१४        | ३       | पेम्बा छोवाङ तमाङ   | दावा तमाङ            | फुर्पु जेमो तमाङ    | ३    |                        |
| ११५०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२२९०४२३२       | मिडमार छिन्जोम तमाङ | महिला | २०७८-१२-२९        | ५       | छोवाङ तमाङ          | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ  | कामी सेन्जोम तमाङ   | ३    |                        |
| ११५१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०२०९१२४       | मिनाम छिरिङ तमाङ    | पुरुष | २०७८-०१-०२        | ३       | मान बहादुर तमाङ     | फुन्छोक नाम्याल तमाङ | छे ग्याल्मो घले     | ४    |                        |
| ११५२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३३०००३०३       | मिरु तमाङ           | महिला | २०७९-०३-३०        | ३       | ल्हाक्पा वाङदी तमाङ | मिडमार छेदेन तमाङ    | नुरु थापा मगर       | ३    |                        |
| ११५३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७०१०५७५८       | मिसाङ दावा तमाङ     | पुरुष | २०७८-०७-०१        | ३       | डादार्पाे तमाङ      | छेजु पासाङ तमाङ      | दावा कार्मी तमाङ    | ३    |                        |
| ११५४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२२१००२९२       | मि म्हेन्दो तमाङ    | महिला | २०७९-१२-२१        | ३       | कोङमोङ तमाङ         | आमार तामाङ           | छिरिङ साङमो तमाङ    | २    |                        |
| ११५५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९०९०७९८५       | मुस्कान तमाङ        | महिला | २०७८-०९-०९        | ५       | मिडमार तमाङ         | निमा नुर्पु तमाङ     | शङ्गीता तमाङ        | ३    |                        |
| ११५६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२०७०२९९२       | मरियम तामाङ         | महिला | २०७८-१२-०७        | १       | मैसाङ दोर्जे तामाङ  | दावा तामाङ           | टोड्डी तामाङ        | ३    |                        |
| ११५७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१०१०४८०७       | मेन्दो साङमो तमाङ   | महिला | २०७८-१०-१९        | ५       | न्हिमा साङबो तमाङ   | किरण तमाङ            | सोनाम बुटी तमाङ     | ३    |                        |
| ११५८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७०५०२६३४       | मारिसा तमाङ         | महिला | २०७९-०७-०५        | १       | नाङकाङ तमाङ         | प्रकाश तमाङ          | करिना तामाङ         | २    |                        |
| ११५९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७०२०८८७७       | मायुस तामाङ         | महिला | २०७७-०७-०२        | ५       | सम्देन तामाङ        | झ्याल छिरिङ तामाङ    | दावा साङमो तामाङ    | ४    |                        |
| ११६०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७२५०६५७५       | मिडमार ल्हामु तमाङ  | महिला | २०७७-०७-२५        | ४       | सोमलामा तमाङ        | गर दोर्जे तमाङ       | शान्तिमाया तमाङ     | ४    |                        |
| ११६१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८०३०६२८१       | मझरा तामाङ          | पुरुष | २०७७-०८-०३        | १       | सिनेवाङदि तमाङ      | डिवि तामाङ           | सेरसाङ तामाङनी      | ४    |                        |
| ११६२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२०३०२४७४       | म्हेबार दोर्जे तमाङ | पुरुष | २०७८-१२-०३        | ३       | न्हुर्पु छिरिङ तमाङ | किरण तमाङ            | कान्छी तमाङ         | ३    |                        |
| ११६३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७०३००५५३       | माइती माया तामाङ    | महिला | २०८०-०७-०३        | १       | बुधान तमाङ          | हस्त तमाङ            | करिस तामाङ          | १    |                        |
| ११६४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८१३०९७७९       | मिडमार डोल्मो तामाङ | महिला | २०७९-०८-१३        | ४       | छोप्मीङ तमाङ        | मदन तमाङ             | दावा ग्याल्मो घले   | २    |                        |
| ११६५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८०६०३९०९       | मिगयुल दावा तमाङ    | पुरुष | २०७८-०८-०६        | ३       | छिरिङ कामी तमाङ     | छेकु पासाङ तमाङ      | पेम्पा छोमो तमाङ    | ३    |                        |
| ११६६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७११११३२१       | मिखाएल घले          | पुरुष | २०७७-०७-११        | ४       | क्राउर घले          | राम घले              | फुर्पु देजी तामाङ   | ४    |                        |
| ११६७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१२०४१५८       | मेमा स्टर तमाङ      | महिला | २०७८-१०-१२        | ३       | च्याङवा तमाङ        | दावा नुर्पु तमाङ     | रिता तामाङ          | ३    |                        |
| ११६८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३३११६१४२       | याङडोल तामाङ        | महिला | २०८२-०३-३१        | ३       |                     | फुर्पु दाजें तमाङ    | प्रमिला तामाङ       | ०    |                        |
| ११६९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१४००४८३       | याङकी डोमा तामाङ    | महिला | २०८१-१२-१४        | २       |                     | सात प्रसाद तमाङ      | नोर्साङ तामाङ       | ०    |                        |
| ११७०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५१००२५७४       | याङ छो तामाङ        | महिला | २०८०-०५-१०        | ३       | पासाङ ढाक्पो तमाङ   | कुङगा ग्याल्छेन तमाङ | लाक्पा जेमो तमाङ    | २    |                        |
| ११७१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६१८०३०२९       | युवराज तामाङ        | पुरुष | २०८०-०६-१८        | २       | पेम्पा नाम्याल तमाङ | पेम्पा हिस्से तमाङ   | सेमसाङ तमाङ         | १    |                        |
| ११७२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०१७०५४६७       | याङकि तमाङ          | महिला | २०७९-१०-१७        | ५       | मिडमार तमाङ         | बुनिमा तमाङ          | लाक्पा छिन्जोम तमाङ | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम         | बाबुको नाम           | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|------------------------|----------------------|-----------------------|------|------------------------|
| ११७३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०८०९७३४       | युनिक तामाङ           | पुरुष | २०७८-०५-०८        | १       | गारा दोर्जे तामाङ      | फुल बहादुर तामाङ     | शान्त माया तामाङ      | ४    |                        |
| ११७४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२०१०५४७१       | याङडोल तामाङ          | महिला | २०८१-१२-०१        | २       |                        | प्रविन तामाङ         | उर्केन डोल्मा लामा    | ०    |                        |
| ११७५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२५०४४८२       | याङकर डोमा तामाङ      | महिला | २०८२-०१-२५        | ३       |                        | छेकु पासाङ तमाङ      | पेम्पा छोमो तामाङ     | ०    |                        |
| ११७६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०३२७०६०९१       | याङक्षेन तामाङ        | महिला | २०८२-०३-२७        | ३       | पासाङ ढाक्पो तामाङ     | कुङगा ग्याल्छेन तमाङ | लाक्पा जेमाे तमाङ     | ०    |                        |
| ११७७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११०२१०७०६५       | याङक्यब योन्तेन तामाङ | पुरुष | २०८१-१०-२१        | ३       |                        | कमल तमाङ             | लाक्पा वाङमो तामाङ    | ०    |                        |
| ११७८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००१२६०५८७९       | युनिता तमाङ           | महिला | २०८०-०१-२६        | २       |                        | प्रविन तमाङ          | अस्मिता तमाङ          | २    |                        |
| ११७९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६०४०९६१६       | याङग्रिमा तमाङ        | महिला | २०७८-०६-०८        | ३       | फुर्पु तेम्बा तमाङ     | न्हिमा तमाङ          | पासाङ यङजेन तमाङ      | ३    |                        |
| ११८०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५०३०२३५५       | योक तामाङ             | पुरुष | २०८०-०५-०३        | ३       | दावा कामी तमाङ         | कुल बहादुर तमाङ      | फूर्पा योजी तामाङ     | २    |                        |
| ११८१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११११००२०८३       | याङ नुर्पु तामाङ      | पुरुष | २०८१-११-१०        | ३       |                        | न्हुर्पु थापा तमाङ   | कसाङ डोल्मो घले       | ०    |                        |
| ११८२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२११०२८१९       | याेसेफ तामाङ          | पुरुष | २०८०-०२-११        | ५       | न्हिमा गोम्बु तामाङ    | पासाङ दोर्जे तामाङ   | लाक्पा साङमो तमाङ     | २    |                        |
| ११८३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५२५१०४६६       | युटेन ल्हामो तामाङ    | महिला | २०८१-०५-२५        | ५       |                        | पासाङ नुर्पु तामाङ   | जेन्नी तामाङ          | १    |                        |
| ११८४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०५२५०७७३६       | युटेन तामाङ           | महिला | २०८१-०५-२५        | ५       | छिरिङ दिण्डुप तामाङ    | पासाङ नुर्पु तामाङ   | जेन्नी तामाङ          | १    |                        |
| ११८५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००१११०२२१३       | युटेन तामाङ           | महिला | २०८०-०१-११        | ५       | लेण्डुप तमाङ           | छयाना तमाङ           | फुर्पु डोल्मो तमाङ    | २    |                        |
| ११८६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३२००६६८४       | युरिका तामाङ          | महिला | २०८१-०३-२०        | १       |                        | राम बहादुर तामाङ     | सावित्री नेपाल तामाङ  | १    |                        |
| ११८७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०११२००६०२८       | युकेश तामाङ           | पुरुष | २०८०-११-२०        | ५       | साम्देन तामाङ          | कसाङ दावा तमाङ       | मिङमर तमाङ            | १    | 2342313435             |
| ११८८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०६९०७२९०४५२५       | यङ डोल्मा तमाङ        | महिला | २०७९-०७-२९        | ३       | मिङमार वाङदी तमाङ      | बम्बई तामाङ          | पासाङ ग्री तमाङ       | २    |                        |
| ११८९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१५०७५५३       | युनिक तामाङ           | पुरुष | २०७८-०५-१५        | १       | न्हिमा नोर्ग्याल तामाङ | विर बहादुर तामाङ     | फुर्पा ज्याल्मो तामाङ | ४    |                        |
| ११९०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१०२३०४९८३       | यम तामाङ              | पुरुष | २०७७-१०-२३        | १       | साङबु तामाङ            | छिरिङ तामाङ          | नानी तामाङ            | ४    |                        |
| ११९१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५१०१२१७३       | याङजोम तामाङ          | महिला | २०७७-०५-१०        | ५       | तेम्बा डुप तामाङ       | दावा ग्याल्जेन तामाङ | रिस माया तामाङ        | ५    |                        |
| ११९२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९१३००९७४       | यवेश तमाङ             | पुरुष | २०८०-०९-१३        | १       | घर पुन्जो तमाङ         | शान्ति बहादुर तमाङ   | मोमिता तामाङ          | १    |                        |
| ११९३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१०१२०३६४४       | योन्तेन सम्डुप तमाङ   | पुरुष | २०८०-१०-१२        | ३       | दावा गुम्बु तमाङ       | पासाङ दिण्डुप तमाङ   | ल्हाकाङ मेन्दो तमाङ   | १    |                        |
| ११९४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०१००२१३९       | याङगी डोमा तमाङ       | महिला | २०७९-१०-१०        | ३       | बोगा तामाङ             | पासाङ कामी तमाङ      | मेन्दो छेमो तमाङ      | २    |                        |
| ११९५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८२५०६२८२       | योन्तेन लामा          | पुरुष | २०७८-०८-२५        | ३       | पाल्देन तमाङ           | राम बहादुर तमाङ      | सुनिता तमाङ           | ३    |                        |
| ११९६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११२९०५१६९       | रिन्जेन नुर्पु तामाङ  | पुरुष | २०८१-११-२९        | १       | दावा चेडा तमाङ         | चेसाम तमाङ           | बुरी याल्मो तमाङ      | ०    |                        |
| ११९७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२००६१६२       | रचना तामाङ            | महिला | २०७७-१२-२०        | ३       |                        | आमार तमाङ            | छिरिङ साङमो तमाङ      | ४    |                        |
| ११९८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१०१०४९१३       | रेन्जेन छेवाङ तमाङ    | पुरुष | २०८२-०१-०१        | ४       | कार सिंगी तामाङ        | छेडुप तमाङ           | प्लेक्ताङ तमाङ        | ०    |                        |
| ११९९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११०२७०५१२४       | रिया तामाङ            | महिला | २०८१-१०-२७        | २       | निमा तेन्जेन तामाङ     | पेम्बा नुर्पु तामाङ  | डोल्मो तामाङ          | ०    |                        |
| १२००   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२२९०६३३३       | रियाङश तामाङ          | पुरुष | २०८०-०२-२९        | १       | नुर्पु साङमो तामाङ     | लोकेन्द्र तामाङ      | दावा साङमो तामाङ      | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम         | बाबुको नाम           | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|------------------------|----------------------|-----------------------|------|------------------------|
| १२०१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४१८०६२४१       | रोनिशा तामाङ         | महिला | २०८०-०४-१८        | १       | कामी दावा तामाङ        | अढा बहादुर तामाङ     | मिडमर तामाङ           | २    |                        |
| १२०२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२१९०४४३२       | रियाशा तामाङ         | महिला | २०७८-०२-१९        | १       | छोवाङ तामाङ            | लेक बहादुर तामाङ     | पुनम तामाङ            | ४    |                        |
| १२०३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०९०१०७९६४       | रिन्छेन तामाङ        | पुरुष | २०८१-०९-०१        | ३       |                        | पासाङ दर्जे तामाङ    | सर्मिला तामाङ         | ०    |                        |
| १२०४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८०१००२८२       | रोनिस तामाङ          | पुरुष | २०८०-०८-०१        | २       | केसाङ तामाङ            | वुछिरिङ तामाङ        | छयु मेन्दो तामाङ      | १    |                        |
| १२०५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०२४०२७०४       | रोज ज्ञान तामाङ      | पुरुष | २०७९-१०-२४        | १       | कामी तामाङ             | निमा तामाङ           | दावा देकी तामाङ       | २    |                        |
| १२०६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२१४०५७९८       | रिया घले             | महिला | २०८०-०२-१४        | ४       | पूना घले               | हर्क घले             | सानु कुमारी तामाङ     | २    |                        |
| १२०७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२६०७२३५       | राज तामाङ            | महिला | २०७७-०६-२६        | ४       | दावा धोर्चे तामाङ      | छिरिङ दोर्जे तामाङ   | सोनाम ग्याल्मो घले    | ४    |                        |
| १२०८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६२६०८९८३       | रिन्छेन पाल्मो तामाङ | महिला | २०७८-०६-२६        | ४       | उर्पेङ तामाङ           | मिडमार छोवाङ तामाङ   | रमिसा तामाङ           | ३    |                        |
| १२०९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८०५०८७१६       | राम माणी तामाङ       | पुरुष | २०८०-०८-०५        | ३       | सुनम धोर्चे तामाङ      | मिडमार तेन्जेन तामाङ | मुना तामाङ            | १    |                        |
| १२१०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३३००१३४४       | रेदेन तामाङ          | पुरुष | २०७९-०३-३०        | २       | कामी टासी तामाङ        | डिल प्रसाद तामाङ     | लाक्पा जेमो तामाङ     | ३    |                        |
| १२११   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९११०३०१४५६       | रस्मिला तामाङ        | महिला | २०७९-११-०३        | १       | ल्हाजेन तामाङ          | मुई लामा तामाङ       | रमिता तामाङ           | २    |                        |
| १२१२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४१२०१८३३       | रियक नगरकोटी         | पुरुष | २०७९-०४-१२        | १       | मंगलेकाजी नगरकोटी      | चिपु छोवाङ नगरकोटी   | फुर्बा डोमा शर्पा     | ३    |                        |
| १२१३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९२५०७४५४       | रिडविन तामाङ         | महिला | २०७७-०९-२५        | १       | कामी तामाङ             | निमा लामा तामाङ      | या मेन्दो तामाङ       | ४    |                        |
| १२१४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५०४०१८४५       | रिसाङ ल्हामु लामा    | महिला | २०७९-०५-०४        | ३       | पासाङ वाङदी तामाङ      | विनोद तामाङ          | पासाङ छोमो तामाङ      | ३    |                        |
| १२१५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७११०८२५६       | राम तामाङ            | पुरुष | २०७८-०७-११        | २       | सोनाम टेम्पाटासी तामाङ | फुर्पा दोर्जे तामाङ  | लक्षिन छोमो तामाङ     | ३    |                        |
| १२१६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४२००८४९२       | रिन्छेन नुर्बु तामाङ | पुरुष | २०७९-०४-२०        | ३       | धन सुर्य तामाङ         | शेर बहादुर तामाङ     | पासाङ छोजी तामाङ      | ३    |                        |
| १२१७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१११७०७३१३       | रोशी तामाङ           | महिला | २०७९-११-१७        | ५       | सोनाम तामाङ            | मिडमार छोवाङ तामाङ   | दावा छेन्जोम तामाङ    | २    |                        |
| १२१८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८१७०५८५१       | रितिश्मा घले         | महिला | २०७८-०८-१७        | ४       | टु ग्याल्मो घले        | राम कुमार घले        | पेम्पा ज्याल्मो तामाङ | ३    |                        |
| १२१९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७०९०६८८४       | रिजन तामाङ           | पुरुष | २०७७-०७-०९        | १       | कामी नुर्पु तामाङ      | मिडमर तामाङ          | दामचिरानी तामाङ       | ४    |                        |
| १२२०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२००९५५६       | रश्मन तामाङ          | पुरुष | २०७७-०६-२०        | १       | दावा चेडा तामाङ        | चेसाम तामाङ          | बुरी याल्मो तामाङ     | ४    |                        |
| १२२१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८१०१०५६९       | रोहन तामाङ           | महिला | २०७७-०८-१०        | १       | छेवाङ तामाङ            | छेवाङ हिस्से तामाङ   | पेमा डोलमो तामाङ      | ४    |                        |
| १२२२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८११०१६२४       | रियाज तामाङ          | पुरुष | २०७९-०८-११        | १       | दावा कार्साङ तामाङ     | सम्पा वाङछुक तामाङ   | सेरबुटी तामाङ         | २    |                        |
| १२२३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१००४०४८७६       | राज लामा             | पुरुष | २०७७-१०-०४        | २       | तामी लामा              | राम लामा             | योजोम तामाङ           | ४    |                        |
| १२२४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३१७०६७४४       | रन्जु तामाङ          | महिला | २०७८-०३-१७        | २       | कामी घले तामाङ         | फुर्पा रिसाङ तामाङ   | सीता तामाङ            | ४    |                        |
| १२२५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७११०११४३       | राजेश तामाङ          | पुरुष | २०७९-०७-११        | ५       | उर्चेन तामाङ           | छिरिङ तामाङ          | मिडमर तामाङ           | २    |                        |
| १२२६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०७१६०६३५३       | रिम्सा नगरकोटी       | महिला | २०७७-०७-१६        | १       | मंगलकाजी तामाङ         | श्रीमान नगरकोटी      | रङजुङ तामाङ           | ४    |                        |
| १२२७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८१८०३८०७       | रेन्जेन दावा तामाङ   | पुरुष | २०७७-०८-१८        | ४       | पासाङ नुर्पु तामाङ     | श्याम तामाङ          | छेमेन्दो तामाङ        | ४    |                        |
| १२२८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६१००१२६१       | रिकेश तामाङ          | पुरुष | २०७९-०६-१०        | १       | न्होर्चे तामाङ         | कैसाङ तामाङ          | मेन्दो तामाङ          | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम                | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम           | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-------------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|----------------------|---------------------|------|------------------------|
| १२२९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८११२००६०४८       | रोमी तामाङ              | महिला | २०७८-११-२०        | १       | ता लामा तमाङ          | निमा पेम्बा तामाङ    | कृतिका तामाङ        | ३    |                        |
| १२३०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९१३९९५७६       | रोमन तमाङ               | पुरुष | २०७८-०९-१३        | २       | ल्हाक्पा टासी तमाङ    | फुर्पा तेन्जेन तमाङ  | सुमी तामाङ          | ३    |                        |
| १२३१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२१०१२२२९       | रुवि तमाङ               | महिला | २०७७-१२-१०        | १       | नुर्पू नामज्याल तामाङ | लावाङ नुर्पू तामाङ   | दाम बुट्टी तामाङ    | ४    |                        |
| १२३२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८११०५०५७९३       | रुपेस तामाङ             | पुरुष | २०७८-११-०५        | २       | दावा सिंगी तमाङ       | फुल बहादुर तमाङ      | च्याङवा तमाङ        | ३    |                        |
| १२३३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२०५०४६३९       | ल्हाक्पा जेमो तामाङ     | महिला | २०७८-०२-०५        | ३       | चिदोङ लामा तमाङ       | ल्हाक्पा केसाङ तमाङ  | ममता तमाङ           | ४    |                        |
| १२३४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४०२०५८५२       | ल्हाक्पा ग्याल्जेन तमाङ | पुरुष | २०७८-०४-०२        | ३       | खेवाङ तामाङ           | सुरेन्द्र तामाङ      | शर्मिला तामाङ       | ४    |                        |
| १२३५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२५०१७६६       | लाक्पा धिण्डुप तमाङ     | पुरुष | २०७७-१२-२५        | ५       | पासाङ तमाङ            | सिङगी तमाङ           | मिङमार छोमो तमाङ    | ४    |                        |
| १२३६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०४०४०५८९२       | ल्हानोर तामाङ           | महिला | २०८२-०४-०४        | ३       | राजु लामा तामाङ       | विजाय तामाङ          | ल्हाक्पा छेदिङ तमाङ | ०    |                        |
| १२३७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२५०१८४३       | लक्ष्मी तामाङ           | महिला | २०८२-०१-२५        | २       | दावा कार्चुङ तामाङ    | ल्हाक्पा सिंगी तामाङ | पासाङ चिमो तामाङ    | ०    |                        |
| १२३८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५२५००३५२       | ल्हामु तामाङ            | महिला | २०८०-०५-२५        | ४       | ल्हासिङ दोर्जे तमाङ   | छेवाङ दोर्जे तामाङ   | सर्की तमाङ          | २    |                        |
| १२३९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४०२०१३८४       | ल्हादाबो तामाङ          | पुरुष | २०८१-०४-०२        | ३       | न्हिमा छेनाम तामाङ    | कासाङ दावा तामाङ     | सुकुमाया तमाङ       | १    | 7501940098             |
| १२४०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५३०१२६५४       | लिओना तामाङ             | महिला | २०८०-०५-३०        | १       | छेवाङ तमाङ            | पासाङ तमाङ           | सुका मेन्दो तामाङ   | २    |                        |
| १२४१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०११५०२२९७       | ल्हासाङ दावा तामाङ      | पुरुष | २०८२-०१-१५        | ३       |                       | कुमार तमाङ           | मिङमार याङजेन तमाङ  | ०    |                        |
| १२४२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००११३०६९३३       | लिडिया घले              | महिला | २०८०-०१-१३        | ४       | टेक बहादुर घले        | इसाक घले             | निरा माया लामा      | २    |                        |
| १२४३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२३००९७३९       | ल्हामु रानी तामाङ       | महिला | २०८१-०२-३०        | ३       | बिरमान तमाङ           | श्रीमान तमाङ         | सेमसाङ तामाङ        | १    | 4293190167             |
| १२४४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७२७०८३५१       | लाक्पा साङबो तमाङ       | पुरुष | २०७८-०७-२७        | ५       | रापी तमाङ             | निमा कर्साङ तमाङ     | मेन्दो जेमो तमाङ    | ३    |                        |
| १२४५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२२०००१११       | ल्हाक्पा ज्याल्जेन तमाङ | पुरुष | २०८०-०२-२०        | ३       | बसाहा तमाङ            | मिङमार तमाङ          | शान्ती तमाङ         | २    |                        |
| १२४६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९२९०२७५४       | ल्हाक्पा गोम्बो तामाङ   | पुरुष | २०७७-०९-२९        | ३       | फिन्जो तामाङ          | पासाङ दर्चे तामाङ    | पेम्पा छोजी तमाङ    | ४    |                        |
| १२४७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१००८११९९७       | ल्हाक्पा दिण्डुप तामाङ  | पुरुष | २०७७-१०-०८        | ५       | तेन्जेन दाेर्जे तामाङ | गराब दाेर्जे तामाङ   | पेमा साङमो तमाङ     | ४    |                        |
| १२४८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८०६०४६१४       | लाक्पा छिरिङ तामाङ      | पुरुष | २०७७-०८-०६        | ३       | वसाहा तमाङ            | मिङमार तमाङ          | शान्ती तमाङ         | ४    |                        |
| १२४९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८०३०७८३४       | लाक्पा डोल्मो तामाङ     | महिला | २०७७-०८-०३        | १       | टासी दोर्जे तामाङ     | हिस्से तामाङ         | फुर्पु डोल्मो तामाङ | ४    |                        |
| १२५०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१११९०११८९       | ल्हाडोल तमाङ            | महिला | २०७९-११-१७        | ३       | छालपुङ तमाङ           | मिङमर छेदेन तमाङ     | रुपिता तमाङ         | २    |                        |
| १२५१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०८२१०५८७७       | ल्हार्नम स्याङबो तमाङ   | पुरुष | २०७९-०८-२१        | ३       | कृष्ण बहादुर तमाङ     | छेवाङ दोर्जे तमाङ    | लेम्मा तमाङ         | २    |                        |
| १२५२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२१०१०७९४       | लाक्पा तामाङ            | पुरुष | २०८०-०२-१०        | ५       | दावा टासी तमाङ        | लवाङ नुर्पू तामाङ    | निमाछोजी तामाङ      | २    |                        |
| १२५३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७२४०७३३५       | ल्हेश तमाङ              | महिला | २०७८-०७-२४        | ५       | बाचा तमाङ             | लामा वाङच्यु तमाङ    | संगीनी तमाङ         | ३    |                        |
| १२५४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८०५०८७२४       | लक्ष्मण तमाङ            | पुरुष | २०८०-०८-०५        | ३       | सुनम धोर्चे तमाङ      | मिङमार तेन्जेन तमाङ  | मुना तमाङ           | १    |                        |
| १२५५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१०१४०३८६९       | लाक्पा छेदेन तामाङ      | पुरुष | २०७७-१०-१४        | ५       | सोनाम साङमो तामाङ     | छिरिङ दिण्डुप तामाङ  | सोनाम ल्हामु तामाङ  | ४    |                        |
| १२५६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१००७०४०६९       | ल्हाक्पा तेन्जेन तामाङ  | पुरुष | २०७७-१०-०७        | ३       | पेम्बा नामग्याल तामाङ | अनिल लामा तमाङ       | पुष्पा तमाङ         | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम             | आमाको नाम              | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|------------------------|------------------------|------|------------------------|
| १२५७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६०३०४१८१       | ल्हाक्पा मेन्दो तमाङ  | महिला | २०७७-०६-०३        | ४       | कमी तमाङ              | सोनाम ग्याल्जेन तमाङ   | पोक्ची तमाङ            | ४    |                        |
| १२५८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८१७०३५२८       | लासी ज्याल्मो घले     | महिला | २०७७-०८-१७        | ४       | श्याम कुमार घले       | लक्षिण कुमार घले       | फूलमाया तमाङ           | ४    |                        |
| १२५९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८०११०३८३       | ल्हामु तामाङ          | महिला | २०८०-०८-०१        | ५       | निमा नाम्याल तमाङ     | ल्हाक्पा ग्याम्जो तमाङ | छिरिङ डोल्कर तमाङ      | १    |                        |
| १२६०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१०४०३२३८       | लिसा तामाङ            | महिला | २०७९-०१-०४        | २       | दावा छिरिङ तमाङ       | कामी नोर्चे तमाङ       | रोजिना तमाङ            | ३    |                        |
| १२६१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७११०८२६४       | लक्ष्मान तामाङ        | पुरुष | २०७८-०७-११        | २       | सोनाम टेम्पाटासी तमाङ | फुर्पा दोर्जे तमाङ     | लक्षिन छाेमो तामाङ     | ३    |                        |
| १२६२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६३०००२८७       | ललिता तामाङ           | महिला | २०७९-०५-३०        | ४       | नाखार्पा तमाङ         | रेप्पा तमाङ            | दावा डोल्मो तमाङ       | ३    |                        |
| १२६३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५०७०११८६       | ल्हामु बुटी तमाङ      | महिला | २०७९-०५-०७        | ३       | ल्हाक्पा वाङदी तमाङ   | रेन्जेन दावा तमाङ      | होमुछौ तमाङ            | ३    |                        |
| १२६४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२२२०२९३२       | ललि घले               | महिला | २०७९-१२-२२        | ४       | छोप सिं घले           | खम्सुङ घले             | छेवाङ मिन्दो तमाङ      | २    |                        |
| १२६५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८२२०९७६२       | लाक्पा लोप्चन         | पुरुष | २०७८-०८-२२        | ४       | मिङमर छेवाङ तामाङ     | नेरेश तामाङ            | चाँदनी घले             | ३    |                        |
| १२६६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०४०४०५८८४       | वाङम्याल नोर्बु तामाङ | पुरुष | २०८२-०४-०७        | ३       | राम बहादुर तामाङ      | आइता लाल तमाङ          | रुप माया तामाङ         | ०    |                        |
| १२६७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११०९०५४०१       | वाङडुब नामग्याल तामाङ | पुरुष | २०८१-११-०९        | ३       |                       | मानराम तमाङ            | निमा साङमो तमाङ        | ०    |                        |
| १२६८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०१२४०२६३६       | वाङदेन तामाङ          | पुरुष | २०७८-०१-२४        | ५       | सिङगी पाल्देन तमाङ    | ल्हाक्पा दिण्डुप तमाङ  | फुर्पु देजी तमाङ लामा  | ४    |                        |
| १२६९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२१५०६५४८       | विरेन मान तमाङ        | पुरुष | २०८०-०२-१५        | २       | डु वाङदी तमाङ         | निमा पेम्बा तामाङ      | निमा देख्खी तामाङ      | २    |                        |
| १२७०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२००३१९९       | वाङछोक तमाङ           | पुरुष | २०८०-०६-२०        | ३       | पासाङ तमाङ            | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ    | तरजोम तमाङ             | १    |                        |
| १२७१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१२०१३८६       | विशम तामाङ            | पुरुष | २०७८-०५-१२        | १       | नुर्पु नामज्याल तामाङ | नाम्सी तामाङ           | पासाङ मेन्दो तामाङ     | ४    |                        |
| १२७२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४१३०५१७२       | वुनी तामाङ            | महिला | २०७८-०४-१३        | १       | बम बहादुर तामाङ       | तेन्जेन तामाङ          | रानीमाया तामाङ         | ४    |                        |
| १२७३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१२७०१९८१       | विनिशा तामाङ          | महिला | २०८१-०१-२७        | ४       | धन बहादुर तामाङ       | हेम बहादुर तामाङ       | सुसिला तमाङ            | १    | 4287573081             |
| १२७४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२०६०३१५३       | विनिशा तामाङ          | महिला | २०७७-१२-०६        | १       | कालो तामाङ            | फै छिरिङ तामाङ         | मन्जु तामाङ            | ४    |                        |
| १२७५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८११२०७६९६        | वाङज्यु दोर्जे तमाङ   | पुरुष | २०७८-११-१२        | ५       | पेम्बा सोनाम तमाङ     | कासाङ तमाङ             | पासाङ ल्हामु तमाङ      | ३    |                        |
| १२७६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०९२४०३१३२       | वाङम्याल तमाङ         | पुरुष | २०७८-०९-२३        | ५       | फुर्पु छेदर तमाङ      | कृष्ण तमाङ             | ल्हाक्पा देजी तमाङ     | ३    |                        |
| १२७७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२२५०१९८१       | शुभाना तामाङ          | महिला | २०८२-०२-२३        | १       | बम बहादुर तामाङ       | गोम्बो छिरिङ तामाङ     | निर्मला तामाङ          | ०    |                        |
| १२७८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४२६००२०५       | शम्पूल तामाङ          | पुरुष | २०८०-०४-२६        | १       | दावा काईसाङ तामाङ     | सानु बहादुर तामाङ      | रानीमाया नगरकोटी तामाङ | २    |                        |
| १२७९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१५०५१५८       | शयन जोङ तामाङ         | पुरुष | २०८१-१२-१५        | १       | मित कामी तामाङ        | राजु तामाङ             | शुसिला तामाङ           | ०    |                        |
| १२८०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२३०२०५४       | शालोन तामाङ           | पुरुष | २०८०-०६-२३        | २       | पेम्पा छिरिङ तामाङ    | बुल्हाक्पा तमाङ        | दावा रानी तमाङ         | १    |                        |
| १२८१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१२०१०५१७६       | शेराब तामाङ           | पुरुष | २०८०-१२-०१        | ४       | खम्बा तमाङ            | न्हिमा छेदेन तमाङ      | जेउरानी घले            | १    |                        |
| १२८२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८२३०६३२५       | शियाना तामाङ          | महिला | २०८०-०८-२३        | २       | छेसिङ तामाङ           | शक्तिमान तमाङ          | सिर्जना तामाङ          | १    |                        |
| १२८३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०११८०२७४९       | श्रीयश तामाङ          | पुरुष | २०८१-०१-१८        | ५       | साम्पा ढिण्डुप तामाङ  | कर्म तमाङ              | दावा चिमो तमाङ         | १    |                        |
| १२८४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१२६०२०४९       | शसाङ नुर्पु तमाङ      | पुरुष | २०८१-०१-२६        | ३       | कर्मा छिरिङ तमाङ      | कारसाङ तमाङ            | शक्ति माया तमाङ        | १    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम         | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम    | बाबुको नाम            | आमाको नाम          | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|------------------|-------|-------------------|---------|-------------------|-----------------------|--------------------|------|------------------------|
| १२८५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८१६०५४९९       | श्याम तमाङ       | पुरुष | २०७८-०८-१६        | ५       | निमा टासी तमाङ    | सोनाम तमाङ            | पासाङ डोल्मो तमाङ  | ३    |                        |
| १२८६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०६०८०६३३६       | शायंका तामाङ     | महिला | २०८१-०६-०८        | १       | चेबु तामाङ        | सरोज तामाङ            | मिडमार डोल्मो तमाङ | ०    |                        |
| १२८७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००१०९०६८३२       | श्रीतिक तामाङ    | पुरुष | २०८०-०१-०९        | १       |                   | सन्जमान तामाङ         | इन्द्र कला योगी    | २    |                        |
| १२८८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६१९०६३८४       | शोभा तामाङ       | महिला | २०७७-०६-१९        | २       | चेडा दोर्जे तामाङ | रोशन तामाङ            | सोनु तामाङ         | ४    |                        |
| १२८९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१००४०६५४९       | शशी तमाङ         | महिला | २०७८-१०-०४        | ३       | बिरमान तमाङ       | श्रीमान तमाङ          | सेमसाङ तामाङ       | ३    |                        |
| १२९०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३२२०६२०५       | शशी तामाङ        | पुरुष | २०७९-०३-२२        | ३       | विमा सिगी तमाङ    | ल्हाक्पा तेम्वा तामाङ | निमा छोर्जी तमाङ   | ३    |                        |
| १२९१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१११६०४७३६       | शिशिर तमाङ       | पुरुष | २०७८-११-१६        | १       | फलाम तमाङ         | लक्ष्मण तमाङ          | मिडमर छोमो तमाङ    | ३    |                        |
| १२९२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४२९०६०९१       | शेरब लामा        | पुरुष | २०७९-०४-२९        | ३       | ग्याङ लामा        | रबिन लामा             | पेम्पा छोर्जी तमाङ | ३    |                        |
| १२९३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८१९०६२४६       | सुजित तामाङ      | पुरुष | २०७७-०८-१९        | २       | कामी घले तामाङ    | लोप्साङ तामाङ         | साङमो तामाङ        | ४    |                        |
| १२९४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१४०१५३१       | संराज तमाङ       | पुरुष | २०७८-१०-१४        | ५       | उर्चेन तमाङ       | रावीन तामाङ           | सुर्य माया लामा    | ३    |                        |
| १२९५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०७२२०६२१६       | सोमे तमाङ        | पुरुष | २०७८-०७-२२        | २       | पेम्वा तामाङ      | फुर्पा छेदेन तामाङ    | कविता तामाङ        | ३    |                        |
| १२९६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२२५०१६५६       | सोनाम पल्मु तमाङ | महिला | २०७९-०२-२५        | ५       | सुनाम वाङ्दी तमाङ | छिरिङ दाेर्जे तमाङ    | पासाङ बुट्टी लामा  | ३    |                        |
| १२९७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९१५०९५३५       | सुहाना तामाङ     | महिला | २०७७-०९-१५        | १       | म्लाङ क्याप तामाङ | ठूलो तामाङ            | मन्जु तामाङ        | ४    |                        |
| १२९८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०४१०१०२७५       | सारा तामाङ       | महिला | २०७९-०४-१०        | १       | सोएनाम तामाङ      | जम्दार तामाङ          | सरिता तमाङ         | ३    |                        |
| १२९९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८२९०९२६२       | सुप्रिय तमाङ     | महिला | २०७८-०८-२९        | ५       | पेल्कताङ तमाङ     | पेम्बा छिरिङ तमाङ     | मिडमार छोमो तामाङ  | ३    |                        |
| १३००   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७२९००६५५       | सहिल तामाङ       | महिला | २०८१-०७-२९        | २       |                   | सुन्दरमान तामाङ       | रशिका तामाङ        | ०    |                        |
| १३०१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७१९०१६६६       | सेवक तामाङ       | पुरुष | २०८१-०७-१९        | २       |                   | सुक बहादुर तमाङ       | देच्येन तामाङ      | ०    |                        |
| १३०२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४३१२३०७८       | सम्प्रिती तामाङ  | महिला | २०७८-०४-३१        | २       | लेजेन तामाङ       | पेम्बा नोर्साङ तमाङ   | संगीता तमाङ        | ४    |                        |
| १३०३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१९०५९०३       | सङगे लामा        | पुरुष | २०७८-१०-१९        | ३       | पसाङ कुङ्दोक तमाङ | राजेन्द्र लामा        | पेम्पा तमाङ        | ३    |                        |
| १३०४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२११०१११८       | स्वोस्तिक तामाङ  | पुरुष | २०८०-०२-११        | ३       | फुर्पु छेवाङ तमाङ | मानराम तमाङ           | निमा साङमो तमाङ    | २    |                        |
| १३०५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४१००८९७४       | सुहित तमाङ       | पुरुष | २०७८-०४-१०        | ४       | टासी दोर्जे तमाङ  | जीत बहादुर तमाङ       | सानु माया तमाङ     | ४    |                        |
| १३०६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०२१९००१११       | सोनाम तोपेन घले  | पुरुष | २०८१-०२-१९        | ४       |                   | तेन्जेन घले           | फूर्पा जोम तामाङ   | १    | 0836430807             |
| १३०७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२२०८०८७       | सिलश तामाङ       | पुरुष | २०८०-०६-२२        | २       | दावा सिगी तामाङ   | पेम्बा लोप्साङ तामाङ  | कुरानी तामाङ       | १    |                        |
| १३०८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८३००२१७३       | सुवास तामाङ      | पुरुष | २०८०-०८-३०        | ४       | सेन्डुप तमाङ      | राम बहादुर तमाङ       | मंगली तितुङ        | १    |                        |
| १३०९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२१८०००२९       | सैमोन घले        | पुरुष | २०७७-१२-१८        | ५       | मेन घले           | मर्कुस घले            | प्रतिका तमाङ       | ४    |                        |
| १३१०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९१००४१२३       | सबिना घले        | महिला | २०७७-०९-१०        | ४       | नुच्युङ घले       | फुर्पु घले            | सिमा लोप्चन        | ४    |                        |
| १३११   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०४२८०७००४       | साई मन तमाङ      | पुरुष | २०७७-०४-२८        | ५       | पासाङ वाङ्दी तमाङ | सोनाम दोर्जे तमाङ     | अन्जु तमाङ         | ५    |                        |
| १३१२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७११०४०४९८१       | सरस्वती तामाङ    | महिला | २०७७-११-०४        | १       | सुवसिङ तामाङ      | डिली तामाङ            | सुश्री मिना घले    | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम            | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम         | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|---------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|--------------------|-----------------------|------|------------------------|
| १३१३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९११२५०७१४२       | सागर तामाङ          | पुरुष | २०७९-११-२५        | १       | दामे सिङ तामाङ       | गाडस्यार तामाङ     | लाल माया लामा         | २    |                        |
| १३१४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३१५००१६३       | साउप तामाङ          | पुरुष | २०७९-०३-१५        | २       | दावा तमाङ            | प्रसान्ता तमाङ     | दावा चिपु तमाङ        | ३    |                        |
| १३१५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७०५००९३१       | स्रियान तमाङ        | पुरुष | २०७९-०७-०५        | ५       | साम्पा ढिण्डुप तामाङ | कर्म तामाङ         | दावा चिमो तमाङ        | २    |                        |
| १३१६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५२९०८५९३       | साङजेन नुर्पु तामाङ | पुरुष | २०७७-०५-२९        | ५       | फुर्पु सोनाम तामाङ   | कर्मा टासी तामाङ   | याङजेन तामाङ          | ५    |                        |
| १३१७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३०८०१९४५       | सिजन तामाङ          | पुरुष | २०७९-०३-०८        | १       | लामादार तमाङ         | राम तमाङ           | कामी साङमो तमाङ       | ३    |                        |
| १३१८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५०४०६४४२       | सानी माया तामाङ     | महिला | २०७७-०५-०४        | ३       | मिङमर वाङदी तमाङ     | पेम्बा छिरिङ तमाङ  | ल्हाक्पा छेञ्जोम तमाङ | ५    |                        |
| १३१९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६०४०२५३४       | सिम्रीका तामाङ      | महिला | २०८०-०६-०४        | १       | स्या गणो तामाङ       | कामी तामाङ         | छेसाङ मेन्दो तामाङ    | १    |                        |
| १३२०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०९०१०७४१४       | सरोज तामाङ          | पुरुष | २०७७-०९-०१        | २       | लक्ष्मिन तामाङ       | नुर्पु छिरिङ तामाङ | लाचि तामाङ            | ४    |                        |
| १३२१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२२७०५४६३       | सारा तामाङ          | महिला | २०७९-०२-२७        | ३       | फलाम तमाङ            | टिका बहादुर तमाङ   | मेन्दो याङजेन तमाङ    | ३    |                        |
| १३२२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०७३००३३२१       | समिर तमाङ           | पुरुष | २०७९-०७-२८        | ५       | च्यूचा तमाङ          | पेम्पा छिरिङ तमाङ  | पासाङ तमाङ            | २    |                        |
| १३२३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०११११०७१६५       | संगे दर्जे तामाङ    | पुरुष | २०८०-११-११        | २       |                      | निम नुर्पु तमाङ    | मिसाङ डोल्मो तमाङ     | १    |                        |
| १३२४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१०१००९५६१       | सियोना तामाङ        | महिला | २०८०-१०-१०        | २       |                      | बामेन तामाङ        | लाल माया तामाङ        | १    | 5364529456             |
| १३२५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१००४०५८०८       | सचिन तमाङ           | पुरुष | २०७७-१०-०४        | १       | दावा केसाङ तमाङ      | शेर छोवाङ तमाङ     | देखि मेन्दो तमाङ      | ४    |                        |
| १३२६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२५०१२२३       | संयोग लामा          | पुरुष | २०७७-११-२३        | ३       | फुर्पु न्होर्चे तमाङ | समिर लामा          | पेम्बा तमाङ           | ४    |                        |
| १३२७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६०३०६७६४       | सारा तामाङ          | महिला | २०७७-०६-०३        | ५       | साइला तामाङ          | दावा छिरिङ तामाङ   | सोनाम छिन्जोम तामाङ   | ४    |                        |
| १३२८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२२७०११२७       | साङमो तामाङ         | महिला | २०७७-१२-२७        | ५       | कामी दोर्जे तमाङ     | सूर्य तमाङ         | रिता घले              | ४    |                        |
| १३२९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५१९०५७३१       | समिरा तमाङ          | महिला | २०७७-०५-१९        | ४       | नुर्पु सिङ्गी तमाङ   | श्याम बहादुर तमाङ  | मेरिना थिं तमाङ       | ५    |                        |
| १३३०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०६०२०९३७४       | सोनाम डोल्मा लामा   | महिला | २०७८-०६-०२        | ३       | हेम बहादुर लामा      | पृतिमान लामा       | निमा डोल्मा लामा      | ५    |                        |
| १३३१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१०४००१६८       | समिर तमाङ           | पुरुष | २०७९-०१-०४        | ५       | ल्केकतो तामङ         | नुर्पु तमाङ        | पासाङ घले             | ३    |                        |
| १३३२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४२४०७६४७       | साना तामाङ          | महिला | २०७८-०४-२३        | १       | साङ तेम्पा तामाङ     | सहिल तामाङ         | लक्ष्मी तामाङ         | ४    |                        |
| १३३३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८११२४००७०३       | सन्जय तमाङ          | पुरुष | २०७८-११-१४        | ५       | सुर्ती गुरुङ तमाङ    | लाक्पा तमाङ        | रानीका घले तमाङ       | ३    |                        |
| १३३४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०५२००५३६२       | सुमिक्खा तमाङ       | महिला | २०७९-०५-२०        | ५       | छोवाङ तमाङ           | मिङमार छेदेन तमाङ  | साङकित लामा           | ३    |                        |
| १३३५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१७०४१८१       | सोनाम नुर्बु तमाङ   | महिला | २०७८-१०-१७        | ४       | कामी लामा            | आशिष तमाङ          | रुविना तमाङ           | ३    |                        |
| १३३६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१२६०००४७       | सुजल तमाङ           | पुरुष | २०७९-०१-२६        | ५       | ल्केकतो तमाङ         | कासाङ तमाङ         | फुल माया तामाङ        | ३    |                        |
| १३३७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२१००४६२९       | सचिना तमाङ          | महिला | २०७९-०३-१०        | ५       | वाङडा तमाङ           | छिरीङ तमाङ         | निसा भोलन             | ३    |                        |
| १३३८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०१७०७९५२       | समर्पन तामाङ        | पुरुष | २०७८-१०-१७        | २       | छोवाङ ठिले तमाङ      | कान्छा बहादुर तमाङ | सपना तामाङ            | ३    |                        |
| १३३९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८०६०७५३८       | सुशान तामाङ         | पुरुष | २०७८-०८-०६        | २       | छोङ नामग्याल तमाङ    | दावा कामी तमाङ     | आशा मेन्दो तामाङ      | ३    |                        |
| १३४०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६२८०५३१४       | सुमिक्षा तमाङ       | महिला | २०७९-०६-२८        | १       | झिने तमाङ            | तेम्बा तमाङ        | निशा तमाङ             | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम          | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम              | आमाको नाम            | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|-------------------------|----------------------|------|------------------------|
| १३४१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०७-२७०७२०३     | समिम तामाङ        | पुरुष | २०७९-०७-२७        | २       | मिडमर तमाङ           | राजु तमाङ               | सुप्रिया तामाङ       | २    |                        |
| १३४२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०९-३०७१९३      | सुमिना तामाङ      | महिला | २०७८-०९-१३        | २       | छोड नामग्याल तामाङ   | सुक बहादुर तमाङ         | देच्येन तामाङ        | ३    |                        |
| १३४३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०९-१४०७८७५     | सन्जना तामाङ      | महिला | २०७८-०९-१४        | २       | पेम्मा न्हुर्पु तमाङ | पेम्मा नामग्याल्चो तमाङ | फुलमाया तमाङ         | ४    |                        |
| १३४४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०८-२५०७४३९     | सनोज तमाङ         | पुरुष | २०७८-०८-२५        | १       | मंगले तामाङ          | सिक मान तामाङ           | साईली घले            | ३    |                        |
| १३४५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०९-१५०४९७६     | सेङगेमो तामाङ     | महिला | २०७९-०९-१५        | ५       | छिरिङ वाङदी तमाङ     | सोनाम तमाङ              | संगिता श्रेष्ठ       | ३    |                        |
| १३४६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०८-१६०६९७६     | सुदिक्षा तमाङ     | महिला | २०७८-०८-१६        | १       | मेम्बर तमाङ          | हिस्से तमाङ             | सेम मेन्दो तमाङ      | ३    |                        |
| १३४७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०९-१५०६०४४     | सारा तमाङ         | महिला | २०७९-०९-१५        | २       | पासाङ छिरिङ तमाङ     | टेक बहादुर तमाङ         | मेन जोम तमाङ         | २    |                        |
| १३४८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-११-१६०४९३२     | समिका तमाङ        | महिला | २०७९-११-१६        | १       | साेनाम दाबो तमाङ     | रामेशोर तमाङ            | नोर्साङ तमाङ         | २    |                        |
| १३४९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-१२-२०००८२३     | सेमथाङ तमाङ       | महिला | २०७९-१२-२०        | ३       | भुनकु तमाङ           | विरन लामा               | कर्मा छेन्जोम तमाङ   | २    |                        |
| १३५०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०९-१९०४४७३     | सोनाम वाङदी तामाङ | पुरुष | २०७९-०९-१९        | ४       |                      | तारच्याल तामाङ          | पासाङ यामो तामाङ     | ३    |                        |
| १३५१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-१०-२७०८१९९     | सहिल लामा तामाङ   | महिला | २०७८-१०-२७        | २       | पेम्मा छिरिङ तमाङ    | बुल्हाक्पा तमाङ         | दावा रानी तमाङ       | ३    |                        |
| १३५२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-१०-१०६१०६      | स्पन्दन तामाङ     | पुरुष | २०७८-१०-११        | १       | न्हीमा धार्के तमाङ   | बुद्धिमान तमाङ          | बिमला तमाङ           | ३    |                        |
| १३५३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००३२९००४९४       | सङके तामाङ        | पुरुष | २०८०-०३-२९        | ५       | पासाङ ढिण्डु तमाङ    | सोनाम छिरिङ तमाङ        | फुर्पा ज्याल्मो तमाङ | २    |                        |
| १३५४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०२००३७६       | सन्जिव तमाङ       | पुरुष | २०८०-०९-०२        | ५       | चे लामा तमाङ         | सुब्बा तमाङ             | मिनि माया तमाङ       | २    |                        |
| १३५५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०६-१८०९५७४     | सुशिल तमाङ        | पुरुष | २०७८-०६-१८        | ५       | सोम्बर तमाङ          | संपा तमाङ               | तेन्जेन वाङमो तमाङ   | ३    |                        |
| १३५६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-११-०८०९१७९     | सुप्रिया तामाङ    | महिला | २०७८-११-०८        | १       | कामी दोर्जे तामाङ    | सन्तोष तामाङ            | सुनिता तामाङ         | ३    |                        |
| १३५७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०८-१४११४९२     | सलिन तमाङ         | पुरुष | २०७८-०८-१४        | २       | पेम्मा न्होर्पु तमाङ | ल्हाक्पा नाेर्जे तमाङ   | मिडमर छोमु तमाङ      | ३    |                        |
| १३५८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०३-२८००२४७     | सोडचेन तमाङ       | पुरुष | २०७९-०३-२८        | ५       | नागा भाले तमाङ       | गोम्बो तामाङ            | फुर्पु ल्हामु तमाङ   | ३    |                        |
| १३५९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८-०७-१७०६०२६     | समर तामाङ         | पुरुष | २०७८-०७-१७        | २       | फुर्पु छिरिङ तामाङ   | फुर्पु सिङ्गी तामाङ     | सरस्वती तमाङ         | ३    |                        |
| १३६०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-११-११०४३०९     | सयोन तामाङ        | पुरुष | २०७७-११-११        | २       | दावा लामा तामाङ      | विजय तामाङ              | आरती तामाङ           | ४    |                        |
| १३६१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२-०३-११०२८६२     | सुहाना तामाङ      | महिला | २०८२-०३-११        | ५       | चे लामा तमाङ         | सेदर तमाङ               | जोनिसा तामाङ         | ०    |                        |
| १३६२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००४२४०५५२२       | सजित तामाङ        | पुरुष | २०८०-०४-२४        | १       | तेन्जेन गोम्बु तामाङ | वाङदेन तामाङ            | वुरी मेन्दो तमाङ     | २    |                        |
| १३६३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६१८०४३७३       | सम्रिका तामाङ     | महिला | २०८०-०६-१८        | १       | दावा फिन्जो तामाङ    | समिर तामाङ              | सुकु मेन्दो तामाङ    | १    |                        |
| १३६४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१-०९-१३०१८४४     | सम्राट तामाङ      | पुरुष | २०८१-०९-१३        | ५       | ल्केकतो तमाङ         | कासाङ तमाङ              | फुल माया तामाङ       | ०    |                        |
| १३६५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९३०१४२५३       | समर तामाङ         | पुरुष | २०८०-०९-३०        | २       |                      | लाक्पा नुर्पु तामाङ     | अन्जिता तामाङ        | २    |                        |
| १३६६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०३-२४००१४७     | सदिक्ष्य तमाङ     | महिला | २०७९-०३-२४        | ५       | नाङकाङ छिरिङ तमाङ    | दावा फिन्जो तमाङ        | सुष्मा तामाङ         | ३    |                        |
| १३६७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०८-२२०६९१५     | समिर तमाङ         | पुरुष | २०७९-०७-२२        | २       | डिङ्गा तमाङ          | ल्हाक्पा छेवाङ तमाङ     | फुर्पा लामा शेर्पा   | २    |                        |
| १३६८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९-०७-०४०५५४५     | सलिन घले          | पुरुष | २०७९-०७-०४        | ४       | नुर्चुङ घले          | फुर्पु घले              | सिमा लोप्चन          | २    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम           | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम       | बाबुको नाम         | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|--------------------|-------|-------------------|---------|----------------------|--------------------|---------------------|------|------------------------|
| १३६९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०६-०२११८५७     | सोनाम डोल्मो लामा  | महिला | २०७७-०६-०२        | ३       | हेम बहादुर लामा      | पृति मान लामा      | निमा डोल्मा लामा    | ५    |                        |
| १३७०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७-०४-२६०८१५४     | सन्जु तमाङ         | महिला | २०७७-०४-२६        | ५       | नागा भाले तमाङ       | गोम्बो तामाङ       | फुर्पु ल्हामु तमाङ  | ५    |                        |
| १३७१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२०६०५३८९       | सरिता तामाङ        | महिला | २०८१-१२-०६        | ५       | सिंगी न्याग्वा तामाङ | फुर्पु छिरिङ तामाङ | सोनाम देजी तामाङ    | ०    |                        |
| १३७२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२०३०१७६४       | सिम्रन नगरकोटी     | महिला | २०८२-०२-०३        | १       |                      | रामकृष्ण नगरकोटी   | छोकी शेर्पा         | ०    |                        |
| १३७३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०५०७०११७२       | साङ पेम्पा तामाङ   | पुरुष | २०८२-०५-०७        | ५       | ल्हाक्पा छोवा तमाङ   | मिडमार सिंगी तमाङ  | मिडमार ल्हामु तमाङ  | ०    |                        |
| १३७४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११०१०५३८२       | सिमा तामाङ         | महिला | २०८१-११-०१        | २       | ता लामा तामाङ        | साङजेन तामाङ       | मित्त तामाङ         | ०    |                        |
| १३७५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१२२१०९७९५       | सुजन तमाङ          | पुरुष | २०८०-०३-१५        | ४       | पासाङ नुर्पु तमाङ    | श्याम तमाङ         | छेमेन्दो तमाङ       | २    |                        |
| १३७६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००१२५०८२४८       | सुभानी तामाङ       | महिला | २०८०-०१-२५        | २       | छिरिङ नुर्पु तमाङ    | श्याम बहादुर तमाङ  | पेम्पा रङच्युङ तमाङ | २    |                        |
| १३७७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०१२५०५०५९       | सोनम डोमा घले      | महिला | २०८२-०१-२५        | ४       | कामी घले             | लाक्पा घले         | पासाङ चेमो तमाङ     | ०    |                        |
| १३७८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०२२००४९६८       | समिक्षा घले        | महिला | २०७८-०२-२०        | ४       | छुर्लौ घले           | तेन्जेन घले        | फूर्पा जोम तमाङ     | ४    |                        |
| १३७९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८०४१०५३९       | साङ्मन तामाङ       | पुरुष | २०७७-०८-०४        | २       | मिडमार तामाङ         | राजु तामाङ         | सुप्रिया तामाङ      | ४    |                        |
| १३८०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१२१२०३९३५       | समिरा तामाङ        | महिला | २०७७-१२-१२        | १       | दावा चेन्ज्याल तामाङ | विशाल तामाङ        | सुजिका तामाङ        | ४    |                        |
| १३८१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८२०२१००२२७३       | स्मृति तामाङ       | महिला | २०८२-०२-१०        | १       | स्या गणौ तमाङ        | मिडमार दोर्जे तमाङ | अभिता तामाङ         | ०    |                        |
| १३८२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००८१०००६६३       | सिद्धार्थ लामा     | पुरुष | २०८०-०८-१०        | ३       | रिसमान तमाङ          | विजय लामा          | माया तमाङ           | १    |                        |
| १३८३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७२७०८६७८       | सोहान तामाङ        | पुरुष | २०८१-०७-२७        | १       |                      | जय बहादुर तामाङ    | सोनाम तामाङ         | ०    |                        |
| १३८४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२२९०४५१७       | सुखम तामाङ         | पुरुष | २०८१-१२-२९        | २       |                      | बुद्धिराज तामाङ    | फुर्पा याङजेन तामाङ | ०    |                        |
| १३८५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०९१००७२१९       | साेनाम तामाङ       | पुरुष | २०८१-०९-१०        | २       | फुर्पु छिरिङ तामाङ   | फुर्पु सिङगी तामाङ | सरस्वती तमाङ        | ०    |                        |
| १३८६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७२१०८०९५       | साङगे मिडमार तामाङ | पुरुष | २०८०-०७-२१        | १       |                      | ला नुर्पु तमाङ     | लासे मेन्दो तमाङ    | १    |                        |
| १३८७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०१०३०२५५३       | सुदर्शन तामाङ      | पुरुष | २०८१-०१-०३        | २       |                      | मान प्रसाद तामाङ   | प्रमिता तामाङ       | १    |                        |
| १३८८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०७०४०४९५७       | सोफीया तमाङ        | महिला | २०८१-०७-०४        | ३       | कोङगोङ तमाङ          | ल्हाकपा वाङदी तमाङ | सिता माया तामाङ     | ०    |                        |
| १३८९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५१२०१३९४       | सुशल तामाङ         | पुरुष | २०७८-०५-१२        | १       | ल्हावेन तामाङ        | सन्वराम तामाङ      | मिना तामाङ          | ४    |                        |
| १३९०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४०३०१०८५       | सुजिता तमाङ        | महिला | २०८१-०४-०३        | ४       | टासी दोर्जे तामाङ    | जीत बहादुर तमाङ    | सानुमाया तमाङ       | १    |                        |
| १३९१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९०१०३२५३       | सङ्गा तामाङ        | महिला | २०८०-०९-०१        | २       | बहादुर तमाङ          | हिस्से तमाङ        | सानु माया तमाङ      | १    |                        |
| १३९२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०५०३०१४       | सैरा तामाङ         | महिला | २०७८-०५-०५        | १       | दावा तामाङ           | सुक बहादुर तामाङ   | सम्झना तामाङ        | ४    |                        |
| १३९३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३०४०३७४९       | सुवास तमाङ         | पुरुष | २०७८-०३-०४        | ५       | चेे लामा तमाङ        | सुब्बा तामाङ       | मिनि माया तमाङ      | ४    |                        |
| १३९४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७१२००५६२       | सम्बिना तामाङ      | महिला | २०८०-०७-१२        | १       | न्योचा तामाङ         | देशी बहादुर तामाङ  | निरमाया तामाङ       | १    |                        |
| १३९५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००९२९०७३५१       | सृष्टि तामाङ       | महिला | २०८०-०९-२९        | २       |                      | सुरेश तामाङ        | मन्दिरा तामाङ       | १    |                        |
| १३९६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०३२२०४४३४       | सुदर्शन तामाङ      | पुरुष | २०७८-०३-२२        | २       | कामी टाँसी तामाङ     | सात प्रसाद तामाङ   | नोर्साङ तामाङ       | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम             | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम           | आमाको नाम           | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|----------------------|---------------------|------|------------------------|
| १३९७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८२२०७८३२       | स्मारिका तमाङ        | महिला | २०७८-०८-२२        | १       | न्हिमा नोर्ग्याल तमाङ | कामी सुब्बा तमाङ     | पेम्बा देजेन तमाङ   | ३    |                        |
| १३९८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११००३००११८       | सलिना तामाङ          | महिला | २०८१-१०-०३        | ५       | ल्केकतो तामाङ         | नुर्पु तमाङ          | पासाङ घले           | ०    |                        |
| १३९९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११११७०५५३७       | सन्झना तामाङ         | महिला | २०८१-११-१७        | २       | वामिन तमाङ            | क्षेसिङ तमाङ         | सन्जु वाङदी स्याङवा | ०    |                        |
| १४००   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८११२१६०२८३१       | सोनाम वाङछ्युक तामाङ | पुरुष | २०८१-१२-१६        | ४       |                       | फुर्पु सिङ्गी तमाङ   | सुस्मिता तमाङ       | ०    |                        |
| १४०१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१११०३०४०५३       | सम्तेन तामाङ         | पुरुष | २०८१-११-०३        | ३       |                       | कृष्ण बहादुर तमाङ    | फूर्पु डोलमो तमाङ   | ०    |                        |
| १४०२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०३१७०८३९७       | सलिजा तामाङ          | महिला | २०८१-०३-१७        | ३       |                       | कामी सार्की तमाङ     | पार्वती तमाङ        | १    |                        |
| १४०३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७०६०३८१६       | समिप तमाङ            | पुरुष | २०८०-०७-०६        | १       | नाक्सी तमाङ           | सुक बहादुर तमाङ      | चि मेन्दो तमाङ      | १    |                        |
| १४०४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००७०५०६१६७       | सुहान तमाङ           | पुरुष | २०८०-०७-०५        | ३       | फुर्पा छेवाङ तमाङ     | प्रशान्त तमाङ        | फुर्पु मेन्दो तमाङ  | १    |                        |
| १४०५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००६२२०७७४१       | सृजना तामाङ          | महिला | २०८०-०६-२२        | ४       | कुइनेर तामाङ          | पेम्वा छेवाङ तमाङ    | जमुना तामाङ         | १    |                        |
| १४०६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८१०४०४०२५३७       | सायोना तामाङ         | महिला | २०८१-०४-०४        | २       |                       | विजय तामाङ           | आरती थिङ            | १    | 6804456228             |
| १४०७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२०९०३६६२       | सुजिना तामाङ         | महिला | २०८०-०२-०९        | १       | पासाङ तामाङ           | सुब्बा तामाङ         | सरस्वती तामाङ       | २    |                        |
| १४०८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००२०१०३४५३       | सुजाता तामाङ         | महिला | २०८०-०२-०१        | १       | दावा फून्जो तामाङ     | दावा हिस्से तामाङ    | प्रमिला तामाङ       | २    |                        |
| १४०९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८०१०२५०१४०२       | सारस तामाङ           | पुरुष | २०८०-१०-२५        | ५       | हस्त बहादुर तामाङ     | रमेश तामाङ           | अन्जना मल्ल ठकुरी   | १    |                        |
| १४१०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२१४००८४२       | सोफिया तमाङ          | महिला | २०७९-१२-१४        | ५       | उर्पा तमाङ            | सोनाम छिरिङ तमाङ     | इन्दिरा तामाङ       | २    |                        |
| १४११   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०५१४१२०५३       | सञ्जुना तामाङ        | महिला | २०७७-०५-१४        | १       | छेवाङ तामाङ           | शंकर तामाङ           | फूर्पा याङजेन तामाङ | ५    |                        |
| १४१२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१२०६०४५८४       | सोनाम तमाङ           | पुरुष | २०७९-१२-०६        | ३       | दमै छिरीङ तमाङ        | पेम्वा सिंगी तमाङ    | सेमसाङ डोलमो तमाङ   | २    |                        |
| १४१३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०८००५१९००९४२       | सिखा तमाङ            | महिला | २०८०-०५-१९        | २       | छोङ गोम्बां तमाङ      | दावा मिङमार तमाङ     | दमी ज्याल्मो तामाङ  | २    |                        |
| १४१४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०३१४००९२४       | सुइटी तामाङ          | महिला | २०७९-०३-१४        | २       | ल्हाक्पा सिंगी तमाङ   | सोनाम पेम्पा तमाङ    | लाक्पा देजी तमाङ    | ३    |                        |
| १४१५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०९११००१       | सुगन्ध तमाङ          | पुरुष | २०७८-०५-०९        | १       | सिंह बहादुर तमाङ      | पासाङ तमाङ           | लाचे वोमो तमाङ      | ४    |                        |
| १४१६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०१०७०५५७४       | सुकु माया तामाङ      | महिला | २०७९-०१-०७        | १       | बुधान तामाङ           | वाङदोर्जे तामाङ      | सिर माया तामाङ      | ३    |                        |
| १४१७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०५०६०७३४४       | सियोना तामाङ         | महिला | २०७८-०५-०६        | २       | सुरजमान तमाङ          | मिङमार तामाङ         | शर्मिला तामाङ       | ४    |                        |
| १४१८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७१११६०७४१८       | सानु माया तमाङ       | महिला | २०७७-११-०५        | ४       | टासी नुर्पु तमाङ      | राम बहादुर तमाङ      | स्मृति तमाङ         | ४    |                        |
| १४१९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८१०२९०६९६७       | सोनाम पेम्बा तमाङ    | पुरुष | २०७८-१०-२९        | ५       | तेन्जेन दोर्जे तमाङ   | डवाङ छेसाङ तमाङ      | छिरिङ ग्याल्मो घले  | ३    |                        |
| १४२०   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०२१००११७९       | सिमा तमाङ            | महिला | २०७९-०२-१०        | १       | वाङच्याङ तमाङ         | वाङटासी तमाङ         | ल्हाक्पा यामो तमाङ  | ३    |                        |
| १४२१   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०६०५०१८९९       | सुमि तमाङ            | महिला | २०७९-०६-०५        | २       | चाका तमाङ             | दावा कामी तमाङ       | सवो तमाङ            | २    |                        |
| १४२२   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९१०१६०६४२६       | सन्ज्य तमाङ          | पुरुष | २०७९-१०-१६        | ५       | सोनाम तमाङ            | मिङमार छिरिङ तमाङ    | फुर्पा याङजेन तमाङ  | २    |                        |
| १४२३   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८१४०८७३५       | सोनिका तामाङ         | महिला | २०७७-०८-१४        | २       | दावा सिंगी तामाङ      | पेम्वा लोप्साङ तामाङ | कुरानी तामाङ        | ४    |                        |
| १४२४   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२४०७०२४       | सलिन तामाङ           | पुरुष | २०७७-०६-२४        | १       | छेत्ते तामाङ          | सोम बहादुर तामाङ     | सम्झना तामाङ        | ४    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम   | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम              | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम        | बाबुको नाम              | आमाको नाम             | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|---------------------------|---------------------|-----------------------|-------|-------------------|---------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|------|------------------------|
| १४२५   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०४०२०२५४५       | हुइसेर दोर्जे तमाङ    | पुरुष | २०७८-०४-०२        | ३       | छुथुर्था े तमाङ       | जित बहादुर तमाङ         | मेक माया तमाङ         | ४    |                        |
| १४२६   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०६२६०५२४७       | हितमान तामाङ          | पुरुष | २०७७-०६-२६        | ३       | काजीमान तामाङ         | पेम्वा वाङदी तमाङ       | मेन्दो ग्री तमाङ      | ४    |                        |
| १४२७   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७८०८२४०५८०८       | हिचेन डोल्मो तमाङ     | महिला | २०७८-०८-२४        | ३       | मिङमार वाङदी तमाङ     | पेम्बा छिरिङ तमाङ       | ल्हाक्पा छेन्जोम तमाङ | ३    |                        |
| १४२८   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७७०८१९०८२२६       | हित बहादुर तामाङ      | पुरुष | २०७७-०८-१९        | ३       | दावा तामाङ            | प्रभात तामाङ            | पासाङ ग्री तामाङ      | ४    |                        |
| १४२९   | क्षेत्र तोकिएका बालबालिका | २०७९०११२०३६२९       | ह्यार्का तमाङ         | पुरुष | २०७९-०१-१२        | ३       | पाल्देन तमाङ          | ल्हाक्पा छेवाङ तमाङ     | सुमित्र तमाङ          | ३    |                        |
| १४३०   | दलित बालबालिका            | २०७७१२११०३४६५       | अनुग्रह सिन्चुरी      | पुरुष | २०७७-१२-११        | ५       | बुद्धिमान विश्वकर्मा  | जाल बहादुर विश्वकर्मा   | संगिता वि.क           | ४    |                        |
| १४३१   | दलित बालबालिका            | २०८००४१८०७५४६       | अरुनिका सिजोरी        | महिला | २०८०-०४-१८        | ५       | जाल बहादुर विक        | विजय सिजोरी             | सोइता कुमाल           | २    |                        |
| १४३२   | दलित बालबालिका            | २०८००५०९००५१३       | अयुब बि क             | पुरुष | २०८०-०५-०९        | ४       | बिरे ब बि क           | हिरालाल बि क            | गममाया बि क           | २    |                        |
| १४३३   | दलित बालबालिका            | २०७९०७२०००९४८       | आयुसा वि. क.          | महिला | २०७९-०७-२०        | ३       | बम बहादुर विश्वकर्मा  | सुब्बा वि. क.           | अस्मिता वि.क.         | २    |                        |
| १४३४   | दलित बालबालिका            | २०८१०६०१०१४८३       | इभान वि.क.            | पुरुष | २०८१-०६-०१        | ३       | मान बहादुर वि.क.      | राजु वि.क.              | सुविता विश्वकर्मा     | १    |                        |
| १४३५   | दलित बालबालिका            | २०८१०४०२०१६०८       | एन्जिला वि.क.         | महिला | २०८१-०४-०२        | ३       | जित वहादुर वि.क.      | जितराम वि.क.            | मसिना वि. क.          | १    | 8822534631             |
| १४३६   | दलित बालबालिका            | २०७९०६०३०२०५८       | कृपा बि क             | महिला | २०७९-०६-०३        | ४       | ऐतलाल बि क            | लाल बहादुर बिश्वकर्मा   | केश माया बि क         | २    |                        |
| १४३७   | दलित बालबालिका            | २०८१०४०१०२१०३       | जोसना वि. क.          | महिला | २०८१-०४-०१        | ३       | मान बहादुर वि. क.     | दिल बहादुर वि.क.        | तेल्की वि.क.          | १    | 8552903592             |
| १४३८   | दलित बालबालिका            | २०८१११०८००१६४       | ज्योशन वि.क.          | पुरुष | २०८१-११-०८        | ३       |                       | राम प्रकाश बि.क.        | सारा विश्वकर्मा       | ०    |                        |
| १४३९   | दलित बालबालिका            | २०७९१२१७००३३२       | जोएल विश्वकर्मा       | पुरुष | २०७९-१२-१७        | ३       | मान बहादुर विश्वकर्मा | दिल बहादुर बि. क.       | तेल्की वि.क.          | २    |                        |
| १४४०   | दलित बालबालिका            | २०७९१२१७००३४४       | जिना विश्वकर्मा       | महिला | २०७९-१२-१७        | ३       | मान बहादुर विश्वकर्मा | दिल बहादुर बि.क.        | तेल्की बि.क.          | २    |                        |
| १४४१   | दलित बालबालिका            | २०७७०७१८१०२४२       | प्रयास वि क           | पुरुष | २०७७-०७-१८        | ४       | ऐत लाल वि क           | सुक बहादुर वि क         | लक्ष्मी वि क          | ४    |                        |
| १४४२   | दलित बालबालिका            | २०७९०४१७००५७८       | प्रज्वल बि. क.        | पुरुष | २०७९-०४-१७        | ३       | मान बहादुर बि.क.      | कुमार बि.क.             | प्रसिला बि.क.         | ३    |                        |
| १४४३   | दलित बालबालिका            | २०७९०२२९०००८४       | प्रतिमा बि क          | महिला | २०७९-०२-२९        | ३       | बल बहादुर विश्वकर्मा  | गोपाल विश्वकर्मा        | हिरामाया वि क         | ३    |                        |
| १४४४   | दलित बालबालिका            | २०७८१००४०५२०२       | प्रिस्किला विश्वकर्मा | महिला | २०७८-१०-०४        | ३       | मान बहादुर विश्वकर्मा | पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा | सिता वि क             | ३    |                        |
| १४४५   | दलित बालबालिका            | २०८००५१००२७६४       | प्रकृति बि क          | महिला | २०८०-०५-१०        | २       | सुकुमान कामी          | प्रकाश बिक              | रचना कामी             | २    |                        |
| १४४६   | दलित बालबालिका            | २०८१०६०८०५०४९       | प्रतिक्षा वि क        | महिला | २०८१-०६-०८        | ४       | ऐत लाल वि क           | सुक वहादुर वि क         | लक्ष्मी वि क          | ०    |                        |
| १४४७   | दलित बालबालिका            | २०८००१०१०२८०४       | प्रभा बिक             | महिला | २०८०-०१-०१        | ४       | ऐत लाल बि क           | सुक बहादुर बि क         | लक्ष्मी बि क          | २    |                        |
| १४४८   | दलित बालबालिका            | २०७९०७११००६५७       | बसन्त विश्वकर्मा      | पुरुष | २०७९-०७-११        | २       | सुकुमान कामी          | जिवन वि.क.              | विपना वि.क            | २    |                        |
| १४४९   | दलित बालबालिका            | २०७७०६२९०७८३३       | योसेव विक             | पुरुष | २०७७-०६-२९        | ३       | जित बहादुर विक        | विक्रम विक              | सनिसा विक             | ४    |                        |
| १४५०   | दलित बालबालिका            | २०७८०२२७०६१५८       | योसेफ बि.क.           | पुरुष | २०७८-०२-२७        | १       | गोरे कामी             | हरि बहादुर बि.क.        | सुनिता विश्वकर्मा     | ४    |                        |
| १४५१   | दलित बालबालिका            | २०८११२०१०२६३५       | यहोशु बि.क.           | पुरुष | २०८१-१२-०१        | १       |                       | हरि बहादुर बि.क.        | सुनिता विश्वकर्मा     | ०    |                        |
| १४५२   | दलित बालबालिका            | २०८००७२१०२८६६       | युनिसा बि. क.         | महिला | २०८०-०७-२१        | ३       | जित बहादुर विश्वकर्मा | बिक्रम वि.क.            | सनिसा वि.क.           | १    |                        |

| सि.नं. | सामाजिक सुरक्षाको किसिम | व्यक्तिगत परिचय नं. | पुरा नाम     | लिङ्ग | जन्म मिति(वि.सं.) | वडा नं. | हजुरबुबाको नाम  | बाबुको नाम        | आमाको नाम      | उमेर | राष्ट्रिय परिचयपत्र नं |
|--------|-------------------------|---------------------|--------------|-------|-------------------|---------|-----------------|-------------------|----------------|------|------------------------|
| १४५३   | दलित बालबालिका          | २०७९०११९०४५५६       | रिया बि क    | महिला | २०७९-०१-१९        | ४       |                 | राजु कुमार बि क   | लालु माया बि क | ३    |                        |
| १४५४   | दलित बालबालिका          | २०७९०९१२१२२०१       | राहेल वि.क.  | पुरुष | २०७९-०९-१२        | १       |                 | राजु वि. क.       | गिता सुनुवार   | २    | 7575150944             |
| १४५५   | दलित बालबालिका          | २०७७०६०७११८२३       | रिया वि.क.   | महिला | २०७७-०६-०७        | १       | हिरालाल कामी    | मनकुमार बि.क      | शृजना वि.क.    | ४    |                        |
| १४५६   | दलित बालबालिका          | २०८१०३१६०४७४५       | राहेल वि क   | महिला | २०८१-०३-१६        | ४       | एतलाल बि क      | राज कुमार बि क    | लालु माया बि क | १    | 2000007583             |
| १४५७   | दलित बालबालिका          | २०७७१०१६०३४१९       | शालोम दुतराज | पुरुष | २०७७-१०-१६        | ५       | लाल बहादुर कामी | सुर्य बहादुर विक  | कल्पना विक     | ४    |                        |
| १४५८   | दलित बालबालिका          | २०८१०३२००३५८२       | सनिशा सुनार  | महिला | २०८१-०३-२०        | २       |                 | सन्देश वि क       | अनिसा सुनार    | १    |                        |
| १४५९   | दलित बालबालिका          | २०७८०३०५०१०९६       | सृष्टी वि क  | महिला | २०७८-०३-०५        | ४       | बिरे वि क       | श्रीलाल वि क      | राम माया वि क  | ४    |                        |
| १४६०   | दलित बालबालिका          | २०८१०६२९०३२३४       | सज्जन बि क   | पुरुष | २०८१-०६-२९        | ४       | बिरे विश्वकर्मा | बिक्रम विश्वकर्मा | जुन माया वि क  | ०    |                        |
| १४६१   | दलित बालबालिका          | २०७८१११३०१७०५       | सुष्मा बि क  | महिला | २०७८-११-१३        | ४       | बिरे विश्वकर्मा | बिक्रम बिश्वकर्मा | जुन माया बि क  | ३    |                        |